
Požární ochrana ve filatelii - Katalog známek (aktualizace 13.11.2022)

Afganistán Hasičská technika - asi neoficiální vydání

Ásie

Datum vydání

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Álandy 100 let hasičů

Evropa

Datum vydání 27.4.1987

Katalog Michel 23

známky** 4,00 €

O 4,00 €

FDC 7,00 €

Mimo sbírku

Álandy 100 let hasičů

Evropa

Datum vydání 27.4.1987

Katalog Michel 23

FDC** 4,00 €

O 4,00 €

FDC 7,00 €

Mimo sbírku

Angola Hasičská technika - asi neoficiální vydání

Afrika

Datum vydání 1.1.2002

Katalog Michel

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 1 z 431



Angola Hasičská technika - asi neoficiální vydání

Afrika

Datum vydání 1.1.2002

Katalog Michel

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Angola Hasiči

Afrika

Datum vydání 30.11.2004

Katalog Michel 1739-41

tiskový list** 4,00 €

O 4,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Angola Hasiči

Afrika

Datum vydání 30.11.2004

Katalog Michel 1739-41

tiskový list** 40,00 €

O 40,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Angola Hasiči

Afrika

Datum vydání 30.11.2004

Katalog Michel 1739-41

známky** 4,00 €

O 4,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 2 z 431



Angola Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2019

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Angola Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2019

Katalog Michel nenalezeno

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Angola Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 15.5.2019

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Angola Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 15.5.2019

Katalog Michel nenalezeno

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 3 z 431



Argentina 100 let hasičů

Jižní Amerika

Datum vydání 8.8.1970

Katalog Michel 1061

známky** 2,40 €

O 0,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Argentina 140 leta narození José Maria Calaza

Jižní Amerika

Datum vydání 5.9.1992

Katalog Michel 2142

známky** 1,30 €

O 0,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Argentina Dobrovolní hasiči v Argentině

Jižní Amerika

Datum vydání 4.6.2005

Katalog Michel 2973-74

známky** 1,20 €

O 1,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Arménie Hasiči

Asie

Datum vydání 6.5.2019

Katalog Michel 1113

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 4 z 431



Arménie Hasiči

Asie

Datum vydání 6.5.2019

Katalog Michel 1113

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Arménie Hasiči

Asie

Datum vydání 6.5.2019

Katalog Michel 1113

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Aruba Hasiči a jejich technika

Severní Amerika

Datum vydání 29.9.2006

Katalog Michel 377-379

známky** 3,60 €

O 3,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Aruba Hasiči a jejich technika

Severní Amerika

Datum vydání 29.9.2006

Katalog Michel 377-379

FDC** 3,60 €

O 3,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 5 z 431



Austrálie Ochrana životního prostředí (ze série 569-71)

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 29.1.1975

Katalog Michel 570

známky** 0,60 €

O 0,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Austrálie Historické hasičské stříkačky

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 12.1.1983

Katalog Michel 820-23   

známky** 2,70 €

O 2,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Austrálie Historické hasičské stříkačky

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 12.1.1983

Katalog Michel 820-23  

FDC** 2,70 €

O 2,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Austrálie Historické hasičské stříkačky

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 12.1.1983

Katalog Michel 821

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 6 z 431



Austrálie Historické hasičské stříkačky

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 12.1.1983

Katalog Michel 822

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Austrálie Záchranné služby - záchranný tým

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 10.7.1997

Katalog Michel 1649

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Austrálie Záchranné služby

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 10.7.1997

Katalog Michel 1649-52

známky** 5,00 €

O 4,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Austrálie Záchranné služby - policie

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 10.7.1997

Katalog Michel 1650

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 7 z 431



Austrálie Záchranné služby - hasiči

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 10.7.1997

Katalog Michel 1651

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Austrálie Záchranné služby - ambulance

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 10.7.1997

Katalog Michel 1652

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Austrálie Světové policejní a hasičské hry 2007, Adelaide

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 1.1.2007

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Austrálie Záchranné služby

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 13.7.2010

Katalog Michel 3420-23

známky** 4,00 €

O 4,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 8 z 431



Austrálie Záchranné služby

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 13.10.2010

Katalog Michel 3420 a 22

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Austrálie Charitativní známky - Premier's Flood Relief Appeal

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 27.1.2011

Katalog Michel 3518-3522

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Austrálie 2x TL- hasiči a komiksové postavy na kupónech

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 15.4.2014

Katalog Michel 4107

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Austrálie Obrazy na vodárenských věží (zobrazeni dva hasiči)

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 7.9.2020

Katalog Michel 5200-5203

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 9 z 431



Austrálie Obrazy na vodárenských věží (zobrazeni dva hasiči)

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 7.9.2020

Katalog Michel 5200-5203

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Austrálie Obrazy na vodárenských věží (zobrazeni dva hasiči)

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 7.9.2020

Katalog Michel 5200-5203

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Austrálie Obrazy na vodárenských věží (zobrazeni dva hasiči)

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 7.9.2020

Katalog Michel 5200-5203

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Austrálie Obrazy na vodárenských věží (zobrazeni dva hasiči)

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 7.9.2020

Katalog Michel 5204-5207

sešitek** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 10 z 431



Ázerbájdžán Hasičské automobily

Asie

Datum vydání 28.12.2006

Katalog Michel 665-668

tiskový list** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Ázerbájdžán Hasičské automobily

Asie

Datum vydání 28.12.2006

Katalog Michel 665-668

FDC** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Barbados 50 let hasičů na Barbadosu

Severní Amerika

Datum vydání 26.9.2005

Katalog Michel 1110-1114

známky** 5,00 €

O 4,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Barbados 50 let hasičů na Barbadosu

Severní Amerika

Datum vydání 26.9.2005

Katalog Michel 1110-1114

FDC** 5,00 €

O 4,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 11 z 431



Belgie Pomoc při katastrofách

Evropa

Datum vydání 22.6.1968

Katalog Michel 1518-1520

známky** 2,80 €

O 2,80 €

FDC 4,00 €

Mimo sbírku

Belgie Boj proti požárům

Evropa

Datum vydání 8.2.1992

Katalog Michel 2495

známky** 0,80 €

O 0,20 €

FDC 2,50 €

Mimo sbírku

Belgie Boj proti požárům

Evropa

Datum vydání 8.2.1992

Katalog Michel 2495

FDC** 0,80 €

O 0,20 €

FDC 2,50 €

Mimo sbírku

Belgie Boj proti požárům

Evropa

Datum vydání 8.2.1992

Katalog Michel 2495

FDC** 0,80 €

O 0,20 €

FDC 2,50 €

Mimo sbírku

Stránka 12 z 431



Belgie Červený kříž - pomoc obětem katastrof

Evropa

Datum vydání 4.5.2002

Katalog Michel 3120

známky** 2,00 €

O 2,00 €

FDC 7,50 €

Mimo sbírku

Belgie Zaměstnání ve službě veřejnosti

Evropa

Datum vydání 23.1.2003

Katalog Michel 3199-3204

FDC** 6,00 €

O 3,00 €

FDC 6,00 €

Mimo sbírku

Belgie Zaměstnání ve službě veřejnosti

Evropa

Datum vydání 23.1.2003

Katalog Michel 3199-3204

tiskový list** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Belgie Zaměstnání ve službě veřejnosti

Evropa

Datum vydání 23.1.2003

Katalog Michel 3199-3204

známky** 6,00 €

O 3,00 €

FDC 6,00 €

Mimo sbírku

Stránka 13 z 431



Belgie Požární prevence

Evropa

Datum vydání 6.3.2017

Katalog Michel 4723-4727

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Bělorusko 75 let hasičského sportu

Evropa

Datum vydání 8.9.2012

Katalog Michel 930

známky** 2,10 €

O 2,10 €

FDC 3,10 €

Mimo sbírku

Bělorusko 75 let hasičského sportu

Evropa

Datum vydání 8.9.2012

Katalog Michel 930

tiskový list** 17,00 €

O 17,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Bělorusko 75 let hasičského sportu

Evropa

Datum vydání 8.9.2012

Katalog Michel 930

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 3,10 €

Mimo sbírku

Stránka 14 z 431



Bělorusko Hasičská služba v Bělorusku

Evropa

Datum vydání 20.7.2018

Katalog Michel 1262

tiskový list** 4,50 €

O 4,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Bělorusko Hasičská služba v Bělorusku

Evropa

Datum vydání 20.7.2018

Katalog Michel 1262

FDC** 0,50 €

O 0,50 €

FDC 1,60 €

Mimo sbírku

Bělorusko Hasičská služba v Bělorusku

Evropa

Datum vydání 20.7.2018

Katalog Michel 1262

známky** 0,50 €

O 0,50 €

FDC 1,60 €

Mimo sbírku

Bělorusko Na počest běloruským záchranářům

Evropa

Datum vydání 18.1.2019

Katalog Michel 1284

známky** 2,30 €

O 2,30 €

FDC 3,40 €

Mimo sbírku

Stránka 15 z 431



Bělorusko Na počest běloruským záchranářům

Evropa

Datum vydání 18.1.2019

Katalog Michel 1284

FDC** 2,30 €

O 2,30 €

FDC 3,40 €

Mimo sbírku

Benin Staré hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.4.1998

Katalog Michel 1010-15

známky** 4,80 €

O 4,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Benin Staré hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.4.1998

Katalog Michel 1016

aršík** 4,50 €

O 4,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Benin Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2001

Katalog Michel 1332-1336

známky** 100,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 16 z 431



Benin Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2001

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Benin Historie francouzských hasičů - asi neoficiální vydání

Afrika

Datum vydání 1.1.2003

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Bhután Solidarita s USA

Asie

Datum vydání 16.9.2002

Katalog Michel 2314

tiskový list** 7,50 €

O 7,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Bhután Solidarita s USA

Asie

Datum vydání 16.9.2002

Katalog Michel 2314

známky** 1,90 €

O 1,90 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 17 z 431



Bosna a Hercegovina 300 let velkého požáru Sarajeva

Evropa

Datum vydání 15.9.1997

Katalog Michel 106

známky** 2,20 €

O 2,20 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Bosna a Hercegovina 120 let hasičů v Sarajevu

Evropa

Datum vydání 20.4.2002

Katalog Michel 263

FDC** 2,60 €

O 2,60 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Bosna a Hercegovina 120 let hasičů v Sarajevu

Evropa

Datum vydání 20.4.2002

Katalog Michel 263

aršík** 2,60 €

O 2,60 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Bosna a Hercegovina Mezinárodní den hasičů

Evropa

Datum vydání 4.5.2013

Katalog Michel 363

známky** 9,00 €

O 9,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 18 z 431



Bosna a Hercegovina Mezinárodní den hasičů

Evropa

Datum vydání 4.5.2013

Katalog Michel 363

tiskový list** 9,00 €

O 9,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Bosna a Hercegovina Mezinárodní den hasičů

Evropa

Datum vydání 4.5.2013

Katalog Michel 363

FDC** 0,90 €

O 0,90 €

FDC 2,40 €

Mimo sbírku

Botswana 50 let Mezinárodní organizace pro civilní letectví

Afrika

Datum vydání 30.6.1994

Katalog Michel 565-68

známky** 3,20 €

O 2,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Brazílie 100 let existence hasičů v Rio de Janeiru

Jižní Amerika

Datum vydání 2.7.1956

Katalog Michel 894

známky** 0,90 €

O 0,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 19 z 431



Brazílie Hasiči

Jižní Amerika

Datum vydání 2.7.1991

Katalog Michel 2421

FDC** 0,50 €

O 0,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Brazílie Hasiči

Jižní Amerika

Datum vydání 2.7.1991

Katalog Michel 2421

známky** 0,50 €

O 0,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Brazílie 100 let dobrovolných hasičů v Joinville

Jižní Amerika

Datum vydání 13.7.1992

Katalog Michel 2488

FDC** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Brazílie 100 let dobrovolných hasičů v Joinville

Jižní Amerika

Datum vydání 13.7.1992

Katalog Michel 2488

známky** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 20 z 431



Brazílie Brazilské národní parky - ochrana před požáry

Jižní Amerika

Datum vydání 1.4.1999

Katalog Michel 2946-49

známky** 4,50 €

O 3,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Brazílie Brazilské národní parky - ochrana před požáry

Jižní Amerika

Datum vydání 1.4.1999

Katalog Michel 2946-49

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Brazílie Hasiči

Jižní Amerika

Datum vydání 4.5.2022

Katalog Michel není číslo

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Brazílie Hasiči

Jižní Amerika

Datum vydání 4.5.2022

Katalog Michel není číslo

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 21 z 431



Brazílie Hasiči

Jižní Amerika

Datum vydání 4.5.2022

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Bulharsko Požární ochrana

Evropa

Datum vydání 3.9.1970

Katalog Michel 2034-35

známky** 0,50 €

O 0,30 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Bulharsko Požární ochrana

Evropa

Datum vydání 3.9.1970

Katalog Michel 2035

známky** 0,30 €

O 0,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Bulharsko Hasičské automobily

Evropa

Datum vydání 20.4.2005

Katalog Michel 4695-98

FDC** 3,20 €

O 3,20 €

FDC 4,00 €

Mimo sbírku

Stránka 22 z 431



Bulharsko Hasičské automobily

Evropa

Datum vydání 20.4.2005

Katalog Michel 4695-98

tiskový list** 3,20 €

O 3,20 €

FDC 4,00 €

Mimo sbírku

Bulharsko Hasičské automobily

Evropa

Datum vydání 20.4.2005

Katalog Michel 4695-98

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Bulharsko automobilový žebřík Magirus

Evropa

Datum vydání 21.10.2010

Katalog Michel 4965

FDC** 15,00 €

O 15,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Bulharsko automobilový žebřík Magirus

Evropa

Datum vydání 21.10.2010

Katalog Michel 4965

tiskový list** 15,00 €

O 15,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 23 z 431



Bulharsko automobilový žebřík Magirus

Evropa

Datum vydání 21.10.2010

Katalog Michel 4965

tiskový list** 15,00 €

O 15,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Bulharsko automobilový žebřík Magirus

Evropa

Datum vydání 21.10.2010

Katalog Michel 4965

tiskový list** 15,00 €

O 15,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Burundi Hasičská technika - asi neoficiální vydání

Afrika

Datum vydání 1.1.2010

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Burundi Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.5.2012

Katalog Michel 2421-2424

tiskový list** 9,50 €

O 9,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 24 z 431



Burundi Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.5.2012

Katalog Michel 2425

aršík** 9,00 €

O 9,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Burundi Hasičská výšková technika

Afrika

Datum vydání 28.12.2012

Katalog Michel 2898-2901

tiskový list** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Burundi Hasičská výšková technika

Afrika

Datum vydání 28.12.2012

Katalog Michel 2898-2901

FDC** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Burundi Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 28.12.2012

Katalog Michel 2898-2901

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 25 z 431



Burundi Hasičská výšková technika

Afrika

Datum vydání 28.12.2012

Katalog Michel 2902

aršík** 9,00 €

O 9,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Burundi Hasičská výšková technika

Afrika

Datum vydání 28.12.2012

Katalog Michel 2902

FDC** 9,00 €

O 9,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Burundi Záchranářská letadla a helikoptéry

Afrika

Datum vydání 28.12.2012

Katalog Michel 2953-2956

známky** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Burundi Záchranářská letadla a helikoptéry

Afrika

Datum vydání 28.12.2012

Katalog Michel 2957

aršík** 9,00 €

O 9,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 26 z 431



Burundi Hasičská technika - asi neoficiální vydání

Afrika

Datum vydání 20.8.2013

Katalog Michel 3298-3301

tiskový list** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Burundi Hasičská technika - asi neoficiální vydání

Afrika

Datum vydání 20.8.2013

Katalog Michel 3302

aršík** 9,00 €

O 9,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čad Historická vozidla

Afrika

Datum vydání 30.12.1998

Katalog Michel 1863-68

FDC** 5,80 €

O 5,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čad Historická vozidla

Afrika

Datum vydání 30.12.1998

Katalog Michel 1863-68

známky** 5,80 €

O 5,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 27 z 431



Čad Historická vozidla

Afrika

Datum vydání 30.12.1998

Katalog Michel 1869

aršík** 2,50 €

O 2,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čad Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 1.1.2008

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čad 10. výročí 11. září 2001

Afrika

Datum vydání 1.1.2011

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čad Hasičské žebříky

Afrika

Datum vydání 30.9.2013

Katalog Michel 516

aršík** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 28 z 431



Čad Hasičské žebříky

Afrika

Datum vydání 30.9.2013

Katalog Michel 516-517

tiskový list** 15,00 €

O 15,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čad Hasičské žebříky

Afrika

Datum vydání 30.9.2013

Katalog Michel 517

aršík** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čad Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 21.4.2017

Katalog Michel 2976-2979

tiskový list** 12,80 €

O 12,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čad Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 21.4.2017

Katalog Michel 2980

aršík** 13,00 €

O 13,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 29 z 431



Čad Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.9.2017

Katalog Michel 3266-3269

tiskový list** 12,80 €

O 12,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čad Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.9.2017

Katalog Michel 3270

aršík** 13,00 €

O 13,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čad Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2020

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čad Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2020

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 30 z 431



Čad Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2020

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čad Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2020

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čad Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.8.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Čad Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 19.2.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 31 z 431



Čad Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.7.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Čad Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 30.7.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Čad Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.7.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Čad Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 30.7.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 32 z 431



Čad Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.10.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Čad Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.10.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Čad Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.12.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Čad Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.12.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 33 z 431



Čad Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 20.12.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Čad Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 20.12.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Česká republika Historická vozidla - hasičský vůz Tatra z roku 1933

Evropa

Datum vydání 8.10.1997

Katalog Michel 160

známkový sešitek** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 0,80 €

Mimo sbírku

Česká republika Historická vozidla - hasičský vůz Tatra z roku 1933

Evropa

Datum vydání 8.10.1997

Katalog Michel 160

nálepní list** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 0,80 €

Mimo sbírku

Stránka 34 z 431



Česká republika Historická vozidla - hasičský vůz Tatra z roku 1933

Evropa

Datum vydání 8.10.1997

Katalog Michel 160

FDC** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 0,80 €

Mimo sbírku

Česká republika Historická vozidla - hasičský vůz Tatra z roku 1933

Evropa

Datum vydání 8.10.1997

Katalog Michel 160

známky** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 0,80 €

Mimo sbírku

Česká republika Třebíč - Mistrovství HZS ČR v požárním sportu

Evropa

Datum vydání 1.1.2002

Katalog Michel

r-nálepka** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Česká republika 140 let českého hasičského hnutí

Evropa

Datum vydání 15.10.2003

Katalog Michel 371

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 1,60 €

Mimo sbírku

Stránka 35 z 431



Česká republika 140 let českého hasičského hnutí

Evropa

Datum vydání 15.10.2003

Katalog Michel 371

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 1,60 €

Mimo sbírku

Česká republika 140 let českého hasičského hnutí

Evropa

Datum vydání 15.10.2003

Katalog Michel 371-373

známky** 2,50 €

O 1,20 €

FDC 4,80 €

Mimo sbírku

Česká republika 140 let českého hasičského hnutí

Evropa

Datum vydání 15.10.2003

Katalog Michel 372

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 1,60 €

Mimo sbírku

Česká republika 140 let českého hasičského hnutí

Evropa

Datum vydání 15.10.2003

Katalog Michel 372

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 1,60 €

Mimo sbírku

Stránka 36 z 431



Česká republika 140 let českého hasičského hnutí

Evropa

Datum vydání 15.10.2003

Katalog Michel 373

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 1,60 €

Mimo sbírku

Česká republika 140 let českého hasičského hnutí

Evropa

Datum vydání 15.10.2003

Katalog Michel 373

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 1,60 €

Mimo sbírku

Česká republika Soutěž CTIF Ostrava

Evropa

Datum vydání 17.6.2009

Katalog Michel 601

známky** 1,40 €

O 1,40 €

FDC 2,30 €

Mimo sbírku

Česká republika Soutěž CTIF Ostrava

Evropa

Datum vydání 17.6.2009

Katalog Michel 601

FDC** 1,40 €

O 1,40 €

FDC 2,30 €

Mimo sbírku

Stránka 37 z 431



Česká republika Soutěž CTIF Ostrava

Evropa

Datum vydání 17.6.2009

Katalog Michel 601

FDC** 1,40 €

O 1,40 €

FDC 2,30 €

Mimo sbírku

Česká republika Soutěž CTIF Ostrava

Evropa

Datum vydání 17.6.2009

Katalog Michel 601

FDC** 1,40 €

O 1,40 €

FDC 2,30 €

Mimo sbírku

Česká republika 150 let českého dobrovolného hasičstva

Evropa

Datum vydání 1.1.2014

Katalog Michel

přepážkový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Česká republika 150 let českého dobrovolného hasičstva

Evropa

Datum vydání 1.1.2014

Katalog Michel

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 38 z 431



Česká republika 150 let českého dobrovolného hasičstva

Evropa

Datum vydání 1.1.2014

Katalog Michel

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Česká republika Poděkování záchranářům

Evropa

Datum vydání 24.6.2020

Katalog Michel

známky** 1,50 €

O 1,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Československo II. sjezd PO

Evropa

Datum vydání 26.5.1960

Katalog Michel 1201-1202

FDC** 0,40 €

O 0,10 €

FDC 0,60 €

Mimo sbírku

Československo 2. sjezd Československého svazu Požární ochrany

Evropa

Datum vydání 26.5.1960

Katalog Michel 1202

známky** 0,40 €

O 0,10 €

FDC 0,60 €

Mimo sbírku

Stránka 39 z 431



Československo 100 let Požární ochrany 1864 -1964

Evropa

Datum vydání 20.6.1964

Katalog Michel 1480

známky** 1,20 €

O 0,20 €

FDC 0,70 €

Mimo sbírku

Československo 100 let Požární ochrany 1864 -1964

Evropa

Datum vydání 20.6.1964

Katalog Michel 1480

FDC** 1,20 €

O 0,20 €

FDC 0,70 €

Mimo sbírku

Československo SDH Pacov 100 let - pamětní list

Evropa

Datum vydání 1.1.1971

Katalog Michel 1202

pamětní list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Československo SDH Pacov 100 let - pamětní list

Evropa

Datum vydání 1.1.1971

Katalog Michel 1480

pamětní list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 40 z 431



Československo parní stříkačka

Evropa

Datum vydání 12.5.1987

Katalog Michel 2915

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína Hasiči

Asie

Datum vydání 8.5.1982

Katalog Michel 1794-1795

známky** 1,20 €

O 0,60 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Čína Hasiči

Asie

Datum vydání 8.5.1982

Katalog Michel 1794-1795

FDC** 1,20 €

O 0,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína Hasiči

Asie

Datum vydání 8.5.1982

Katalog Michel 1794-1795

FDC** 1,20 €

O 0,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 41 z 431



Čína Čínská lidová policie

Asie

Datum vydání 28.2.1998

Katalog Michel 2886-2891

známky** 2,00 €

O 1,50 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong Státní dopravní prostředky

Asie

Datum vydání 19.10.2006

Katalog Michel 1372-1377

známky** 4,20 €

O 3,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong Státní dopravní prostředky

Asie

Datum vydání 19.10.2006

Katalog Michel 1372-1377

FDC** 4,20 €

O 3,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong Psi v záchranné službě - jeden u hasičů

Asie

Datum vydání 19.6.2012

Katalog Michel 1717-1722

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 42 z 431



Čína - Hongkong Psi v záchranné službě - jeden u hasičů

Asie

Datum vydání 19.6.2012

Katalog Michel 1723

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong Vládní plavidla - jedna známka hasičská loď

Asie

Datum vydání 21.5.2015

Katalog Michel 1982-1987

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong Vládní plavidla - jedna známka hasičská loď

Asie

Datum vydání 21.5.2015

Katalog Michel 1982-1987

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong Vládní plavidla - jedna známka hasičská loď

Asie

Datum vydání 21.5.2015

Katalog Michel 1982-1987

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 43 z 431



Čína - Hongkong Vládní plavidla - jedna známka hasičská loď

Asie

Datum vydání 21.5.2015

Katalog Michel 1982-1987

známky** 5,60 €

O 5,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong Vládní plavidla - jedna známka hasičská loď

Asie

Datum vydání 21.5.2015

Katalog Michel 1988

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong Vládní plavidla - jedna známka hasičská loď

Asie

Datum vydání 21.5.2015

Katalog Michel 1988

aršík** 3,00 €

O 3,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong 150 let hasičů Hong Kong - v suvenýrovém sešitku

Asie

Datum vydání 8.5.2018

Katalog Michel 2188-2189

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 44 z 431



Čína - Hongkong 150 let hasičů Hong Kong

Asie

Datum vydání 8.5.2018

Katalog Michel 2188-2193

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong 150 let hasičů Hong Kong

Asie

Datum vydání 8.5.2018

Katalog Michel 2188-2193

známky** 6,90 €

O 6,90 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong 150 let hasičů Hong Kong - v suvenýrovém sešitku

Asie

Datum vydání 8.5.2018

Katalog Michel 2190-2191

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong 150 let hasičů Hong Kong - v suvenýrovém sešitku

Asie

Datum vydání 8.5.2018

Katalog Michel 2192-2193

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 45 z 431



Čína - Hongkong 150 let hasičů Hong Kong

Asie

Datum vydání 8.5.2018

Katalog Michel 2194

známky** 3,50 €

O 3,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong Vládní letecká služba - helikoptéry (jedna známka hasičská)

Asie

Datum vydání 28.2.2019

Katalog Michel 2260-2265

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong Vládní letecká služba - helikoptéry (jedna známka hasičská)

Asie

Datum vydání 28.2.2019

Katalog Michel 2260-2265

známky** 6,50 €

O 6,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong Vládní letecká služba - helikoptéry (jedna známka hasičská)

Asie

Datum vydání 28.2.2019

Katalog Michel 2260-2265

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 46 z 431



Čína - Hongkong Vládní letecká služba - helikoptéry (jedna známka hasičská)

Asie

Datum vydání 28.2.2019

Katalog Michel 2260-2265

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong Vládní letecká služba - helikoptéry (jedna známka hasičská)

Asie

Datum vydání 28.2.2019

Katalog Michel 2260-2265

sešitek** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong Vládní letecká služba - helikoptéry (jedna známka hasičská)

Asie

Datum vydání 28.2.2019

Katalog Michel 2266

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Hongkong Vládní letecká služba - helikoptéry (jedna známka hasičská)

Asie

Datum vydání 28.2.2019

Katalog Michel 2266

aršík** 3,00 €

O 3,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 47 z 431



Čína - Macao Národní ochrana - hasiči

Asie

Datum vydání 2.5.2001

Katalog Michel 1143-46

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Macao Národní ochrana - hasiči

Asie

Datum vydání 2.5.2001

Katalog Michel 1143-46

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Macao Národní ochrana - hasiči

Asie

Datum vydání 2.5.2001

Katalog Michel 1143-46

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Čína - Macao Národní ochrana - hasiči

Asie

Datum vydání 2.5.2001

Katalog Michel 1147

aršík** 4,00 €

O 3,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 48 z 431



Čína - Macao 130 let hasičů

Asie

Datum vydání 25.4.2013

Katalog Michel 1846-1849

FDC** 3,60 €

O 3,60 €

FDC 5,00 €

Mimo sbírku

Čína - Macao 130 let hasičů

Asie

Datum vydání 25.4.2013

Katalog Michel 1846-1849

známky** 3,60 €

O 3,60 €

FDC 5,00 €

Mimo sbírku

Čína - Macao 130 let hasičů

Asie

Datum vydání 25.4.2013

Katalog Michel 1850

aršík** 3,70 €

O 3,70 €

FDC 5,10 €

Mimo sbírku

Dánsko Záchranné služby

Evropa

Datum vydání 6.10.1983

Katalog Michel 785-787

známky** 2,20 €

O 1,20 €

FDC 2,50 €

Mimo sbírku

Stránka 49 z 431



Dánsko Dánské hračky (ze série 1112-15)

Evropa

Datum vydání 9.11.1995

Katalog Michel 1112

známky** 1,00 €

O 0,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Dánsko Dánské hračky (ze série 1112-15)

Evropa

Datum vydání 9.11.1995

Katalog Michel 1112

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Dominikánská republika Hasiči v Dominikánské republice

Severní Amerika

Datum vydání 13.9.1976

Katalog Michel 1137-1139

známky** 0,90 €

O 0,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasiči

Afrika

Datum vydání 9.9.1984

Katalog Michel 417-19  

známky** 7,50 €

O 3,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 50 z 431



Džibutsko Hasiči

Afrika

Datum vydání 9.9.1984

Katalog Michel 417-19  

známky** 36,00 €

O 26,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičská technika USA

Afrika

Datum vydání 1.1.2008

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičská technika USA

Afrika

Datum vydání 1.1.2008

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2010

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 51 z 431



Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2010

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 5.5.2016

Katalog Michel 1079

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 5.5.2016

Katalog Michel 1079-1082

známky** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 5.5.2016

Katalog Michel 1080

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 52 z 431



Džibutsko Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 5.5.2016

Katalog Michel 1081

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 5.5.2016

Katalog Michel 1082

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 5.5.2016

Katalog Michel 1083

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.3.2017

Katalog Michel 1653-1656

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 53 z 431



Džibutsko Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.3.2017

Katalog Michel 1957

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 28.7.2017

Katalog Michel 1761-1764

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 28.7.2017

Katalog Michel 1765

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko 140 výročí narození Louise Renaulta 1877-1944 (hasiči Mi 1866)

Afrika

Datum vydání 17.9.2017

Katalog Michel 1886-1889

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 54 z 431



Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 11.12.2017

Katalog Michel 2037-2040

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 11.12.2017

Katalog Michel 2041

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Džibutsko Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.3.2018

Katalog Michel 2254-2257

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.3.2018

Katalog Michel 2258

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 55 z 431



Džibutsko Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 12.6.2018

Katalog Michel 2289-2292

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 12.6.2018

Katalog Michel 2293

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Civilní ochrana - hasiči

Afrika

Datum vydání 11.7.2018

Katalog Michel 2387

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Civilní ochrana - hasiči

Afrika

Datum vydání 11.7.2018

Katalog Michel 2387

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 56 z 431



Džibutsko Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 13.12.2018

Katalog Michel 2293

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 13.12.2018

Katalog Michel 2638-2641

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 13.4.2019

Katalog Michel 2856-2859

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 13.4.2019

Katalog Michel 2860

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 57 z 431



Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 12.6.2019

Katalog Michel 2966-2969

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 12.6.2019

Katalog Michel 2970

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 12.12.2019

Katalog Michel 3292-3295

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 12.12.2019

Katalog Michel 3296

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 58 z 431



Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 12.6.2020

Katalog Michel 3619-3620

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 12.6.2020

Katalog Michel 3621-3622

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 12.6.2020

Katalog Michel 3623

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.11.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 59 z 431



Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.11.2020

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.11.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.5.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.5.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 60 z 431



Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 8.9.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 8.9.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.12.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.12.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 61 z 431



Džibutsko Speciální technika

Afrika

Datum vydání 1.1.2022

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Džibutsko Speciální technika

Afrika

Datum vydání 1.1.2022

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.3.2022

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.3.2022

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 62 z 431



Džibutsko Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.3.2022

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Džibutsko Hasičské automobily pro Ukrainu

Afrika

Datum vydání 24.5.2022

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Džibutsko Hasičské automobily pro Ukrainu

Afrika

Datum vydání 24.5.2022

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Ekvádor 150 let hasičů Guayaquil

Jižní Amerika

Datum vydání 10.10.1985

Katalog Michel 1992-94

známky** 3,50 €

O 2,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 63 z 431



Ekvádor Dobrovolní hasiči z města Guayaquil

Jižní Amerika

Datum vydání 10.10.2007

Katalog Michel 3054-3058

známky** 4,70 €

O 4,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Ekvádor Dobrovolní hasiči z města Guayaquil

Jižní Amerika

Datum vydání 10.10.2007

Katalog Michel 3054-3058

FDC** 4,70 €

O 4,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Estonsko 100 let dobrovolných hasičů v Estonsku

Evropa

Datum vydání 6.9.2019

Katalog Michel 964

maxim karta** 3,50 €

O 3,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Estonsko 100 let dobrovolných hasičů v Estonsku

Evropa

Datum vydání 6.9.2019

Katalog Michel 964-965

tiskový list** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 8,50 €

Mimo sbírku

Stránka 64 z 431



Estonsko 100 let dobrovolných hasičů v Estonsku

Evropa

Datum vydání 6.9.2019

Katalog Michel 964-965

FDC** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 8,50 €

Mimo sbírku

Estonsko 100 let dobrovolných hasičů v Estonsku

Evropa

Datum vydání 6.9.2019

Katalog Michel 965

maxim karta** 3,50 €

O 3,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Faerské ostrovy Hasičská technika na ostrovech

Evropa

Datum vydání 22.2.2016

Katalog Michel 848

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Faerské ostrovy Hasičská technika na ostrovech

Evropa

Datum vydání 22.2.2016

Katalog Michel 848-850

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 65 z 431



Faerské ostrovy Hasičská technika na ostrovech

Evropa

Datum vydání 22.2.2016

Katalog Michel 848-850

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Faerské ostrovy Hasičská technika na ostrovech

Evropa

Datum vydání 22.2.2016

Katalog Michel 848-850

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Faerské ostrovy Hasičská technika na ostrovech

Evropa

Datum vydání 22.2.2016

Katalog Michel 848-850

známkový sešitek** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Faerské ostrovy Hasičská technika na ostrovech

Evropa

Datum vydání 22.2.2016

Katalog Michel 848-850

známkový sešitek** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 66 z 431



Faerské ostrovy Hasičská technika na ostrovech

Evropa

Datum vydání 22.2.2016

Katalog Michel 848-850

známkový sešitek** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Faerské ostrovy Hasičská technika na ostrovech

Evropa

Datum vydání 22.2.2016

Katalog Michel 848-850

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Faerské ostrovy Hasičská technika na ostrovech

Evropa

Datum vydání 22.2.2016

Katalog Michel 849

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Faerské ostrovy Hasičská technika na ostrovech

Evropa

Datum vydání 22.2.2016

Katalog Michel 850

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 67 z 431



Falklandy Hasiči na Falklandských ostrovech

Jižní Amerika

Datum vydání 26.2.1998

Katalog Michel 705-08

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Falklandy Hasiči na Falklandských ostrovech

Jižní Amerika

Datum vydání 26.2.1998

Katalog Michel 705-08

známky** 24,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Falklandy 18. narozeniny prince Wiliama (ze série 785-88)

Jižní Amerika

Datum vydání 21.6.2000

Katalog Michel 785

známky** 0,40 €

O 0,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Fidži 18. narozeniny prince Wiliama (ze série 931-34)

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 22.6.2000

Katalog Michel 931

známky** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 68 z 431



Finsko 150 let hasičů ve Finsku

Evropa

Datum vydání 15.8.1988

Katalog Michel 1057

známky** 1,00 €

O 0,50 €

FDC 1,70 €

Mimo sbírku

Francie Hasiči

Evropa

Datum vydání 8.2.1964

Katalog Michel 1460

FDC** 0,50 €

O 0,30 €

FDC 3,60 €

Mimo sbírku

Francie Hasiči

Evropa

Datum vydání 8.2.1964

Katalog Michel 1460

známky** 0,50 €

O 0,30 €

FDC 3,60 €

Mimo sbírku

Francie Hasiči

Evropa

Datum vydání 8.2.1964

Katalog Michel 1460

známky** 0,50 €

O 0,30 €

FDC 3,60 €

Mimo sbírku

Stránka 69 z 431



Francie Záchrana při nebezpečí na moři

Evropa

Datum vydání 27.4.1974

Katalog Michel 1871

FDC** 0,50 €

O 0,30 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Francie Záchrana při nebezpečí na moři

Evropa

Datum vydání 27.4.1974

Katalog Michel 1871

známky** 0,50 €

O 0,30 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Francie 100 let národního hasičského sdružení

Evropa

Datum vydání 18.9.1982

Katalog Michel 2352

FDC** 1,50 €

O 1,00 €

FDC 3,00 €

Mimo sbírku

Francie 100 let národního hasičského sdružení

Evropa

Datum vydání 18.9.1982

Katalog Michel 2352

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 70 z 431



Francie 100 let národního hasičského sdružení

Evropa

Datum vydání 18.9.1982

Katalog Michel 2352

známky** 1,50 €

O 1,00 €

FDC 3,00 €

Mimo sbírku

Francie PHILEXJEUNES 2003 - užitková vozidla (2 x hasičská auta)

Evropa

Datum vydání 24.10.2003

Katalog Michel 3751-60

tiskový list** 6,50 €

O 6,50 €

FDC 7,50 €

Mimo sbírku

Francie Hasiči Paříž - 1811-2011

Evropa

Datum vydání 16.9.2011

Katalog Michel 5167

celistvost** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Francie Hasiči Paříž - 1811-2011

Evropa

Datum vydání 16.9.2011

Katalog Michel 5167

aršík** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 71 z 431



Francie Hasiči Paříž - 1811-2011

Evropa

Datum vydání 16.9.2011

Katalog Michel 5167-5176

černotisk** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Francie Hasiči Paříž - 1811-2011

Evropa

Datum vydání 16.9.2011

Katalog Michel 5167-5176

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 13,00 €

Mimo sbírku

Francie Hasiči Paříž - 1811-2011

Evropa

Datum vydání 16.9.2011

Katalog Michel 5168

aršík** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Francie Hasiči Paříž - 1811-2011

Evropa

Datum vydání 16.9.2011

Katalog Michel 5168

celistvost** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 72 z 431



Francie Hasiči Paříž - 1811-2011

Evropa

Datum vydání 16.9.2011

Katalog Michel 5169-5170

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Francie Hasiči Paříž - 1811-2011

Evropa

Datum vydání 16.9.2011

Katalog Michel 5172

aršík** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Francie Hasiči Paříž - 1811-2011

Evropa

Datum vydání 16.9.2011

Katalog Michel 5174

celistvost** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Francie Hasiči Paříž - 1811-2011

Evropa

Datum vydání 16.9.2011

Katalog Michel 5174

aršík** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 73 z 431



Francie Hasiči Paříž - 1811-2011

Evropa

Datum vydání 16.9.2011

Katalog Michel 5174-5175

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Francie Hasiči Paříž - 1811-2011

Evropa

Datum vydání 16.9.2011

Katalog Michel 5175

aršík** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Francie Hasiči Paříž - 1811-2011

Evropa

Datum vydání 16.9.2011

Katalog Michel 5176

aršík** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Francie Hasiči Paříž - 1811-2011

Evropa

Datum vydání 16.9.2011

Katalog Michel 5176

celistvost** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 74 z 431



Francie Hasiči Paříž - 1811-2011

Evropa

Datum vydání 16.9.2011

Katalog Michel 5177-5178

celistvost** 4,00 €

O 4,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Francie Festival známek - Oheň

Evropa

Datum vydání 13.10.2012

Katalog Michel 5433-5444

známky** 14,40 €

O 14,40 €

FDC 15,50 €

Mimo sbírku

Francie 140 let hasičů ve Franicii

Evropa

Datum vydání 27.6.2022

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Francouzská Polynésie Hasiči ve Francouzské Polynésii

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 13.2.2009

Katalog Michel 1063

tiskový list** 1,20 €

O 1,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 75 z 431



Francouzská Polynésie Hasiči ve Francouzské Polynésii

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 13.2.2009

Katalog Michel 1063

FDC** 2,40 €

O 2,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Francouzská Polynésie Hasiči ve Francouzské Polynésii

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 13.2.2009

Katalog Michel 1063-1064

známky** 2,40 €

O 2,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Francouzská Polynésie Hasiči ve Francouzské Polynésii

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 13.2.2009

Katalog Michel 1064

FDC** 2,40 €

O 2,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Francouzská Polynésie Hasiči ve Francouzské Polynésii

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 13.2.2009

Katalog Michel 1064

tiskový list** 2,40 €

O 2,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 76 z 431



Gambie 14. let nezávislosti - veřejné služby

Afrika

Datum vydání 18.2.1979

Katalog Michel 381-383

známky** 4,60 €

O 1,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Gambie dobrovolní hasiči - Walt Disney (ze série 2322-2337)

Afrika

Datum vydání 12.4.1996

Katalog Michel 2327

známky** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Gambie Staré hasičské stříkačky

Afrika

Datum vydání 25.5.1996

Katalog Michel 2364

tiskový list** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Gambie Staré hasičské stříkačky

Afrika

Datum vydání 25.5.1996

Katalog Michel 2365

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 77 z 431



Georgia 175 Georgian Fire Servis

Neidentifikované

Datum vydání 24.12.2000

Katalog Michel 375

známky** 1,50 €

O 1,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Gibraltar 125 let Gibraltarských hasičů

Evropa

Datum vydání 2.4.1990

Katalog Michel 594-97   

FDC** 7,50 €

O 7,50 €

FDC 9,00 €

Mimo sbírku

Gibraltar 125 let Gibraltarských hasičů

Evropa

Datum vydání 2.4.1990

Katalog Michel 594-97   

známky** 7,50 €

O 7,50 €

FDC 9,00 €

Mimo sbírku

Gibraltar 150 let Gibraltarských hasičů

Evropa

Datum vydání 11.2.2015

Katalog Michel 1661-1668

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 78 z 431



Gibraltar 150 let Gibraltarských hasičů

Evropa

Datum vydání 11.2.2015

Katalog Michel 1661-1668

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Grenada Nadace dětí po hasičích

Severní Amerika

Datum vydání 28.11.2002

Katalog Michel 5164

aršík** 6,00 €

O 6,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Grenada 15 let od útoku 11. září 2001

Severní Amerika

Datum vydání 30.6.2016

Katalog Michel 7312-7317

tiskový list** 17,00 €

O 17,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Grenada 15 let od útoku 11. září 2001

Severní Amerika

Datum vydání 30.6.2016

Katalog Michel 7318-7319

aršík** 13,00 €

O 13,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 79 z 431



Grenada 15 let od útoku 11. září 2001

Severní Amerika

Datum vydání 30.6.2016

Katalog Michel 7320

aršík** 13,00 €

O 13,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Grenada-Grenadiren Mezinárodní rok dětí - Walt Disney (ze série 357-65)

Severní Amerika

Datum vydání 10.12.1979

Katalog Michel 359

známky** 0,20 €

O 0,10 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Grenada-Grenadiren Mezinárodní rok dětí - Walt Disney

Severní Amerika

Datum vydání 10.12.1979

Katalog Michel 366

známky** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Grenada-Grenadiren Mezinárodní rok dětí - Walt Disney

Severní Amerika

Datum vydání 10.12.1979

Katalog Michel 366

FDC** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 80 z 431



Guatemala Dobrovolní hasiči

Severní Amerika

Datum vydání 6.2.1986

Katalog Michel 1264

FDC** 3,00 €

O 1,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guatemala Dobrovolní hasiči

Severní Amerika

Datum vydání 6.2.1986

Katalog Michel 1264-1266

známky** 3,00 €

O 1,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guernsey - Alderney Historický vývoj na Alderney (ze série 121-28)

Evropa

Datum vydání 10.10.1998

Katalog Michel 123-124   

známky** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 8,00 €

Mimo sbírku

Guernsey - Alderney Hasiči - veřejné služby

Evropa

Datum vydání 28.10.2004

Katalog Michel 242-247

známky** 8,00 €

O 8,00 €

FDC 10,00 €

Mimo sbírku

Stránka 81 z 431



Guernsey - Alderney Hasiči - veřejné služby

Evropa

Datum vydání 28.10.2004

Katalog Michel 242-247

FDC** 8,00 €

O 8,00 €

FDC 10,00 €

Mimo sbírku

Guernsey - Alderney Hasiči - veřejné služby

Evropa

Datum vydání 28.10.2004

Katalog Michel 39

tiskový list** 13,30 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guernsey - Alderney Hasiči - veřejné služby

Evropa

Datum vydání 28.10.2004

Katalog Michel 40

tiskový list** 13,30 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guernsey - Alderney Hasiči - veřejné služby

Evropa

Datum vydání 28.10.2004

Katalog Michel 41

tiskový list** 13,30 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 82 z 431



Guernsey - Alderney Hasiči - veřejné služby

Evropa

Datum vydání 28.10.2004

Katalog Michel 42

tiskový list** 13,30 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guernsey - Alderney Hasiči - veřejné služby

Evropa

Datum vydání 28.10.2004

Katalog Michel 43

tiskový list** 13,30 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guernsey - Alderney Hasiči - veřejné služby

Evropa

Datum vydání 28.10.2004

Katalog Michel 44

tiskový list** 13,30 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guernsey - Alderney Dětská kresba záchranných složek bojujících s Covidem-19

Evropa

Datum vydání 19.8.2020

Katalog Michel 687

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 83 z 431



Guernsey - Guernsey 100 let St. John ambulance

Evropa

Datum vydání 25.10.1977

Katalog Michel 153-156

známky** 1,50 €

O 1,50 €

FDC 1,80 €

Mimo sbírku

Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3302-3307

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3308

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3308-3313

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 84 z 431



Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3309

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3310

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3311

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3312

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 85 z 431



Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3313

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3314

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3314-3319

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3315

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 86 z 431



Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3316

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3317

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3318

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3319

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 87 z 431



Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3320

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3320-3325

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3321

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3322

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 88 z 431



Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3323

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3324

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dějiny hasičů

Afrika

Datum vydání 14.12.2001

Katalog Michel 3325

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasiči New Yorku

Afrika

Datum vydání 5.12.2006

Katalog Michel 4257-4259

tiskový list** 8,00 €

O 8,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 89 z 431



Guinea Hasiči New Yorku

Afrika

Datum vydání 5.12.2006

Katalog Michel 4260

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasiči New Yorku

Afrika

Datum vydání 5.12.2006

Katalog Michel 4261

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasiči New Yorku

Afrika

Datum vydání 5.12.2006

Katalog Michel 4262

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dopravní prostředky - hasičská technika USA

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 4433-4436

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 90 z 431



Guinea Dopravní prostředky - hasičská technika Japonska

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 4437-4440

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dopravní prostředky - hasičská technika NSR, GB a Francie

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 4441-4444

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dopravní prostředky - hasičská technika USA

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 4449

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dopravní prostředky - hasičská technika USA

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 4450

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 91 z 431



Guinea Dopravní prostředky - hasičská technika USA

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 4451

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dopravní prostředky - hasičská technika USA

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 4452

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dopravní prostředky - hasičská technika Japonska

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 4453

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dopravní prostředky - hasičská technika Japonska

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 4454

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 92 z 431



Guinea Dopravní prostředky - hasičská technika Japonska

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 4455

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dopravní prostředky - hasičská technika Japonska

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 4456

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dopravní prostředky - hasičská technika NSR, GB a Francie

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 4457

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dopravní prostředky - hasičská technika NSR, GB a Francie

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 4458

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 93 z 431



Guinea Dopravní prostředky - hasičská technika NSR, GB a Francie

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 4459

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Dopravní prostředky - hasičská technika NSR, GB a Francie

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 4460

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea 10. výročí 11. září 2001

Afrika

Datum vydání 2.12.2011

Katalog Michel 8927–8929

tisový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea 10. výročí 11. září 2001

Afrika

Datum vydání 2.12.2011

Katalog Michel 8930–8932

tisový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 94 z 431



Guinea Hasiči - Spojené státy americké

Afrika

Datum vydání 10.12.2012

Katalog Michel 9551-9553

tiskový list** 18,00 €

O 18,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasiči - Německo

Afrika

Datum vydání 10.12.2012

Katalog Michel 9554-9556

tiskový list** 18,00 €

O 18,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasiči - Japonsko

Afrika

Datum vydání 10.12.2012

Katalog Michel 9557-9559

FDC** 18,00 €

O 18,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasiči - Japonsko

Afrika

Datum vydání 10.12.2012

Katalog Michel 9557-9559

tiskový list** 18,00 €

O 18,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 95 z 431



Guinea Hasiči - Spojené státy americké

Afrika

Datum vydání 10.12.2012

Katalog Michel 9560

aršík** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasiči - Německo

Afrika

Datum vydání 10.12.2012

Katalog Michel 9561

aršík** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasiči - Japonsko

Afrika

Datum vydání 10.12.2012

Katalog Michel 9562

FDC** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasiči - Japonsko

Afrika

Datum vydání 10.12.2012

Katalog Michel 9562

aršík** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 96 z 431



Guinea Hasičské automobily v Rusku

Afrika

Datum vydání 13.4.2013

Katalog Michel 9705-9707

tiskový list** 18,00 €

O 18,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičské automobily v Rusku

Afrika

Datum vydání 13.4.2013

Katalog Michel 9708

aršík** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Automobily Červeného kříže

Afrika

Datum vydání 13.4.2013

Katalog Michel 9709-9711

tiskový list** 18,00 €

O 18,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Automobily Červeného kříže

Afrika

Datum vydání 13.4.2013

Katalog Michel 9712

aršík** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 97 z 431



Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.9.2013

Katalog Michel 9950-9952

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.9.2013

Katalog Michel 9950-9952

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.9.2013

Katalog Michel 9953

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.9.2013

Katalog Michel 9953

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 98 z 431



Guinea Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 10.1.2014

Katalog Michel 10647-10650

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 10.1.2014

Katalog Michel 10651

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 27.10.2014

Katalog Michel 10892-10895

tiskový list** 20,00 €

O 20,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 27.10.2014

Katalog Michel 10896

aršík** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 99 z 431



Guinea Letadla pro hašení

Afrika

Datum vydání 20.3.2015

Katalog Michel 11022-11025

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Letadla pro hašení

Afrika

Datum vydání 20.3.2015

Katalog Michel 11026

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 22.6.2015

Katalog Michel 11058-11061

tiskový list** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 22.6.2015

Katalog Michel 11062

aršík** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 100 z 431



Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.11.2015

Katalog Michel 11463-11466

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.11.2015

Katalog Michel 11467

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 25.11.2015

Katalog Michel 11468-11471

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 3.6.2016

Katalog Michel 11696-11699

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 101 z 431



Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 3.6.2016

Katalog Michel 11700

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 26.9.2016

Katalog Michel 11961-11964

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 26.9.2016

Katalog Michel 11965

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 22.5.2017

Katalog Michel 12361-12364

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 102 z 431



Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 22.5.2017

Katalog Michel 12365

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.8.2017

Katalog Michel 12625-12628

tiskový list** 20,00 €

O 20,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.8.2017

Katalog Michel 12629

aršík** 20,00 €

O 20,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 27.2.2018

Katalog Michel 12865-12868

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 103 z 431



Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 27.2.2018

Katalog Michel 12869

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 8.8.2018

Katalog Michel 13160-13163

tiskový list** 20,00 €

O 20,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 8.8.2018

Katalog Michel 13164

aršík** 20,00 €

O 20,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 28.8.2018

Katalog Michel 13280-13283

tiskový list** 20,00 €

O 20,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 104 z 431



Guinea Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 28.8.2018

Katalog Michel 13284

aršík** 20,00 €

O 20,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 28.8.2019

Katalog Michel 13821-13824

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 28.8.2019

Katalog Michel 13825

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 16.10.2019

Katalog Michel 14041-14044

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 105 z 431



Guinea Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 16.10.2019

Katalog Michel 14045

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Guinea Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 11.12.2019

Katalog Michel 14211-14214

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Guinea Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 11.12.2019

Katalog Michel 14215

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Guinea Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 26.10.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 106 z 431



Guinea Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 26.10.2020

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Guinea Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 26.10.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Guinea Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.2.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.2.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 107 z 431



Guinea Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.6.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.6.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea Hasičské automobily pro Ukrainu

Afrika

Datum vydání 25.3.2022

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Guinea Hasičské automobily pro Ukrainu

Afrika

Datum vydání 25.3.2022

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 108 z 431



Guinea Hasičské automobily pro Ukrainu

Afrika

Datum vydání 25.3.2022

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Guinea Hasičské automobily pro Ukrainu

Afrika

Datum vydání 25.3.2022

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 19.8.1991

Katalog Michel 1143-1146

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Staré automobily - jednen hasičský

Afrika

Datum vydání 1.7.2001

Katalog Michel 1731-1736

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 109 z 431



Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.7.2001

Katalog Michel 1737-1742

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.7.2001

Katalog Michel 1743

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasiči

Afrika

Datum vydání 15.5.2003

Katalog Michel 2164-2167

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasiči v New Yorku

Afrika

Datum vydání 25.6.2003

Katalog Michel 2387-2392

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 110 z 431



Guinea - Bissau Hasiči v New Yorku

Afrika

Datum vydání 25.6.2003

Katalog Michel 2387-2392

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasiči v New Yorku

Afrika

Datum vydání 25.6.2003

Katalog Michel 2393

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Stará a nová hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.3.2005

Katalog Michel 2909-2914

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Stará a nová hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.3.2005

Katalog Michel 2915

aršík** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 111 z 431



Guinea - Bissau Stará hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.5.2005

Katalog Michel 2956-2959

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Stará hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.5.2005

Katalog Michel 2956-2959

tiskový list** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Stará hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.5.2005

Katalog Michel 2960-2963

tiskový list** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Stará hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.5.2005

Katalog Michel 2964

aršík** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 112 z 431



Guinea - Bissau Stará hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.5.2005

Katalog Michel 2964

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Stará hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.5.2005

Katalog Michel 2965

aršík** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičská technika - další TL bez hasičů

Afrika

Datum vydání 25.9.2006

Katalog Michel 3350-3353

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 25.9.2006

Katalog Michel 3358-3361

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 113 z 431



Guinea - Bissau Hasiči a jejich technika

Afrika

Datum vydání 25.9.2006

Katalog Michel 3362

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily - Merceds Benz

Afrika

Datum vydání 25.9.2006

Katalog Michel 3376-3379

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily - Merceds Benz

Afrika

Datum vydání 25.9.2006

Katalog Michel 3380

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Historická hasičská technika

Afrika

Datum vydání 29.5.2009

Katalog Michel 4271-4274

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 114 z 431



Guinea - Bissau Hasiči a jejich technika

Afrika

Datum vydání 29.7.2009

Katalog Michel 4402-4406

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasiči a jejich technika

Afrika

Datum vydání 29.7.2009

Katalog Michel 4407

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau 200 let paříských hasičů

Afrika

Datum vydání 27.9.2011

Katalog Michel 5697-5700

tiskový list** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau 200 let paříských hasičů

Afrika

Datum vydání 27.9.2011

Katalog Michel 5701

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 115 z 431



Guinea - Bissau 10 let od 11. září 2001

Afrika

Datum vydání 14.10.2011

Katalog Michel 5493-5496

tiskový list** 9,00 €

O 9,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau 10 let od 11. září 2001

Afrika

Datum vydání 14.10.2011

Katalog Michel 5497

aršík** 8,00 €

O 8,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 10.9.2012

Katalog Michel 6240-6243

známky** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 10.9.2012

Katalog Michel 6240-6243

FDC** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 116 z 431



Guinea - Bissau Historická hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.3.2013

Katalog Michel 6620-6624

tiskový list** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Historická hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.3.2013

Katalog Michel 6620-6624

FDC** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Historická hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.3.2013

Katalog Michel 6625

FDC** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Historická hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.3.2013

Katalog Michel 6625

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 117 z 431



Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 24.6.2013

Katalog Michel 6868-6871

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 24.6.2013

Katalog Michel 6872

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 5.11.2014

Katalog Michel 7400-7403

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 5.11.2014

Katalog Michel 7404

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 118 z 431



Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 12.12.2014

Katalog Michel 7505-7508

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 18.2.2015

Katalog Michel 7687-7690

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 18.2.2015

Katalog Michel 7691

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 26.5.2015

Katalog Michel 8110-8113

tiskový list** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 119 z 431



Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 26.5.2015

Katalog Michel 8114

aršík** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 21.4.2016

Katalog Michel 8619-8622

tiskový list** 12,50 €

O 12,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 21.4.2016

Katalog Michel 8623

aršík** 12,50 €

O 12,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 27.6.2016

Katalog Michel 8753-8756

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 120 z 431



Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.12.2016

Katalog Michel 8979-8983

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.12.2016

Katalog Michel 8984

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 26.4.2017

Katalog Michel 9230-9234

tiskový list** 12,50 €

O 12,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 26.4.2017

Katalog Michel 9235

aršík** 12,50 €

O 12,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 121 z 431



Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 18.7.2017

Katalog Michel 9416-9420

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 18.7.2017

Katalog Michel 9421

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 5.12.2017

Katalog Michel 9595-9599

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 5.12.2017

Katalog Michel 9600

aršík** 12,50 €

O 12,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 122 z 431



Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 15.3.2018

Katalog Michel 9744-9748

tiskový list** 12,50 €

O 12,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 15.3.2018

Katalog Michel 9749

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 12.9.2018

Katalog Michel 10124-10128

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 12.9.2018

Katalog Michel 10129

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 123 z 431



Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 19.2.2019

Katalog Michel 10442-10445

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 19.2.2019

Katalog Michel 10446

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 21.5.2019

Katalog Michel 10602-10605

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 21.5.2019

Katalog Michel 10606

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 124 z 431



Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 17.7.2019

Katalog Michel 10837-10841

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 17.7.2019

Katalog Michel 10842

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 27.2.2020

Katalog Michel 11185-11187

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 27.2.2020

Katalog Michel 11185-11187

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 125 z 431



Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 27.2.2020

Katalog Michel 11188

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 27.4.2020

Katalog Michel 11252-11254

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 27.4.2020

Katalog Michel 11255

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.11.2020

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 126 z 431



Guinea - Bissau Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.11.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 12.7.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 12.7.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guinea - Bissau Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.10.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 127 z 431



Guinea - Bissau Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.10.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Guinea - Bissau Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 25.10.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Guinea - Bissau Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.11.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Guinea - Bissau Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.11.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 128 z 431



Guinea - Bissau Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.12.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Guinea - Bissau Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.12.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Guyana Týden požární prevence

Jižní Amerika

Datum vydání 15.11.1977

Katalog Michel 522-525

známky** 5,50 €

O 3,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Guyana Mezinárodní výstava známek Genova ´92 - přístav a hasiči

Jižní Amerika

Datum vydání 1.9.1993

Katalog Michel 3822B - blok 299

aršík** 75,00 €

O 75,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 129 z 431



Guyana Mezinárodní výstava známek Genova ´92 - přístav a hasiči

Jižní Amerika

Datum vydání 1.9.1993

Katalog Michel 3823B - blok 300

aršík** 75,00 €

O 75,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Hongkong Služba komunitě (hrající si děti jako hasiči)

Asie

Datum vydání 4.12.1996

Katalog Michel 784

aršík** 2,40 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Chile 100 let dobrovolných hasičů v Santiago

Jižní Amerika

Datum vydání 20.12.1963

Katalog Michel 622-23

známky** 0,80 €

O 0,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Chile Ochrana před požáry lesa

Jižní Amerika

Datum vydání 27.12.1985

Katalog Michel 1109-10

známky** 2,50 €

O 1,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 130 z 431



Chile Historické hasičské stříkačky

Jižní Amerika

Datum vydání 30.6.1993

Katalog Michel 1553-54  

aršík** 4,00 €

O 3,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Chile Historické hasičské stříkačky

Jižní Amerika

Datum vydání 30.6.1993

Katalog Michel 1553-54  

FDC** 4,00 €

O 3,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Chile Historické hasičské stříkačky

Jižní Amerika

Datum vydání 19.7.1994

Katalog Michel 1620-23

FDC** 2,50 €

O 1,25 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Chile Historické hasičské stříkačky

Jižní Amerika

Datum vydání 19.7.1994

Katalog Michel 1620-23

známky** 5,00 €

O 2,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 131 z 431



Chile Historické hasičské stříkačky

Jižní Amerika

Datum vydání 19.7.1994

Katalog Michel 1620-23

FDC** 2,50 €

O 1,25 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Chile 100 let hasičů v městě Castro

Jižní Amerika

Datum vydání 14.9.1996

Katalog Michel 1788-91

známky** 7,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Chile 100 let hasičů v městě Castro

Jižní Amerika

Datum vydání 14.9.1996

Katalog Michel 1790-1791

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Chile 100 let hasičů města Temuco

Jižní Amerika

Datum vydání 18.2.1999

Katalog Michel 1884-87

známky** 5,50 €

O 3,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 132 z 431



Chile 100 let hasičů města Temuco

Jižní Amerika

Datum vydání 18.2.1999

Katalog Michel 1888

aršík** 9,00 €

O 9,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Chile 50 let komiksových postav "Condorito" (hasiči 1933)

Jižní Amerika

Datum vydání 20.3.2000

Katalog Michel 1931-1934

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Chile 50 let komiksových postav "Condorito"

Jižní Amerika

Datum vydání 20.3.2000

Katalog Michel 1933

FDC** 10,00 €

O 8,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Chile 50 let komiksových postav "Condorito"

Jižní Amerika

Datum vydání 20.3.2000

Katalog Michel 1933

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 133 z 431



Chile 150 let hasičů Valparaiso

Jižní Amerika

Datum vydání 28.6.2001

Katalog Michel 2019-2022

FDC** 7,50 €

O 6,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Chile 150 let hasičů Valparaiso

Jižní Amerika

Datum vydání 28.6.2001

Katalog Michel 2019-2022

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Chile 150 let hasičů Valparaiso

Jižní Amerika

Datum vydání 28.6.2001

Katalog Michel 2023

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Chorvatsko Hasičská olympiáda CTIF

Evropa

Datum vydání 15.7.2005

Katalog Michel 733

tiskový list** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 134 z 431



Chorvatsko Hasičská olympiáda CTIF

Evropa

Datum vydání 15.7.2005

Katalog Michel 733

FDC** 0,60 €

O 0,60 €

FDC 1,40 €

Mimo sbírku

Chorvatsko Hasičská olympiáda CTIF

Evropa

Datum vydání 15.7.2005

Katalog Michel 733

známky + KL** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Chorvatsko Hasičská olympiáda CTIF

Evropa

Datum vydání 15.7.2005

Katalog Michel 733

známky** 0,60 €

O 0,60 €

FDC 1,40 €

Mimo sbírku

Chorvatsko Hasičská olympiáda CTIF

Evropa

Datum vydání 15.7.2005

Katalog Michel 733

známky + KP** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 135 z 431



Chorvatsko 150 let hasičů v Chorvatsku

Evropa

Datum vydání 17.6.2014

Katalog Michel 1138

známky + KP** 5,80 €

O 5,80 €

FDC 7,40 €

Mimo sbírku

Chorvatsko 150 let hasičů v Chorvatsku

Evropa

Datum vydání 17.6.2014

Katalog Michel 1138

FDC** 5,80 €

O 5,80 €

FDC 7,40 €

Mimo sbírku

Chorvatsko 150 let hasičů v Chorvatsku

Evropa

Datum vydání 17.6.2014

Katalog Michel 1138

tiskový list** 46,50 €

O 46,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Chorvatsko Číslo 112

Evropa

Datum vydání 11.2.2015

Katalog Michel 1162

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 136 z 431



Chorvatsko Číslo 112

Evropa

Datum vydání 11.2.2015

Katalog Michel 1162

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Indie Hasiči v Indii

Asie

Datum vydání 12.4.2016

Katalog Michel 2955

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Indie Hasiči v Indii

Asie

Datum vydání 12.4.2016

Katalog Michel 2955

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Irán Na památku umučených hasičů

Asie

Datum vydání 28.9.2017

Katalog Michel 3420

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 137 z 431



Irsko 150 let sboru v Dublinu

Evropa

Datum vydání 28.6.2012

Katalog Michel 2020-2023

známkový sešitek** 20,00 €

O 20,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Irsko 150 let sboru v Dublinu

Evropa

Datum vydání 28.6.2012

Katalog Michel 2020-2023

známky** 4,40 €

O 4,40 €

FDC 6,50 €

Mimo sbírku

Irsko 150 let sboru v Dublinu

Evropa

Datum vydání 28.6.2012

Katalog Michel 2020-2023

FDC** 4,40 €

O 4,40 €

FDC 6,50 €

Mimo sbírku

Island 50 let záchranářů SVFI

Evropa

Datum vydání 1.12.1978

Katalog Michel 536

FDC** 0,50 €

O 0,50 €

FDC 1,00 €

Mimo sbírku

Stránka 138 z 431



Island Historická vozidla - parní stříkačka

Evropa

Datum vydání 27.4.2000

Katalog Michel 950

FDC** 2,00 €

O 2,00 €

FDC 4,20 €

Mimo sbírku

Island Automobilový věk 1913-2013, 1388 - hasiči

Evropa

Datum vydání 14.3.2013

Katalog Michel 1385-1388

známky** 6,40 €

O 6,40 €

FDC 8,00 €

Mimo sbírku

Island Automobilový věk 1913-2013, 1388 - hasiči

Evropa

Datum vydání 14.3.2013

Katalog Michel 1387-1388

známky** 4,00 €

O 4,00 €

FDC 3,20 €

Mimo sbírku

Itálie Státní instituce - hasiči

Evropa

Datum vydání 29.4.1999

Katalog Michel 2632

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 139 z 431



Itálie Státní instituce - hasiči

Evropa

Datum vydání 29.4.1999

Katalog Michel 2632

známky** 1,00 €

O 1,00 €

FDC 1,60 €

Mimo sbírku

Itálie Státní instituce - hasiči

Evropa

Datum vydání 29.4.1999

Katalog Michel 2632

FDC** 1,00 €

O 1,00 €

FDC 1,60 €

Mimo sbírku

Itálie Státní instituce - hasiči

Evropa

Datum vydání 29.4.1999

Katalog Michel 2632

FDC** 1,00 €

O 1,00 €

FDC 1,60 €

Mimo sbírku

Itálie prevence a boj proti požárům

Evropa

Datum vydání 1.8.2009

Katalog Michel 3322

maxim karta** 1,20 €

O 1,20 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Stránka 140 z 431



Itálie prevence a boj proti požárům

Evropa

Datum vydání 1.8.2009

Katalog Michel 3322

známky** 1,20 €

O 1,20 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Itálie prevence a boj proti požárům

Evropa

Datum vydání 1.8.2009

Katalog Michel 3322

FDC** 1,20 €

O 1,20 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Itálie 1. sjezd hasičů

Evropa

Datum vydání 10.9.2010

Katalog Michel 3400

známky** 1,20 €

O 1,20 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Itálie 80. let národních hasičů

Evropa

Datum vydání 21.11.2019

Katalog Michel 4174

FDC** 2,50 €

O 2,50 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 141 z 431



Itálie 80. let národních hasičů

Evropa

Datum vydání 21.11.2019

Katalog Michel 4174

maxim karta** 2,50 €

O 2,50 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

nové

Itálie 80. let národních hasičů

Evropa

Datum vydání 21.11.2019

Katalog Michel 4174

známky** 2,50 €

O 2,50 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

nové

Izrael 70 let hasičské a záchranné služby

Asie

Datum vydání 14.12.1995

Katalog Michel 1352

tiskový list** 1,00 €

O 1,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Izrael 70 let hasičské a záchranné služby

Asie

Datum vydání 14.12.1995

Katalog Michel 1352-53 

známky** 2,00 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 142 z 431



Izrael 70 let hasičské a záchranné služby

Asie

Datum vydání 14.12.1995

Katalog Michel 1352-53 

FDC** 2,00 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Izrael 70 let hasičské a záchranné služby

Asie

Datum vydání 14.12.1995

Katalog Michel 1353

tiskový list** 1,00 €

O 1,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Izrael Záchranářská vozidla (šest různých hodnot)

Asie

Datum vydání 21.9.2020

Katalog Michel nenalezeno

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Izrael Hasičská záchranná služba

Asie

Datum vydání 6.4.2021

Katalog Michel 155

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 143 z 431



Izrael Hasičská záchranná služba

Asie

Datum vydání 6.4.2021

Katalog Michel 155

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Izrael Hasičská záchranná služba

Asie

Datum vydání 6.4.2021

Katalog Michel 155

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Izrael Hasičská záchranná služba

Asie

Datum vydání 6.4.2021

Katalog Michel 155

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Izrael Hasičská záchranná služba

Asie

Datum vydání 6.4.2021

Katalog Michel 155-156

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 144 z 431



Izrael Hasičská záchranná služba

Asie

Datum vydání 6.4.2021

Katalog Michel 156

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Izrael Hasičská záchranná služba

Asie

Datum vydání 6.4.2021

Katalog Michel 156

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Izrael Hasičská záchranná služba

Asie

Datum vydání 6.4.2021

Katalog Michel 156

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Jamajka Rok pracovníků - hasič a zdravotní sestra

Severní Amerika

Datum vydání 24.11.1988

Katalog Michel 714 (714-717)

známky** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 145 z 431



Japonsko 100 let hasičů

Asie

Datum vydání 31.5.1980

Katalog Michel 1429

FDC** 0,80 €

O 0,40 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Japonsko 100 let hasičů

Asie

Datum vydání 31.5.1980

Katalog Michel 1429

tiskový list** 16,00 €

O 8,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Japonsko 100 let hasičů

Asie

Datum vydání 31.5.1980

Katalog Michel 1429

známky** 0,80 €

O 0,40 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Japonsko 100 let hasičů

Asie

Datum vydání 31.5.1980

Katalog Michel 1429

FDC** 0,80 €

O 0,40 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Stránka 146 z 431



Japonsko 50 let hasičské organizace

Asie

Datum vydání 6.3.1998

Katalog Michel 2540-41   

známky** 2,80 €

O 2,80 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Japonsko Hasičský kabát

Asie

Datum vydání 12.6.2003

Katalog Michel 3534

známky** 1,30 €

O 1,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Japonsko 50 let transportu záchranné služby

Asie

Datum vydání 23.8.2013

Katalog Michel 6522-6523

známky** 3,00 €

O 3,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Japonsko 120 let dobrovolných hasičů

Asie

Datum vydání 25.11.2013

Katalog Michel 6647-6648

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 147 z 431



Jersey 100 let RNLI na Jersey

Evropa

Datum vydání 1.6.1984

Katalog Michel 324-329

známky** 3,50 €

O 3,50 €

FDC 5,00 €

Mimo sbírku

Jersey 100 let hasičů v St. Helier - hasičská technika

Evropa

Datum vydání 25.9.2001

Katalog Michel 996-1001

známky** 8,50 €

O 8,50 €

FDC 10,00 €

Mimo sbírku

Jersey 100 let hasičů v St. Helier - hasičská technika

Evropa

Datum vydání 25.9.2001

Katalog Michel 996-1001

FDC** 7,50 €

O 7,50 €

FDC 8,50 €

Mimo sbírku

Jižní Afrika Dárcovství krve (na jedné zn dopravní nehoda)

Afrika

Datum vydání 20.2.1986

Katalog Michel 682-85

známky** 2,50 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 148 z 431



Jižní Afrika Dárcovství krve (na jedné zn dopravní nehoda)

Afrika

Datum vydání 20.2.1986

Katalog Michel 682-85

FDC** 2,50 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Jižní Afrika Dárek pro dobrovolníky

Afrika

Datum vydání 9.8.2004

Katalog Michel 1575-1584

tiskový list** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Jižní Afrika Dárek pro dobrovolníky - hasiči a záchranka

Afrika

Datum vydání 9.8.2004

Katalog Michel 1578 a 1582

známky** 1,00 €

O 1,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Jižní Afrika Bezpečnost práce - série 1842-1847 (1x hasiči)

Afrika

Datum vydání 20.3.2009

Katalog Michel 1844

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 149 z 431



Jižní Afrika Mezinárodní den hasičů

Afrika

Datum vydání 4.5.2015

Katalog Michel 2376-2383

známky** 8,80 €

O 8,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Jižní Afrika Mezinárodní den hasičů

Afrika

Datum vydání 4.5.2015

Katalog Michel 2376-2383

tiskový list** 8,50 €

O 8,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Jižní Afrika Dosah zdravotní služby v různých částech Jižní Afriky

Afrika

Datum vydání 2.5.2016

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Jordánsko Služba občanům - 1 zn hasičská

Asie

Datum vydání 3.7.2006

Katalog Michel 1882-1885

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 150 z 431



Jordánsko Služba občanům - 1 zn hasičská

Asie

Datum vydání 3.7.2006

Katalog Michel 1882-1885

známky** 4,60 €

O 4,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Jordánsko Služba občanům - 1 zn hasičská

Asie

Datum vydání 3.7.2006

Katalog Michel 1882-1886

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Jordánsko Služba občanům - 1 zn hasičská

Asie

Datum vydání 3.7.2006

Katalog Michel 1885

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Jugoslávie 100 let jugoslávských hasičů

Evropa

Datum vydání 14.6.1964

Katalog Michel 1075

známky** 0,20 €

O 0,20 €

FDC 1,00 €

Mimo sbírku

Stránka 151 z 431



Jugoslávie Protipožární ochrana

Evropa

Datum vydání 20.7.1987

Katalog Michel 2234

tiskový list** 2,50 €

O 2,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Jugoslávie Protipožární ochrana

Evropa

Datum vydání 20.7.1987

Katalog Michel 2234-35

známky** 0,50 €

O 0,50 €

FDC 3,00 €

Mimo sbírku

Jugoslávie Protipožární ochrana

Evropa

Datum vydání 20.7.1987

Katalog Michel 2234-35

FDC** 0,50 €

O 0,50 €

FDC 3,00 €

Mimo sbírku

Jugoslávie Protipožární ochrana

Evropa

Datum vydání 20.7.1987

Katalog Michel 2234-35

FDC** 0,50 €

O 0,50 €

FDC 3,00 €

Mimo sbírku

Stránka 152 z 431



Jugoslávie Protipožární ochrana

Evropa

Datum vydání 20.7.1987

Katalog Michel 2235

tiskový list** 2,50 €

O 2,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kajmanské ostrovy Záchranné složky

Severní Amerika

Datum vydání 30.8.2012

Katalog Michel 1216-1220

známky** 9,40 €

O 9,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kajmanské ostrovy Záchranné složky

Severní Amerika

Datum vydání 30.8.2012

Katalog Michel 1221

známkový sešitek** 20,00 €

O 20,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kajmanské ostrovy Záchranné složky

Severní Amerika

Datum vydání 30.8.2012

Katalog Michel 1221-1222

známky** 2,00 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 153 z 431



Kajmanské ostrovy Záchranné složky

Severní Amerika

Datum vydání 30.8.2012

Katalog Michel 1222

známkový sešitek** 20,00 €

O 20,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kambodža Hasičská technika

Asie

Datum vydání 24.11.1987

Katalog Michel 898-904    

známky** 7,50 €

O 1,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kambodža Hydroplány - Canadair CL-215 (ze série 1323-27)

Asie

Datum vydání 16.10.1992

Katalog Michel 1324

známky** 0,20 €

O 0,10 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kambodža Historické hasičské stříkačky

Asie

Datum vydání 14.3.1997

Katalog Michel 1690-1695 

známky** 9,00 €

O 1,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 154 z 431



Kambodža Historické hasičské stříkačky

Asie

Datum vydání 14.3.1997

Katalog Michel 1696

aršík** 6,00 €

O 1,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kambodža Hasičská technika

Asie

Datum vydání 30.8.2000

Katalog Michel 2102-07

známky** 7,00 €

O 5,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kambodža Hasičská technika

Asie

Datum vydání 30.8.2000

Katalog Michel 2108

aršík** 8,00 €

O 8,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kambodža Hasičská technika

Asie

Datum vydání 5.2.2001

Katalog Michel 2162-67

známky** 7,50 €

O 1,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 155 z 431



Kambodža Hasičská technika

Asie

Datum vydání 5.2.2001

Katalog Michel 2168

aršík** 5,00 €

O 1,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada Zabraňte požárům - týden požární ochrany

Severní Amerika

Datum vydání 9.10.1956

Katalog Michel 311

známky** 0,40 €

O 0,25 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada Zabraňte požárům - týden požární ochrany

Severní Amerika

Datum vydání 9.10.1956

Katalog Michel 311

FDC** 0,40 €

O 0,25 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada Zabraňte požárům - týden požární ochrany

Severní Amerika

Datum vydání 9.10.1956

Katalog Michel 311

známky** 0,40 €

O 0,25 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 156 z 431



Kanada Zabraňte požárům - týden požární ochrany

Severní Amerika

Datum vydání 9.10.1956

Katalog Michel 311

FDC** 0,40 €

O 0,25 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada Hydroplány - Canadair CL-215 (ze série 754-57)

Severní Amerika

Datum vydání 15.11.1979

Katalog Michel 754

FDC** 0,50 €

O 0,25 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada Hydroplány - Canadair CL-215 (ze série 754-57)

Severní Amerika

Datum vydání 15.11.1979

Katalog Michel 754

známky** 0,50 €

O 0,25 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada Záchranáři

Severní Amerika

Datum vydání 23.9.1991

Katalog Michel 1246-49 

známky** 4,50 €

O 4,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 157 z 431



Kanada Záchranáři

Severní Amerika

Datum vydání 23.9.1991

Katalog Michel 1246-49  

FDC** 4,50 €

O 4,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada Záchranáři

Severní Amerika

Datum vydání 23.9.1991

Katalog Michel 1246-49  

FDC**

O

FDC

Mimo sbírku

Kanada Historická vozidla veřejných služeb (vydán jen TL)

Severní Amerika

Datum vydání 19.8.1994

Katalog Michel 1444

FDC** 1,20 €

O 1,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada obal k FDC

Severní Amerika

Datum vydání 19.8.1994

Katalog Michel 1444

FDC**

O

FDC

Mimo sbírku

Stránka 158 z 431



Kanada zadní strana

Severní Amerika

Datum vydání 19.8.1994

Katalog Michel 1444

FDC**

O

FDC

Mimo sbírku

Kanada Pocta dobrovolným hasičům

Severní Amerika

Datum vydání 30.5.2003

Katalog Michel 2114

FDC** 1,00 €

O 0,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada Pocta dobrovolným hasičům

Severní Amerika

Datum vydání 30.5.2003

Katalog Michel 2114

FDC** 1,00 €

O 0,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada Pocta dobrovolným hasičům

Severní Amerika

Datum vydání 30.5.2003

Katalog Michel 2114

FDC**

O

FDC

Mimo sbírku

Stránka 159 z 431



Kanada Pocta dobrovolným hasičům

Severní Amerika

Datum vydání 30.5.2003

Katalog Michel 2114

tiskový list** 1,00 €

O 0,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada Pocta dobrovolným hasičům

Severní Amerika

Datum vydání 30.5.2003

Katalog Michel 2114

známky** 1,00 €

O 0,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada Pátrání a záchrana

Severní Amerika

Datum vydání 13.6.2005

Katalog Michel 2280-83

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada Pátrání a záchrana

Severní Amerika

Datum vydání 13.6.2005

Katalog Michel 2280-83

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 160 z 431



Kanada Pátrání a záchrana

Severní Amerika

Datum vydání 13.6.2005

Katalog Michel 2280-83

známky** 3,50 €

O 3,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada 150 let hasičů Montreal

Severní Amerika

Datum vydání 22.1.2013

Katalog Michel nenalezeno

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada 100 let od výbuchu parníku v přístavu Halifax

Severní Amerika

Datum vydání 6.11.2017

Katalog Michel 3572

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada 100 let od výbuchu parníku v přístavu Halifax

Severní Amerika

Datum vydání 6.11.2017

Katalog Michel 3572

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 161 z 431



Kanada 100 let od výbuchu parníku v přístavu Halifax

Severní Amerika

Datum vydání 6.11.2017

Katalog Michel 3572/MHO-611

známkový sešitek** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada Týmy pro mimořádné události

Severní Amerika

Datum vydání 14.9.2018

Katalog Michel 3662-3666

známkový sešitek** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada Týmy pro mimořádné události

Severní Amerika

Datum vydání 14.9.2018

Katalog Michel 3662-3666

tiskový list** 9,50 €

O 9,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kanada Týmy pro mimořádné události

Severní Amerika

Datum vydání 14.9.2018

Katalog Michel 3662-3666

známky** 9,50 €

O 9,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 162 z 431



Kanada Týmy pro mimořádné události - jen hasiči

Severní Amerika

Datum vydání 14.9.2018

Katalog Michel 3664

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Katar Mezinárodní den civilní ochrany

Asie

Datum vydání 5.3.2006

Katalog Michel 1290-1291

tiskový list** 18,00 €

O 18,00 €

FDC 6,00 €

Mimo sbírku

Kiribati 25 let námořního vzdělávacího centra (hasiči 593)

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 28.8.1992

Katalog Michel 591-594

známky** 4,00 €

O 4,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kiribati 25 let námořního vzdělávacího centra

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 28.8.1992

Katalog Michel 593

známky** 4,00 €

O 4,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 163 z 431



Kolumbie 300 let hasičů v Bogotě

Jižní Amerika

Datum vydání 5.5.1995

Katalog Michel 1985

známky** 1,50 €

O 1,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Konžská republika Hasičská technika - asi neoficiální vydání

Afrika

Datum vydání 1.1.2002

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Konžská republika Francoužští hasiči - technika

Afrika

Datum vydání 15.11.2003

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Konžská republika Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2006

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 164 z 431



Konžská republika Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2006

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Konžská republika Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2006

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Konžská republika Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2006

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Konžská republika Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2006

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 165 z 431



Konžská republika Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2006

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Konžská republika Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2006

Katalog Michel nenalezeno

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Konžská republika Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2006

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Konžská republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 1.1.2011

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 166 z 431



Konžská republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 1.1.2011

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Konžská republika Hasiči - hasičské letadlo Canadair

Afrika

Datum vydání 1.1.2015

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Konžská republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 1.1.2015

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republika Hasičské automobily

Asie

Datum vydání 27.2.1987

Katalog Michel 2817-20 

známky** 14,00 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 167 z 431



Korejská lidově dem. republika Hasičská a lékařská služba

Asie

Datum vydání 12.8.1989

Katalog Michel 3034-37 

známky** 8,00 €

O 1,10 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republika Hasičská technika

Asie

Datum vydání 20.1.2001

Katalog Michel 4424-27

známkový sešitek** 6,60 €

O 6,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republika Hasičská technika

Asie

Datum vydání 20.1.2001

Katalog Michel 4424-27

známky** 2,20 €

O 2,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republika Hasičská technika

Asie

Datum vydání 20.1.2001

Katalog Michel 4424-28

tiskový list** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 168 z 431



Korejská lidově dem. republika Hasičská technika

Asie

Datum vydání 20.1.2001

Katalog Michel 4424-28

tiskový list** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republika Hasičská technika

Asie

Datum vydání 20.1.2001

Katalog Michel 4428

aršík** 3,00 €

O 3,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republika Hasičská technika

Asie

Datum vydání 15.8.2004

Katalog Michel 4810-13

tiskový list** 8,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republika Hasičská technika

Asie

Datum vydání 15.8.2004

Katalog Michel 4810-13

tiskový list** 2,70 €

O 2,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 169 z 431



Korejská lidově dem. republika Hasičská technika

Asie

Datum vydání 15.8.2004

Katalog Michel 4810-13

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republika Hasičská technika

Asie

Datum vydání 15.8.2004

Katalog Michel 4810-13

známkový sešitek** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republika Hasičská technika

Asie

Datum vydání 15.8.2004

Katalog Michel 4814

aršík** 1,60 €

O 1,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republika Hasičská technika

Asie

Datum vydání 15.8.2004

Katalog Michel 4814

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 170 z 431



Korejská lidově dem. republikaZáchranné služby - hasičský automobil S4000-1 (TL 6x 5013)

Asie

Datum vydání 13.4.2006

Katalog Michel 5013

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republikaZáchranné služby - hasičský automobil S4000-1 (TL 6x 5013)

Asie

Datum vydání 13.4.2006

Katalog Michel 5013

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republikaMezinárodní výstava známek Belgica 2006 (série 5012 - 21)

Asie

Datum vydání 13.4.2006

Katalog Michel 5013

známky** 2,00 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republika Záchranné služby - hasičská automobil S4000-1

Asie

Datum vydání 13.4.2006

Katalog Michel 5013

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 171 z 431



Korejská lidově dem. republika Hasičský automobil MB-Metz

Asie

Datum vydání 15.9.2008

Katalog Michel 5381

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republika Hasičský automobil MB-Metz

Asie

Datum vydání 15.9.2008

Katalog Michel 5381

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republika Hasičská technika - Mercedes Benz

Asie

Datum vydání 5.10.2011

Katalog Michel 5796

celistvost** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republika Hasičská technika

Asie

Datum vydání 5.10.2011

Katalog Michel 5796-5797

tiskový list** 2,40 €

O 2,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 172 z 431



Korejská lidově dem. republika Hasičská technika

Asie

Datum vydání 5.10.2011

Katalog Michel 5796-5799

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republika Hasičská technika - ZIL

Asie

Datum vydání 5.10.2011

Katalog Michel 5797

celistvost** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republika Hasičská technika

Asie

Datum vydání 5.10.2011

Katalog Michel 5798-5799

tiskový list** 2,40 €

O 2,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská lidově dem. republika Hasičská technika - Mercedes Benz

Asie

Datum vydání 5.10.2011

Katalog Michel 5799

aerogram** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 173 z 431



Korejská republika Hračky, jedna známka hasičská

Asie

Datum vydání 12.3.2013

Katalog Michel 2913

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská republika 13. světové hasičské hry v Chungju

Asie

Datum vydání 10.9.2018

Katalog Michel 3346

známky** 0,90 €

O 0,90 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská republika 13. světové hasičské hry v Chungju

Asie

Datum vydání 10.9.2018

Katalog Michel 3346

tiskový list** 15,00 €

O 15,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Korejská republika Helikoptéry hasičů a policie

Asie

Datum vydání 20.3.2020

Katalog Michel 3444-3446

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 174 z 431



Kostarika 100 let hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 12.3.1966

Katalog Michel 688-92

známky** 10,00 €

O 3,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kostarika 150 let hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 16.7.2015

Katalog Michel 1811-1812

tiskový list** 18,00 €

O 18,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kostarika 150 let hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 16.7.2015

Katalog Michel 1811-1812

známky** 18,00 €

O 18,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kostarika 150 let hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 16.7.2015

Katalog Michel 1811-1812

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 175 z 431



Kuba Týden požární ochrany - hasičské automobily

Severní Amerika

Datum vydání 20.6.1977

Katalog Michel 2224-29  

FDC** 3,00 €

O 1,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kuba Týden požární ochrany - hasičské automobily

Severní Amerika

Datum vydání 20.6.1977

Katalog Michel 2224-29  

známky** 3,00 €

O 1,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kuba Týden požární ochrany - hasičské automobily

Severní Amerika

Datum vydání 10.3.1998

Katalog Michel 4093-97

známky** 5,50 €

O 3,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kuba Hasičské automobily

Severní Amerika

Datum vydání 13.11.2006

Katalog Michel 4871-4876

známky** 4,00 €

O 4,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 176 z 431



Kuba Hasičské automobily

Severní Amerika

Datum vydání 13.11.2006

Katalog Michel 4871-4876

FDC** 4,00 €

O 4,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kuba Hasičské automobily

Severní Amerika

Datum vydání 13.11.2006

Katalog Michel 4877

tiskový list** 2,00 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kuba Hasičské automobily

Severní Amerika

Datum vydání 13.11.2006

Katalog Michel 4877

FDC** 2,00 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kuba Hasičská kasárna (315 let města Matanzas)

Severní Amerika

Datum vydání 12.10.2008

Katalog Michel 5131 (5129-34)

známky** 1,00 €

O 1,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 177 z 431



Kuba Civilní ochrana (50 let revoluce)

Severní Amerika

Datum vydání 1.1.2009

Katalog Michel 5176 (5155-5202)

známky** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kuba 50 let ministerstva vnitra

Severní Amerika

Datum vydání 8.6.2011

Katalog Michel 5498

známky** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kuba 125 let státních hasičů v Havaně

Severní Amerika

Datum vydání 7.5.2015

Katalog Michel 5961-66

známky** 4,20 €

O 4,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kuba 125 let státních hasičů v Havaně

Severní Amerika

Datum vydání 7.5.2015

Katalog Michel 5967

aršík** 2,00 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 178 z 431



Kuba 320. výročí kubánských hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 13.11.2016

Katalog Michel 6161-6166

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kuba 320. výročí kubánských hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 13.11.2016

Katalog Michel 6167

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kuba 55 let civilní ochrany

Severní Amerika

Datum vydání 31.7.2017

Katalog Michel 6280

známky** 1,50 €

O 1,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kuvajt Civilní ochrana

Asie

Datum vydání 15.10.2005

Katalog Michel 1850-1852

známky** 4,00 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 179 z 431



Kuvajt 45 let diplomatických vztahů s Rumunskem - společné vydání

Asie

Datum vydání 21.6.2008

Katalog Michel 1945

aršík** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kypr Hasičské automobily

Evropa

Datum vydání 14.9.2006

Katalog Michel 1080-82

známky** 4,00 €

O 3,00 €

FDC 5,00 €

Mimo sbírku

Kypr Hasičské automobily

Evropa

Datum vydání 14.9.2006

Katalog Michel 1080-82

FDC** 4,00 €

O 3,00 €

FDC 5,00 €

Mimo sbírku

Kyrgyzstán Hasičská technika - 6 známek (asi neoficiální vydání)

Asie

Datum vydání 1.1.1999

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 180 z 431



Kyrgyzstán Hasičská technika (asi neoficiální vydání)

Asie

Datum vydání 1.1.2005

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kyrgyzstán Hasičská technika (asi neoficiální vydání)

Asie

Datum vydání 1.1.2005

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kyrgyzstán Hasičská technika (asi neoficiální vydání)

Asie

Datum vydání 1.1.2005

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kyrgyzstán Hasičská technika (asi neoficiální vydání)

Asie

Datum vydání 1.1.2005

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 181 z 431



Kyrgyzstán Hasičská technika (asi neoficiální vydání)

Asie

Datum vydání 1.1.2005

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Kyrgyzstán Záchranné složky během Covid-19

Asie

Datum vydání 2.10.2020

Katalog Michel 1007-1009

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Kyrgyzstán Záchranné složky během Covid-19

Asie

Datum vydání 2.10.2020

Katalog Michel 1007-1009

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Kyrgyzstán Záchranné složky během Covid-19

Asie

Datum vydání 2.10.2020

Katalog Michel 1007-1009

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 182 z 431



Laos Ochrana životního prostředí - Požár buše (z 1700-03)

Asie

Datum vydání 1.6.2000

Katalog Michel 1701

známky** 0,50 €

O 0,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Libanon Civilní ochrana

Asie

Datum vydání 2.8.2010

Katalog Michel 1510-1511

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Libanon Výbuch v Bejrútu 4.8.2020

Asie

Datum vydání 12.10.2020

Katalog Michel není číslo

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Libérie jen známky 2496, 2501-02 (nejasné)

Afrika

Datum vydání 22.9.1999

Katalog Michel 2495-05

tiskový list** 9,50 €

O 9,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 183 z 431



Libérie 15 let od útoku 11. září 2001

Afrika

Datum vydání 19.7.2016

Katalog Michel 6983-6988

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Libérie 15 let od útoku 11. září 2001

Afrika

Datum vydání 19.7.2016

Katalog Michel 6989

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Libérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 26.3.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Libérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 26.3.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 184 z 431



Libérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 28.6.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Libérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 28.6.2020

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Libérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 26.10.2020

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Libérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 26.10.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 185 z 431



Libérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 1.2.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Libérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 1.2.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Lichtenštejnsko Hasičské automobily - veteráni

Evropa

Datum vydání

Katalog Michel

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Lichtenštejnsko Dobrovolné aktivity pro ochranu obyvatelstva

Evropa

Datum vydání 3.3.2008

Katalog Michel 1472

známky** 1,30 €

O 1,30 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Stránka 186 z 431



Lichtenštejnsko Dobrovolné aktivity pro ochranu obyvatelstva

Evropa

Datum vydání 3.3.2008

Katalog Michel 1472

FDC** 1,30 €

O 1,30 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Lichtenštejnsko Dobrovolné aktivity pro ochranu obyvatelstva

Evropa

Datum vydání 3.3.2008

Katalog Michel 1472

maxim karta** 1,30 €

O 1,30 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Litva 200 let hasičů ve Vilniusu

Evropa

Datum vydání 25.5.2002

Katalog Michel 793

známky** 0,80 €

O 0,80 €

FDC 1,80 €

Mimo sbírku

Litva 200 let hasičů ve Vilniusu

Evropa

Datum vydání 25.5.2002

Katalog Michel 793

FDC** 0,80 €

O 0,80 €

FDC 1,80 €

Mimo sbírku

Stránka 187 z 431



Litva 200 let hasičů ve Vilniusu

Evropa

Datum vydání 25.5.2002

Katalog Michel 793

známky + KP** 0,80 €

O 0,80 €

FDC 1,80 €

Mimo sbírku

Litva 200 let hasičů ve Vilniusu

Evropa

Datum vydání 25.5.2002

Katalog Michel 793

známky + KH** 0,80 €

O 0,80 €

FDC 1,80 €

Mimo sbírku

Litva 200 let hasičů ve Vilniusu

Evropa

Datum vydání 25.5.2002

Katalog Michel 793

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Lotyšsko Historická vozidla

Evropa

Datum vydání 25.10.1996

Katalog Michel 436

maxim karta** 2,50 €

O 2,50 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Stránka 188 z 431



Lotyšsko Historická vozidla (ze série 436-8)

Evropa

Datum vydání 25.10.1996

Katalog Michel 436

známky** 2,50 €

O 2,50 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Lotyšsko Hasičské muzeun a automobil

Evropa

Datum vydání 21.5.2010

Katalog Michel 787

FDC** 2,80 €

O 2,80 €

FDC 4,10 €

Mimo sbírku

Lotyšsko Hasičské muzeun a automobil

Evropa

Datum vydání 21.5.2010

Katalog Michel 787

známky** 2,80 €

O 2,80 €

FDC 4,10 €

Mimo sbírku

Lotyšsko 150 let organizování hasičů v Lettlandu

Evropa

Datum vydání 15.5.2015

Katalog Michel 946

tiskový list** 33,00 €

O 33,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 189 z 431



Lotyšsko 150 let organizování hasičů v Lettlandu

Evropa

Datum vydání 15.5.2015

Katalog Michel 946

FDC** 3,30 €

O 3,30 €

FDC 4,70 €

Mimo sbírku

Lotyšsko 150 let organizování hasičů v Lettlandu

Evropa

Datum vydání 15.5.2015

Katalog Michel 946

známky** 3,30 €

O 3,30 €

FDC 4,70 €

Mimo sbírku

Lotyšsko Dopravní automobil Ford Vairogs V8 z roku 1938

Evropa

Datum vydání 24.5.2019

Katalog Michel 1075

známky** 3,20 €

O 3,20 €

FDC 4,60 €

Mimo sbírku

Lotyšsko Dopravní automobil Ford Vairogs V8 z roku 1938

Evropa

Datum vydání 24.5.2019

Katalog Michel 1075

FDC** 3,20 €

O 3,20 €

FDC 4,60 €

Mimo sbírku

Stránka 190 z 431



Lotyšsko Dopravní automobil Ford Vairogs V8 z roku 1938

Evropa

Datum vydání 24.5.2019

Katalog Michel 1075

tiskový list** 32,00 €

O 32,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Lucembursko 100 let hasičů v Lucembursku

Evropa

Datum vydání 7.3.1983

Katalog Michel 1068-69 

FDC** 1,60 €

O 1,00 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Lucembursko 100 let hasičů v Lucembursku

Evropa

Datum vydání 7.3.1983

Katalog Michel 1068-69 

známky** 1,60 €

O 1,00 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Lucembursko Dobrovolné a profesionální záchranné síly

Evropa

Datum vydání 22.5.2001

Katalog Michel 1532-34

známky** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 6,00 €

Mimo sbírku

Stránka 191 z 431



Lucembursko 125 let hasičů

Evropa

Datum vydání 17.3.2009

Katalog Michel 1818-1820

FDC** 5,40 €

O 5,40 €

FDC 6,00 €

Mimo sbírku

Lucembursko 125 let hasičů

Evropa

Datum vydání 17.3.2009

Katalog Michel 1818-1820

známky** 5,40 €

O 5,40 €

FDC 6,00 €

Mimo sbírku

Lucembursko 125 let hasičů

Evropa

Datum vydání 17.3.2009

Katalog Michel 1819

maxim karta** 5,40 €

O 5,40 €

FDC 6,00 €

Mimo sbírku

Lucembursko Centrální hasičská stanice

Evropa

Datum vydání 14.9.2021

Katalog Michel 2270

zn** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 192 z 431



Lucembursko Centrální hasičská stanice

Evropa

Datum vydání 14.9.2021

Katalog Michel 2270

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Madagaskar Lodní katastrofy 20. století

Afrika

Datum vydání 6.11.1998

Katalog Michel 2034-42

tiskový list** 7,50 €

O 7,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Madagaskar Není jisté, zda jde o legální vydání

Afrika

Datum vydání 1.1.1999

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Madagaskar Dopravní prostředky (ze série 2370-93 nebo 8 x TL)

Afrika

Datum vydání 30.12.1999

Katalog Michel 2370-72

tiskový list** 3,00 €

O 3,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 193 z 431



Madagaskar Dopravní prostředky (ze série 2370-93 nebo 8 x TL)

Afrika

Datum vydání 30.12.1999

Katalog Michel 2373-75

tiskový list** 3,00 €

O 3,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Madagaskar Hasiči a požáry

Afrika

Datum vydání 1.1.2018

Katalog Michel nenalezeno

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Madagaskar Hasiči a požáry

Afrika

Datum vydání 1.1.2018

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Madagaskar Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.5.2019

Katalog Michel nenalezeno

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 194 z 431



Madagaskar Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.5.2019

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Madagaskar Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.5.2019

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maďarsko 400 let univerzity v Debrecíně

Evropa

Datum vydání 1.10.1938

Katalog Michel 585-90

známky** 4,20 €

O 2,20 €

FDC 4,50 €

Mimo sbírku

Maďarsko 100 let dobrovolných hasičů v Ödenburgu

Evropa

Datum vydání 1.7.1966

Katalog Michel 2254

FDC** 1,00 €

O 0,50 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Stránka 195 z 431



Maďarsko 100 let dobrovolných hasičů v Ödenburgu

Evropa

Datum vydání 1.7.1966

Katalog Michel 2254

známky** 1,00 €

O 0,50 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Maďarsko Hasiči

Evropa

Datum vydání 22.6.2016

Katalog Michel 5837-5840

FDC** 5,20 €

O 5,20 €

FDC 6,70 €

Mimo sbírku

Maďarsko Hasiči

Evropa

Datum vydání 22.6.2016

Katalog Michel 5837-5840

známky** 5,20 €

O 5,20 €

FDC 6,70 €

Mimo sbírku

Maďarsko Hasiči

Evropa

Datum vydání 22.6.2016

Katalog Michel 5837-5840

tiskový list** 5,20 €

O 5,20 €

FDC 6,70 €

Mimo sbírku

Stránka 196 z 431



Maďarsko 150 let hasičů v Maďarsku

Evropa

Datum vydání 4.5.2020

Katalog Michel 6123-6124

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maďarsko 150 let hasičů v Maďarsku

Evropa

Datum vydání 4.5.2020

Katalog Michel 6123-6124

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maďarsko Požární věž ve městě Sopron

Evropa

Datum vydání 5.7.2021

Katalog Michel 6216

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maďarsko Požární věž ve městě Sopron

Evropa

Datum vydání 5.7.2021

Katalog Michel 6216

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 197 z 431



Malawi Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2011

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Národní bezpečnostní složky - Hasiči

Asie

Datum vydání 6.6.1985

Katalog Michel 1099

FDC** 0,70 €

O 0,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Maledivy Národní bezpečnostní složky - Hasiči

Asie

Datum vydání 21.4.1992

Katalog Michel 1716

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 2.12.2013

Katalog Michel 5008-5011

FDC** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 198 z 431



Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 2.12.2013

Katalog Michel 5008-5011

tiskový list** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 2.12.2013

Katalog Michel 5012

aršík** 9,00 €

O 9,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 2.12.2013

Katalog Michel 5012

FDC** 9,00 €

O 9,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Záchranné lodě

Asie

Datum vydání 2.12.2013

Katalog Michel 5028-5031

tiskový list** 7,50 €

O 7,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 199 z 431



Maledivy Záchranné lodě

Asie

Datum vydání 2.12.2013

Katalog Michel 5032

aršík** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Speciální doprava

Asie

Datum vydání 13.1.2015

Katalog Michel 5515-5518

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 18.1.2016

Katalog Michel 6190-6193

tiskový list** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 18.1.2016

Katalog Michel 6194

aršík** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 200 z 431



Maledivy Vynálezy a objevy - Hasičská technika

Asie

Datum vydání 8.9.2016

Katalog Michel 6519-6522

tiskový list** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Vynálezy a objevy - Hasičská technika

Asie

Datum vydání 8.9.2016

Katalog Michel 6523

aršík** 7,50 €

O 7,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy 350 let Velkého požáru Londýna

Asie

Datum vydání 28.12.2016

Katalog Michel 6721-6724

tiskový list** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy 350 let Velkého požáru Londýna

Asie

Datum vydání 28.12.2016

Katalog Michel 6725

aršík** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 201 z 431



Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 16.3.2017

Katalog Michel 6823-6826

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 16.3.2017

Katalog Michel 6827

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Speciální doprava

Asie

Datum vydání 15.3.2018

Katalog Michel 7303-7306

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Speciální doprava

Asie

Datum vydání 15.3.2018

Katalog Michel 7307

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 202 z 431



Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 10.5.2018

Katalog Michel 7443-7446

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 10.5.2018

Katalog Michel 7447

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 10.6.2018

Katalog Michel 7688-7691

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 10.6.2018

Katalog Michel 7692

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 203 z 431



Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 4.10.2018

Katalog Michel 7988-7991

tiskový list** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 4.10.2018

Katalog Michel 7992

aršík** 7,50 €

O 7,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Speciální doprava

Asie

Datum vydání 1.1.2019

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Speciální doprava

Asie

Datum vydání 1.1.2019

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 204 z 431



Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 30.4.2019

Katalog Michel 8204-8207

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 30.4.2019

Katalog Michel 8208

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 1.6.2019

Katalog Michel 8304-8307

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 1.6.2019

Katalog Michel 8308

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 205 z 431



Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 20.12.2019

Katalog Michel 8741-8744

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 20.12.2019

Katalog Michel 8745

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Maledivy Speciální doprava

Asie

Datum vydání 12.2.2020

Katalog Michel 8819-8822

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Maledivy Speciální doprava

Asie

Datum vydání 12.2.2020

Katalog Michel 8823

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 206 z 431



Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 19.7.2020

Katalog Michel 9050-9053

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 19.7.2020

Katalog Michel 9054

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 21.7.2020

Katalog Michel 9120-9123

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Maledivy Hasičská technika

Asie

Datum vydání 21.7.2020

Katalog Michel 9124

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 207 z 431



Mali Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 14.6.1982

Katalog Michel 926-928

FDC** 4,80 €

O 1,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mali Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 14.6.1982

Katalog Michel 926-928

známky** 4,80 €

O 1,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mali Hasičská technika- zvláštní vydání

Afrika

Datum vydání 14.6.1982

Katalog Michel 928

zvláštní vydání** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mali Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 1.1.2018

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 208 z 431



Malta 170 let policie na Maltě

Evropa

Datum vydání 14.6.1984

Katalog Michel 706-09  

známky** 6,00 €

O 6,00 €

FDC 8,00 €

Mimo sbírku

Marshallovy ostrovy Vzpomínka na oběti teroristického útoku z 11. září 2001

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 11.2.2002

Katalog Michel 1557

FDC** 1,00 €

O 0,90 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Marshallovy ostrovy Vzpomínka na oběti teroristického útoku z 11. září 2001

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 11.2.2002

Katalog Michel 1557

známky** 0,90 €

O 0,90 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mauricius Požár v přístavu Port Louis (ze série 797-99)

Afrika

Datum vydání 8.5.1995

Katalog Michel 799

známky** 1,30 €

O 1,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 209 z 431



Mauricius Hasičský záchranný sbor a Zdravotní služba

Afrika

Datum vydání 9.10.2018

Katalog Michel 1198-1199

FDC** 1,30 €

O 1,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mauricius Hasičský záchranný sbor a Zdravotní služba

Afrika

Datum vydání 9.10.2018

Katalog Michel 1198-1199

známky** 1,30 €

O 1,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mexiko Civilní ochrana

Severní Amerika

Datum vydání 19.9.2011

Katalog Michel 3660

známky** 2,50 €

O 2,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mexiko Hasiči

Severní Amerika

Datum vydání 22.8.2014

Katalog Michel 3846

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 210 z 431



Mexiko Hasiči

Severní Amerika

Datum vydání 22.8.2014

Katalog Michel 3846

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mexiko Záchranné složky během Covid-19

Severní Amerika

Datum vydání 3.11.2020

Katalog Michel 4193

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Moldávie 1. výročí nehody záchranářského týmu SMURD

Evropa

Datum vydání 2.6.2017

Katalog Michel 1009

tiskový list** 5,50 €

O 5,50 €

FDC 13,00 €

Mimo sbírku

nové

Moldávie 1. výročí nehody záchranářského týmu SMURD

Evropa

Datum vydání 2.6.2017

Katalog Michel 1009

známky** 5,50 €

O 5,50 €

FDC 13,00 €

Mimo sbírku

Stránka 211 z 431



Moldávie 1. výročí nehody záchranářského týmu SMURD

Evropa

Datum vydání 4.6.2017

Katalog Michel 1006

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Moldávie Číslo tísňového volání 112

Evropa

Datum vydání 3.1.2019

Katalog Michel 1077

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Moldávie Číslo tísňového volání 112

Evropa

Datum vydání 3.1.2019

Katalog Michel 1077

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Moldávie Číslo tísňového volání 112

Evropa

Datum vydání 3.1.2019

Katalog Michel 1077

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 212 z 431



Moldávie Požár filharmonie "Serghei Lunchevici"

Evropa

Datum vydání 18.11.2020

Katalog Michel 1151

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Moldávie Požár filharmonie "Serghei Lunchevici"

Evropa

Datum vydání 18.11.2020

Katalog Michel 1151

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Moldávie Požár filharmonie "Serghei Lunchevici"

Evropa

Datum vydání 18.11.2020

Katalog Michel 1151

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Monako Mezinárodní den Civilní ochrany

Evropa

Datum vydání 1.3.1993

Katalog Michel 2115

známky** 3,00 €

O 3,00 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Stránka 213 z 431



Monako 100 let hasičů

Evropa

Datum vydání 5.1.2009

Katalog Michel 2916-18

známky** 4,20 €

O 4,20 €

FDC 6,20 €

Mimo sbírku

Monako 100 let hasičů

Evropa

Datum vydání 5.1.2009

Katalog Michel 2916-18

tiskový list** 42,00 €

O 42,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Monako Staré hračky (vyobrazen hasič a žebřík)

Evropa

Datum vydání 11.5.2015

Katalog Michel 3236

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mongolsko Histoie hasičů

Asie

Datum vydání 22.8.1977

Katalog Michel 1091-97

známky** 6,00 €

O 1,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 214 z 431



Mongolsko Histoie hasičů

Asie

Datum vydání 22.8.1977

Katalog Michel 1091-97

FDC** 6,00 €

O 1,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Montserrat Výročí teroristicého útoku na WTC

Severní Amerika

Datum vydání 11.9.2011

Katalog Michel 1563-1566

známky** 9,00 €

O 9,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Montserrat Výročí teroristicého útoku na WTC

Severní Amerika

Datum vydání 11.9.2011

Katalog Michel 1567

aršík** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Montserrat 400 let od požáru divadla

Severní Amerika

Datum vydání 29.5.2013

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 215 z 431



Montserrat 400 let od požáru divadla

Severní Amerika

Datum vydání 29.5.2013

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mordvinsko (Rusko) Obrázky z 11. září 2001 - asi nelegální vydání

Evropa

Datum vydání

Katalog Michel ???

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.9.2009

Katalog Michel 3166-3171

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.9.2009

Katalog Michel 3166-3171

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 216 z 431



Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.9.2009

Katalog Michel 3172

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.9.2009

Katalog Michel 3172

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasiči a zdravotní služba

Afrika

Datum vydání 30.12.2011

Katalog Michel 5302-5307

tiskový list** 23,00 €

O 23,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasiči a zdravotní služba

Afrika

Datum vydání 30.12.2011

Katalog Michel 5308

aršík** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 217 z 431



Mozambik Hasení požárů z letadel

Afrika

Datum vydání 20.2.2013

Katalog Michel 6419-6422

tiskový list** 13,00 €

O 13,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasení požárů z letadel

Afrika

Datum vydání 20.2.2013

Katalog Michel 6423

aršík** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Bouře a hurikány

Afrika

Datum vydání 20.2.2013

Katalog Michel 6424-6427

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.2.2013

Katalog Michel 6428

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 218 z 431



Mozambik Záchranné lodě

Afrika

Datum vydání 25.3.2013

Katalog Michel 6476-6481

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Záchranné lodě

Afrika

Datum vydání 25.3.2013

Katalog Michel 6482

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 25.3.2013

Katalog Michel 6525-6530

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 25.3.2013

Katalog Michel 6525-6530

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 219 z 431



Mozambik Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 25.3.2013

Katalog Michel 6531

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Historická hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.3.2013

Katalog Michel 6623-6628

tiskový list** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.9.2013

Katalog Michel 6892-6895

tiskový list** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.9.2013

Katalog Michel 6896

aršík** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 220 z 431



Mozambik Bouře a hurikány

Afrika

Datum vydání 20.8.2014

Katalog Michel 7670-7673

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.8.2014

Katalog Michel 7674

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 15.8.2015

Katalog Michel 8069-8072

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 15.8.2015

Katalog Michel 8073

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 221 z 431



Mozambik Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 15.8.2015

Katalog Michel 8074-8077

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Mozambik Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 15.8.2015

Katalog Michel 8078

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Mozambik Historická hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.3.2016

Katalog Michel 6629

aršík** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik 350 let Velkého požáru Londýna

Afrika

Datum vydání 10.5.2016

Katalog Michel 8484-8487

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 222 z 431



Mozambik 350 let Velkého požáru Londýna

Afrika

Datum vydání 10.5.2016

Katalog Michel 8484-8487

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik 350 let Velkého požáru Londýna

Afrika

Datum vydání 10.5.2016

Katalog Michel 8488

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik 350 let Velkého požáru Londýna

Afrika

Datum vydání 10.5.2016

Katalog Michel 8488

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 10.8.2016

Katalog Michel 8804-8807

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 223 z 431



Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 10.8.2016

Katalog Michel 8808

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 10.2.2017

Katalog Michel 9124-9127

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 10.2.2017

Katalog Michel 9128

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 15.4.2018

Katalog Michel 9414-9417

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 224 z 431



Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 15.4.2018

Katalog Michel 9414-9417

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 15.4.2018

Katalog Michel 9418

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 15.8.2018

Katalog Michel 9649-9652

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 15.8.2018

Katalog Michel 9653

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 225 z 431



Mozambik Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 10.2.2019

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 10.2.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 10.6.2019

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 10.6.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 226 z 431



Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.10.2019

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.10.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.4.2020

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.4.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 227 z 431



Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.5.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.5.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.5.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.5.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 228 z 431



Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.5.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.12.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.12.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Mozambik Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.12.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 229 z 431



Nauru 50 let Mezinárodní organizace pro civilní letectví

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 14.12.1994

Katalog Michel 405-408

aršík** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nauru 50 let Mezinárodní organizace pro civilní letectví (ze série 405-08)

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 14.12.1994

Katalog Michel 408

známky** 1,70 €

O 1,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nauru Mezinárodní hasiči

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 31.8.2002

Katalog Michel 536-41

známky** 8,00 €

O 8,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nauru Mezinárodní hasiči

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 31.8.2002

Katalog Michel 542

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 230 z 431



Německá demokratická republika Dětská kresba

Evropa

Datum vydání 1.6.1967

Katalog Michel 1282

známky** 0,20 €

O 0,20 €

FDC 2,50 €

Mimo sbírku

Německá demokratická republika Dětská kresba

Evropa

Datum vydání 1.6.1967

Katalog Michel 1282

FDC** 0,20 €

O 0,20 €

FDC 2,50 €

Mimo sbírku

Německá demokratická republika Z činnosti hasičů

Evropa

Datum vydání 22.11.1977

Katalog Michel 2276 a 2278

FDC** 0,40 €

O 0,40 €

FDC 0,70 €

Mimo sbírku

Německá demokratická republika Z činnosti hasičů

Evropa

Datum vydání 22.11.1977

Katalog Michel 2276-2280

známky** 3,00 €

O 2,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 231 z 431



Německá demokratická republika Z činnosti hasičů

Evropa

Datum vydání 22.11.1977

Katalog Michel 2276-2280

známky** 3,00 €

O 2,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Německá demokratická republika Z činnosti hasičů

Evropa

Datum vydání 22.11.1977

Katalog Michel 2277 a 2279

FDC** 0,40 €

O 0,40 €

FDC 0,80 €

Mimo sbírku

Německá demokratická republika Z činnosti hasičů

Evropa

Datum vydání 22.11.1977

Katalog Michel 2280

FDC** 2,40 €

O 2,20 €

FDC 3,00 €

Mimo sbírku

Německá demokratická republika Historické automobily a stříkačky

Evropa

Datum vydání 16.6.1987

Katalog Michel 3101-04

FDC** 2,00 €

O 2,00 €

FDC 4,50 €

Mimo sbírku

Stránka 232 z 431



Německá demokratická republika Historické automobily a stříkačky

Evropa

Datum vydání 16.6.1987

Katalog Michel 3101-04

známky** 2,00 €

O 2,00 €

FDC 4,50 €

Mimo sbírku

Německá demokratická republika Historické automobily a stříkačky

Evropa

Datum vydání 16.6.1987

Katalog Michel 3101-04

známky** 2,80 €

O 2,80 €

FDC 4,50 €

Mimo sbírku

Německo Dobrovolná pomocná služba

Evropa

Datum vydání 18.6.1970

Katalog Michel 629

FDC** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 1,00 €

Mimo sbírku

Německo Dobrovolná pomocná služba

Evropa

Datum vydání 18.6.1970

Katalog Michel 630

FDC** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 1,00 €

Mimo sbírku

Stránka 233 z 431



Německo Dobrovolná pomocná služba

Evropa

Datum vydání 18.6.1970

Katalog Michel 632

FDC** 1,00 €

O 0,30 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Německo Dobrovolná pomocná služba

Evropa

Datum vydání 18.6.1970

Katalog Michel 632

známky** 1,00 €

O 0,30 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Německo Dobrovolná pomocná služba

Evropa

Datum vydání 18.6.1970

Katalog Michel 633

FDC** 1,00 €

O 0,50 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Německo Dobrovolná pomocná služba

Evropa

Datum vydání 18.6.1970

Katalog Michel 634

FDC** 1,20 €

O 1,00 €

FDC 2,50 €

Mimo sbírku

Stránka 234 z 431



Německo Předcházení nehodám - zabraňte požárům

Evropa

Datum vydání 29.10.1971

Katalog Michel 694A

FDC** 0,40 €

O 0,30 €

FDC 1,60 €

Mimo sbírku

Německo 125 let berlínských hasičů

Evropa

Datum vydání 13.5.1976

Katalog Michel 523

FDC** 1,60 €

O 1,00 €

FDC 1,70 €

Mimo sbírku

Německo 800 let přístavu Hamburk

Evropa

Datum vydání 5.5.1989

Katalog Michel 1419

známky** 1,80 €

O 0,60 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Německo 800 let přístavu Hamburk

Evropa

Datum vydání 5.5.1989

Katalog Michel 1419

známky** 1,80 €

O 0,60 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Stránka 235 z 431



Německo Dobrovolní hasiči

Evropa

Datum vydání 8.8.2002

Katalog Michel 2275

známky** 1,20 €

O 1,10 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Německo Dobrovolní hasiči

Evropa

Datum vydání 8.8.2002

Katalog Michel 2275

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Německo Dobrovolní hasiči

Evropa

Datum vydání 8.8.2002

Katalog Michel 2275

FDC** 1,20 €

O 1,10 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Německo Dobrovolní hasiči

Evropa

Datum vydání 8.8.2002

Katalog Michel 2275

FDC** 1,20 €

O 1,10 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Stránka 236 z 431



Německo Dobrovolní hasiči

Evropa

Datum vydání 8.8.2002

Katalog Michel 2275

KL + známky + KP** 1,20 €

O 1,10 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Německo Dobrovolní hasiči

Evropa

Datum vydání 8.8.2002

Katalog Michel 2275

FDC** 1,20 €

O 1,10 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Německo životní prostředí

Evropa

Datum vydání 1.1.2009

Katalog Michel 2710

známky** 3,60 €

O 3,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Německo čtyři elementy - ohěň (ze série 2852-2855)

Evropa

Datum vydání 3.3.2011

Katalog Michel 2854

známky** 1,00 €

O 1,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 237 z 431



Německo 50 let mladých hasičů v Německu

Evropa

Datum vydání 7.8.2014

Katalog Michel 3099

známky** 1,20 €

O 1,20 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Německo 50 let mladých hasičů v Německu

Evropa

Datum vydání 7.8.2014

Katalog Michel 3099

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Německo 25 let tísňového čísla 112

Evropa

Datum vydání 11.2.2016

Katalog Michel 3212

přepážkový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Německo 25 let tísňového čísla 112

Evropa

Datum vydání 11.2.2016

Katalog Michel 3212

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 238 z 431



Německo 25 let tísňového čísla 112

Evropa

Datum vydání 11.2.2016

Katalog Michel 3212

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Německo 25 let tísňového čísla 112

Evropa

Datum vydání 11.2.2016

Katalog Michel 3212

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Německo 25 let tísňového čísla 112

Evropa

Datum vydání 11.2.2016

Katalog Michel 3212

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Německo - Berlín 125 let berlínských hasičů

Evropa

Datum vydání 13.5.1976

Katalog Michel 523

pamětní list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 239 z 431



Německo - Berlín 125 let berlínských hasičů

Evropa

Datum vydání 13.5.1976

Katalog Michel 523

známky** 1,60 €

O 1,00 €

FDC 1,70 €

Mimo sbírku

Nevis United We Stand

Severní Amerika

Datum vydání 20.8.2002

Katalog Michel 1810

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nevis 15 let od útoku 11. září 2001

Severní Amerika

Datum vydání 26.5.2016

Katalog Michel 3154-3159

tiskový list** 17,50 €

O 17,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nevis 15 let od útoku 11. září 2001

Severní Amerika

Datum vydání 26.5.2016

Katalog Michel 3160-3163

tiskový list** 12,50 €

O 12,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 240 z 431



Nevis 15 let od útoku 11. září 2001

Severní Amerika

Datum vydání 26.5.2016

Katalog Michel 3164

aršík** 12,50 €

O 12,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 23.11.1999

Katalog Michel 1741-1744

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 1.7.2013

Katalog Michel 2318-2321

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 1.7.2013

Katalog Michel 2318-2321

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 241 z 431



Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 1.7.2013

Katalog Michel 2322

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 30.9.2013

Katalog Michel 2446-2449

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 30.9.2013

Katalog Michel 2446-2449

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 30.9.2013

Katalog Michel 2450

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 242 z 431



Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.12.2013

Katalog Michel 2636-2639

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.12.2013

Katalog Michel 2640

aršík** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 13.10.2014

Katalog Michel 3095-3098

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 13.10.2014

Katalog Michel 3099

aršík** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 243 z 431



Nigérie Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 30.11.2014

Katalog Michel 3229-3232

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 30.11.2014

Katalog Michel 3233

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.11.2014

Katalog Michel 3234-3237

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.11.2014

Katalog Michel 3238

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 244 z 431



Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.7.2015

Katalog Michel 3554-3556

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.7.2015

Katalog Michel 3557

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 28.12.2015

Katalog Michel 3927-3930

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 28.12.2015

Katalog Michel 3931

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 245 z 431



Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 28.5.2016

Katalog Michel 4197-4200

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 28.5.2016

Katalog Michel 4201

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 24.10.2016

Katalog Michel 4452-4455

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 24.10.2016

Katalog Michel 4456

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 246 z 431



Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 21.12.2016

Katalog Michel 4677-4680

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 21.12.2016

Katalog Michel 4681

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 12.5.2017

Katalog Michel 4950-4953

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 12.5.2017

Katalog Michel 4954

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 247 z 431



Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 11.9.2017

Katalog Michel 5187-5190

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 11.9.2017

Katalog Michel 5191

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 28.12.2017

Katalog Michel 5453-5456

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 28.12.2017

Katalog Michel 5457

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 248 z 431



Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 24.4.2018

Katalog Michel 5668-5671

tiskový list** 13,00 €

O 13,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 24.4.2018

Katalog Michel 5672

aršík** 13,00 €

O 13,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 24.8.2018

Katalog Michel 5918-5921

tiskový list** 13,00 €

O 13,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 24.8.2018

Katalog Michel 5922

aršík** 13,00 €

O 13,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 249 z 431



Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 22.11.2018

Katalog Michel 6195-6198

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 22.11.2018

Katalog Michel 6199

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 24.4.2019

Katalog Michel 6393-6396

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 24.4.2019

Katalog Michel 6397

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 250 z 431



Nigérie Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 24.8.2019

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 24.8.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.12.2019

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Nigérie Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.12.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 251 z 431



Nigérie Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.3.2020

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.3.2020

Katalog Michel není číslo

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.3.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nigérie Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.2.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 252 z 431



Nigérie Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.8.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Nigérie Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 30.9.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Nikaragua Červený kříž - pomoc obětem katastrof

Severní Amerika

Datum vydání 8.5.1983

Katalog Michel 2394-97

známky** 2,20 €

O 1,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nikaragua Hasičské automobily

Severní Amerika

Datum vydání 17.10.1983

Katalog Michel 2457 -63  

známky** 4,40 €

O 2,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 253 z 431



Nikaragua Hasičské automobily

Severní Amerika

Datum vydání 17.10.1983

Katalog Michel 2458-59, 2461

FDC** 4,40 €

O 2,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nikaragua 6 let státních hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 18.10.1985

Katalog Michel 2614-20  

známky** 6,00 €

O 3,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nikaragua 6 let státních hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 18.10.1985

Katalog Michel 2614-2620  

tiskový list** 6,00 €

O 3,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nizozemí Zavedení jednotného čísla tísňového volání

Evropa

Datum vydání 9.10.1990

Katalog Michel 1391

známky** 0,70 €

O 0,30 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Stránka 254 z 431



Nizozemí Mezinárodní rok dobrovolníků

Evropa

Datum vydání 3.4.2001

Katalog Michel 1874-1875

tiskový list** 1,50 €

O 1,50 €

FDC 3,00 €

Mimo sbírku

Norfolk Pohotovostní služba

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 18.5.1993

Katalog Michel 540-543

známky** 4,60 €

O 4,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Norsko 150 let hasičů a záchranné služby

Evropa

Datum vydání 3.6.2011

Katalog Michel 1756-1757

známky** 9,20 €

O 9,20 €

FDC 10,20 €

Mimo sbírku

Norsko 150 let hasičů a záchranné služby

Evropa

Datum vydání 3.6.2011

Katalog Michel 1756-1757

FDC** 9,20 €

O 9,20 €

FDC 10,20 €

Mimo sbírku

Stránka 255 z 431



Norsko Záchrana na moři

Evropa

Datum vydání 21.3.2012

Katalog Michel 1777

aršík** 3,50 €

O 3,50 €

FDC 4,50 €

Mimo sbírku

Norsko Hračky - na jedné známce hasiči

Evropa

Datum vydání 5.6.2015

Katalog Michel 1885

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nová Kaledonie 10 let námořní záchranné služby

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 9.9.2014

Katalog Michel 1653

známky** 2,00 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nový Zéland Týden požární ochrany

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 7.12.1977

Katalog Michel 731-34   

známky** 1,20 €

O 1,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 256 z 431



Nový Zéland Týden požární ochrany

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 7.12.1977

Katalog Michel 731-34  

FDC** 1,20 €

O 1,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nový Zéland otevření muzea

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 19.2.1983

Katalog Michel add. printing

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nový Zéland Záchranné služby

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 27.3.1996

Katalog Michel 1497

známky** 0,70 €

O 0,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nový Zéland Záchranné služby

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 27.3.1996

Katalog Michel 1497-01

známky** 8,30 €

O 6,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 257 z 431



Nový Zéland Přelom tisíciletí - pohled do 20. století (ze série 1751-56)

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 10.3.1999

Katalog Michel 1751

známky** 0,70 €

O 0,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Nový Zéland 75 let zemětřesení v zálivu Hawke´s Bay

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 3.2.2006

Katalog Michel 2312-2331

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Omán Civilní ochrana

Asie

Datum vydání 14.5.2005

Katalog Michel 609-610

známky** 1,50 €

O 1,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Omán Civilní ochrana

Asie

Datum vydání 14.5.2005

Katalog Michel 609-610

tiskový list** 17,00 €

O 17,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 258 z 431



Ostrov Man Hasičská technika na ostrově MAN

Evropa

Datum vydání 18.9.1991

Katalog Michel 473-77  

FDC** 6,00 €

O 6,00 €

FDC 7,00 €

Mimo sbírku

Ostrov Man Hasičská technika na ostrově MAN

Evropa

Datum vydání 18.9.1991

Katalog Michel 473-77  

známky** 6,00 €

O 6,00 €

FDC 7,00 €

Mimo sbírku

Ostrov Man 175 let RNLI

Evropa

Datum vydání 4.3.1999

Katalog Michel 791-795

FDC** 6,00 €

O 6,00 €

FDC 7,00 €

Mimo sbírku

Ostrov Man 175 let RNLI

Evropa

Datum vydání 4.3.1999

Katalog Michel 798

FDC** 4,50 €

O 4,50 €

FDC 5,00 €

Mimo sbírku

Stránka 259 z 431



Ostrov Man hasiči na ostrově Man

Evropa

Datum vydání 20.2.2013

Katalog Michel 1840

aršík** 7,50 €

O 7,50 €

FDC 9,00 €

Mimo sbírku

Palestina Mezinárodní den civilní ochrany

Asie

Datum vydání 1.3.2013

Katalog Michel 268-270

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Palestina Mezinárodní den civilní ochrany

Asie

Datum vydání 1.3.2013

Katalog Michel 268-270

známky** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Palestina Mezinárodní den civilní ochrany

Asie

Datum vydání 1.3.2013

Katalog Michel 271

aršík** 5,50 €

O 5,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 260 z 431



Panama 50 let hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 25.11.1937

Katalog Michel 240-45

známky** 50,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Panama 50 let státních hasičů ve městě Colon

Severní Amerika

Datum vydání 1.6.1948

Katalog Michel 360-362

známky** 15,00 €

O 8,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Panama 50 let státních hasičů ve městě Colon (ze série 360-65)

Severní Amerika

Datum vydání 1.6.1948

Katalog Michel 364

známky** 3,80 €

O 1,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Panama Stavby - hasičská stanice

Severní Amerika

Datum vydání 14.6.1948

Katalog Michel 334 (333, 335)

známky** 8,00 €

O 4,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 261 z 431



Panama 75 let hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 22.1.1963

Katalog Michel 638-643

známky** 2,50 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Panama 100 let hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 28.11.1987

Katalog Michel 1654-1655

známky** 3,40 €

O 1,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Panama 100 let hasičů města Colon (1897-1997)

Severní Amerika

Datum vydání 21.11.1997

Katalog Michel 1792

známky** 0,70 €

O 0,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Panama 100 let hasičů města Colon (1897-1997)

Severní Amerika

Datum vydání 21.11.1997

Katalog Michel 1792

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 262 z 431



Panama 130 let hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 27.9.2018

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Panama 130 let hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 27.9.2018

Katalog Michel není číslo

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Paraguay 95 let hasičů v Paraguay

Jižní Amerika

Datum vydání 28.9.2000

Katalog Michel 4824-27

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Paraguay 40 let dobrovolných hasičů v Paraguay

Jižní Amerika

Datum vydání 22.2.2019

Katalog Michel 5393-5394

tiskový list** 3,00 €

O 3,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 263 z 431



Peru 135 let dobrovolných hasičů

Jižní Amerika

Datum vydání 12.4.1994

Katalog Michel 1534-35

známky** 4,00 €

O 3,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Peru Hasiči v Peru

Jižní Amerika

Datum vydání 30.1.2004

Katalog Michel 1885-86

známky** 3,20 €

O 3,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Peru Hasiči v Peru

Jižní Amerika

Datum vydání 30.1.2004

Katalog Michel 1885-86

známky** 3,20 €

O 3,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Peru Hasiči v Peru

Jižní Amerika

Datum vydání 30.1.2004

Katalog Michel 1885-86

FDC** 3,20 €

O 3,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 264 z 431



Peru 130 let dobrovolných hasičů v Peru

Jižní Amerika

Datum vydání 2.3.2004

Katalog Michel 1916

FDC** 3,50 €

O 3,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Peru 130 let dobrovolných hasičů v Peru

Jižní Amerika

Datum vydání 2.3.2004

Katalog Michel 1916

známky** 3,50 €

O 3,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Peru 130 let dobrovolných hasičů v Peru

Jižní Amerika

Datum vydání 2.3.2004

Katalog Michel 1916

známky** 3,50 €

O 3,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Peru 200 let G. Garibaldiho - znak hasičů města Callao

Jižní Amerika

Datum vydání 26.7.2007

Katalog Michel 2198

známky** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 265 z 431



Peru Na památku 100. let výroří dobrovolné jednotky "Peru č. 18"

Jižní Amerika

Datum vydání 4.11.2007

Katalog Michel 2256-57

známky** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Peru 150 let dobrovolných hasičů v Peru

Jižní Amerika

Datum vydání 9.9.2010

Katalog Michel 2475-2476

známky** 9,00 €

O 9,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Pobřeží slonoviny Parní stříkačky

Afrika

Datum vydání 6.11.2002

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Pobřeží slonoviny Parní stříkačky

Afrika

Datum vydání 6.11.2002

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 266 z 431



Pobřeží slonoviny Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 23.8.2016

Katalog Michel nenalezeno

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Pobřeží slonoviny Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 23.8.2016

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Pobřeží slonoviny Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 23.8.2016

Katalog Michel nenalezeno

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Pobřeží slonoviny Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 23.8.2016

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 267 z 431



Polsko Mezinárodní kongres CTIF

Evropa

Datum vydání 11.9.1957

Katalog Michel 1025-27

FDC** 0,70 €

O 0,40 €

FDC 1,20 €

Mimo sbírku

Polsko Mezinárodní kongres CTIF

Evropa

Datum vydání 11.9.1957

Katalog Michel 1025-27

známky** 0,70 €

O 0,40 €

FDC 1,20 €

Mimo sbírku

Polsko Varšavské koněspřeží (ze série 2721-26)

Evropa

Datum vydání 16.12.1980

Katalog Michel 2721

známky** 0,20 €

O 0,10 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Polsko Varšavské koněspřeží

Evropa

Datum vydání 16.12.1980

Katalog Michel 2721

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 268 z 431



Polsko Rozvoj hasičských vozidel

Evropa

Datum vydání 25.2.1985

Katalog Michel 2961-66

známky** 3,50 €

O 1,00 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Polsko Rozvoj hasičských vozidel

Evropa

Datum vydání 25.2.1985

Katalog Michel 2961-66

FDC** 3,50 €

O 1,00 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Polsko 150 let Varšavských hasičů

Evropa

Datum vydání 16.5.1986

Katalog Michel 3026

FDC** 0,30 €

O 0,20 €

FDC 0,70 €

Mimo sbírku

Polsko 150 let Varšavských hasičů

Evropa

Datum vydání 16.5.1986

Katalog Michel 3026

známky** 0,30 €

O 0,20 €

FDC 0,70 €

Mimo sbírku

Stránka 269 z 431



Polsko Požární lodě

Evropa

Datum vydání 29.12.1988

Katalog Michel 3184-89

FDC** 1,40 €

O 0,70 €

FDC 1,80 €

Mimo sbírku

Polsko Požární lodě

Evropa

Datum vydání 29.12.1988

Katalog Michel 3184-89

známky** 1,40 €

O 0,70 €

FDC 1,80 €

Mimo sbírku

Polsko Požární lodě

Evropa

Datum vydání 29.12.1988

Katalog Michel 3187

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Polsko Mezinárodní kongres CTIF

Evropa

Datum vydání 25.7.1989

Katalog Michel 3212

známky** 0,50 €

O 0,20 €

FDC 0,70 €

Mimo sbírku

Stránka 270 z 431



Polsko 10 let hasičských záchranných sborů

Evropa

Datum vydání 4.5.2002

Katalog Michel 3971

známky** 1,00 €

O 0,60 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Polsko 10 let hasičských záchranných sborů

Evropa

Datum vydání 4.5.2002

Katalog Michel 3971

FDC** 1,00 €

O 0,60 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Polsko město Racibórz, na morovém sloupu sv. Florián

Evropa

Datum vydání 20.8.2008

Katalog Michel 4367

známky** 1,20 €

O 1,20 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Polsko 30 let od stávky ve škole PO

Evropa

Datum vydání 2.12.2011

Katalog Michel 4544

aršík** 3,80 €

O 3,80 €

FDC 4,50 €

Mimo sbírku

Stránka 271 z 431



Portugalsko zakladatel hasičů v městě Porto

Evropa

Datum vydání 28.3.1953

Katalog Michel 809-810

známky** 20,00 €

O 8,00 €

FDC 18,00 €

Mimo sbírku

Portugalsko zakladatel hasičů v městě Porto

Evropa

Datum vydání 28.3.1953

Katalog Michel 809-810

FDC** 20,00 €

O 8,00 €

FDC 18,00 €

Mimo sbírku

Portugalsko Portugalští hasiči

Evropa

Datum vydání 18.10.1981

Katalog Michel 1544-47

známky** 8,00 €

O 3,00 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Portugalsko 125 let dobrovolných hasičů v Pertugalsku

Evropa

Datum vydání 21.6.1993

Katalog Michel 1961

FDC** 1,50 €

O 1,00 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Stránka 272 z 431



Portugalsko 125 let dobrovolných hasičů v Pertugalsku

Evropa

Datum vydání 21.6.1993

Katalog Michel 1961

známky** 1,50 €

O 1,00 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Portugalsko 600 let hasičů

Evropa

Datum vydání 4.7.1995

Katalog Michel 2082-87

známky** 5,50 €

O 3,00 €

FDC 5,50 €

Mimo sbírku

Portugalsko 600 let hasičů

Evropa

Datum vydání 4.7.1995

Katalog Michel 2083

aršík** 3,50 €

O 3,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Portugalsko 600 let hasičů

Evropa

Datum vydání 4.7.1995

Katalog Michel 2084

aršík** 3,50 €

O 3,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 273 z 431



Portugalsko Dobrovolní hasiči

Evropa

Datum vydání 30.5.2008

Katalog Michel 62

známky** 1,50 €

O 1,50 €

FDC 4,00 €

Mimo sbírku

Portugalsko Dobrovolní hasiči

Evropa

Datum vydání 30.5.2008

Katalog Michel 62

maxim karta** 0,00 €

O 1,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Portugalsko Dobrovolní hasiči

Evropa

Datum vydání 30.5.2008

Katalog Michel 62

maxim karta** 0,00 €

O 1,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Portugalsko Dobrovolní hasiči

Evropa

Datum vydání 30.5.2008

Katalog Michel 62

maxim karta** 0,00 €

O 1,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 274 z 431



Portugalsko Dobrovolní hasiči

Evropa

Datum vydání 30.5.2008

Katalog Michel 63

známky** 1,50 €

O 1,50 €

FDC 4,00 €

Mimo sbírku

Portugalsko Dobrovolní hasiči

Evropa

Datum vydání 30.5.2008

Katalog Michel 63

maxim karta** 0,00 €

O 1,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Rakousko 100 let dobrovolných hasičů

Evropa

Datum vydání 30.8.1963

Katalog Michel 1131

známky** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 1,10 €

Mimo sbírku

Rakousko 100 let dobrovolných hasičů

Evropa

Datum vydání 30.8.1963

Katalog Michel 1131

FDC** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 1,10 €

Mimo sbírku

Stránka 275 z 431



Rakousko 100 let dobrovolných hasičů

Evropa

Datum vydání 30.8.1963

Katalog Michel 1131

FDC** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 1,10 €

Mimo sbírku

Rakousko 100 let dobrovolných hasičů

Evropa

Datum vydání 30.8.1963

Katalog Michel 1131

FDC** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 1,10 €

Mimo sbírku

Rakousko 100 let dobrovolných hasičů

Evropa

Datum vydání 30.8.1963

Katalog Michel 1131

FDC** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 1,10 €

Mimo sbírku

Rakousko Šetření energií

Evropa

Datum vydání 1.10.1979

Katalog Michel 1622

známky** 0,50 €

O 0,30 €

FDC 1,00 €

Mimo sbírku

Stránka 276 z 431



Rakousko Mezinárodní soutěž v požárním sportu CTIF

Evropa

Datum vydání 18.7.1985

Katalog Michel 1821

FDC** 1,00 €

O 0,50 €

FDC 1,30 €

Mimo sbírku

Rakousko Mezinárodní soutěž v požárním sportu CTIF

Evropa

Datum vydání 18.7.1985

Katalog Michel 1821

známky** 1,00 €

O 0,50 €

FDC 1,30 €

Mimo sbírku

Rakousko 300 let Vídeňských hasičů

Evropa

Datum vydání 19.9.1986

Katalog Michel 1861

FDC** 1,00 €

O 0,50 €

FDC 1,30 €

Mimo sbírku

Rakousko 300 let Vídeňských hasičů

Evropa

Datum vydání 19.9.1986

Katalog Michel 1861

známky** 1,00 €

O 0,50 €

FDC 1,30 €

Mimo sbírku

Stránka 277 z 431



Rakousko 100 let horské služby

Evropa

Datum vydání 27.9.1996

Katalog Michel 2194

známky** 0,80 €

O 0,50 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Rakousko Hasiči v Rakousku - Sv. Florián

Evropa

Datum vydání 17.4.1998

Katalog Michel 2251

známky** 1,20 €

O 0,70 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Rakousko Automobily II - letištní speciál Rosenbauer

Evropa

Datum vydání 20.6.2003

Katalog Michel 2435

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Rakousko Automobily II - letištní speciál Rosenbauer

Evropa

Datum vydání 20.6.2003

Katalog Michel 2435

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 278 z 431



Rakousko Automobily II - letištní speciál Rosenbauer

Evropa

Datum vydání 20.6.2003

Katalog Michel 2435

známky** 1,10 €

O 1,10 €

FDC 2,50 €

Mimo sbírku

Rakousko Automobily II - letištní speciál Rosenbauer

Evropa

Datum vydání 20.6.2003

Katalog Michel 2435

FDC** 1,10 €

O 1,10 €

FDC 2,50 €

Mimo sbírku

Rakousko Automobily II - letištní speciál Rosenbauer

Evropa

Datum vydání 20.6.2003

Katalog Michel 2435

FDC** 1,10 €

O 1,10 €

FDC 2,50 €

Mimo sbírku

Rakousko Automobily II - letištní speciál Rosenbauer

Evropa

Datum vydání 20.6.2003

Katalog Michel 2435

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 279 z 431



Rakousko Automobily II - letištní speciál Rosenbauer

Evropa

Datum vydání 20.6.2003

Katalog Michel 2435

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Rakousko Svatý Florián

Evropa

Datum vydání 4.5.2005

Katalog Michel 2527

FDC** 1,10 €

O 1,10 €

FDC 1,60 €

Mimo sbírku

Rakousko Svatý Florián

Evropa

Datum vydání 4.5.2005

Katalog Michel 2527

známky** 13,75 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Rakousko Svatý Florián

Evropa

Datum vydání 4.5.2005

Katalog Michel 2527

známky** 1,20 €

O 1,20 €

FDC 2,50 €

Mimo sbírku

Stránka 280 z 431



Rakousko 150 let dobrovolných hasičů

Evropa

Datum vydání 7.9.2013

Katalog Michel 3089

známky** 1,80 €

O 1,80 €

FDC 2,80 €

Mimo sbírku

Rakousko 150 let dobrovolných hasičů

Evropa

Datum vydání 7.9.2013

Katalog Michel 3089

FDC** 1,80 €

O 1,80 €

FDC 2,80 €

Mimo sbírku

Rakousko Hasičská přilba HEROS od firmy Rosenbauer, Linz

Evropa

Datum vydání 20.7.2018

Katalog Michel 3420

známky** 6,20 €

O 6,20 €

FDC 7,20 €

Mimo sbírku

Rovníková Guinea Hasičská technika z celého světa

Afrika

Datum vydání 1.9.2001

Katalog Michel 1902-1905

známky** 8,00 €

O 8,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 281 z 431



Rumunsko Den hasičů

Evropa

Datum vydání 12.9.1955

Katalog Michel 1536

známky** 2,60 €

O 0,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Rumunsko Den hasičů

Evropa

Datum vydání 25.8.1980

Katalog Michel 3743

známky** 0,50 €

O 0,50 €

FDC 0,50 €

Mimo sbírku

Rumunsko Den hasičů

Evropa

Datum vydání 25.8.1980

Katalog Michel 3743

FDC** 0,50 €

O 0,50 €

FDC 0,50 €

Mimo sbírku

Rumunsko jedna známka z 4530-38

Evropa

Datum vydání 1.1.1988

Katalog Michel doplnit

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 282 z 431



Rumunsko Pomoc a záchranná služba

Evropa

Datum vydání 25.2.1989

Katalog Michel 4530-38

známky** 5,50 €

O 1,60 €

FDC 8,50 €

Mimo sbírku

Rumunsko 100 let hasičské ohlašovny

Evropa

Datum vydání 2.5.1992

Katalog Michel 4798

FDC** 0,30 €

O 0,10 €

FDC 1,10 €

Mimo sbírku

Rumunsko 100 let hasičské ohlašovny

Evropa

Datum vydání 2.5.1992

Katalog Michel 4798

známky** 0,30 €

O 0,10 €

FDC 1,10 €

Mimo sbírku

Rumunsko Den hasičů (13. září), CTIF

Evropa

Datum vydání 12.8.2004

Katalog Michel 5851-52

FDC** 1,80 €

O 1,80 €

FDC 3,80 €

Mimo sbírku

Stránka 283 z 431



Rumunsko Den hasičů (13. září), CTIF

Evropa

Datum vydání 12.8.2004

Katalog Michel 5851-52

známky** 1,80 €

O 1,80 €

FDC 3,80 €

Mimo sbírku

Rumunsko 45 let dipl. vztahů s Kuwaitem - společné vydání

Evropa

Datum vydání 21.6.2008

Katalog Michel 6308

FDC** 2,50 €

O 2,50 €

FDC 3,70 €

Mimo sbírku

Rumunsko 45 let dipl. vztahů s Kuwaitem - společné vydání

Evropa

Datum vydání 21.6.2008

Katalog Michel 6308

aršík** 2,50 €

O 2,50 €

FDC 3,70 €

Mimo sbírku

Rumunsko Připomínka na požár hudebního klubu v Bukurešti

Evropa

Datum vydání 7.12.2015

Katalog Michel 7006

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 284 z 431



Rumunsko Připomínka na požár hudebního klubu v Bukurešti

Evropa

Datum vydání 7.12.2015

Katalog Michel 7006

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Rumunsko Připomínka na požár hudebního klubu v Bukurešti

Evropa

Datum vydání 7.12.2015

Katalog Michel 7006

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Rusko 850 let města Kostroma - hasičská věž

Evropa

Datum vydání 2.9.2002

Katalog Michel 1016

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Rusko nálepky k mistrovství

Evropa

Datum vydání 1.1.2003

Katalog Michel

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 285 z 431



Rusko Kamov Ka-32A

Evropa

Datum vydání 2.10.2008

Katalog Michel 1505

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Rusko Pocta pro hrdiny Ruské federace – Valerij V. Zamaraev

Evropa

Datum vydání 7.5.2012

Katalog Michel 1818

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Rusko Pocta pro hrdiny Ruské federace – Valerij V. Zamaraev

Evropa

Datum vydání 7.5.2012

Katalog Michel 1818

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Rusko Pocta pro hrdiny Ruské federace – zn 1818 hasič

Evropa

Datum vydání 7.5.2012

Katalog Michel 1818-1822

známky** 1,50 €

O 1,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 286 z 431



Rusko Pocta pro hrdiny Ruské federace – zn 1818 hasič

Evropa

Datum vydání 7.5.2012

Katalog Michel 1818-1822

tiskový list** 38,00 €

O 38,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Rusko Pocta pro hrdiny Ruské federace – zn 1911 záchranář

Evropa

Datum vydání 22.2.2013

Katalog Michel 1908-1912

známky** 1,80 €

O 1,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Rusko Pocta pro hrdiny Ruské federace – zn 1911 záchranář

Evropa

Datum vydání 22.2.2013

Katalog Michel 1908-1912

tiskový list** 45,00 €

O 45,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Rusko Pocta pro hrdiny Ruské federace – Jevgenij Nikolajevič Černišev

Evropa

Datum vydání 22.2.2013

Katalog Michel 1911

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 287 z 431



Rusko Pocta pro hrdiny Ruské federace – Jevgenij Nikolajevič Černišev

Evropa

Datum vydání 22.2.2013

Katalog Michel 1911

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Rusko Prostředky včasného varování před katastrofami

Evropa

Datum vydání 28.10.2015

Katalog Michel 2237

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Rusko Pocta pro hrdiny Ruské federace – hasič Vl. Maksimčuk

Evropa

Datum vydání 10.11.2015

Katalog Michel 2244

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Rusko Pocta pro hrdiny Ruské federace – Vladimír Michajlovič Maksimčuk

Evropa

Datum vydání 10.11.2015

Katalog Michel 2244

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 288 z 431



Rusko Pocta pro hrdiny Ruské federace – hasič Vl. Maksimčuk

Evropa

Datum vydání 10.11.2015

Katalog Michel 2244

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Rusko Civilní ochrana Ruské federace

Evropa

Datum vydání 3.10.2017

Katalog Michel 2483

FDC** 2,60 €

O 2,60 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

nové

Rusko Civilní ochrana Ruské federace

Evropa

Datum vydání 3.10.2017

Katalog Michel 2483

tiskový list** 23,40 €

O 23,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Rusko Civilní ochrana Ruské federace

Evropa

Datum vydání 3.10.2017

Katalog Michel 2483

známky** 2,60 €

O 2,60 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Stránka 289 z 431



Rusko Medaile Ruské federace "Za odvahu"

Evropa

Datum vydání 2.2.2021

Katalog Michel 2951

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Rusko Medaile Ruské federace "Za odvahu"

Evropa

Datum vydání 2.2.2021

Katalog Michel 2951

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Řecko 50 let hasičů

Evropa

Datum vydání 14.7.1980

Katalog Michel 1415

FDC** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Řecko 50 let hasičů

Evropa

Datum vydání 14.7.1980

Katalog Michel 1415

známky** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 2,20 €

Mimo sbírku

Stránka 290 z 431



Řecko Požární letadlo (ze série 2020-28 - bojové prostředky)

Evropa

Datum vydání 13.12.1999

Katalog Michel 2023

známky** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Řecko 30 let speciální jednotky na likvidaci katastrof (EMAK)

Evropa

Datum vydání 5.9.2018

Katalog Michel 3020

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Saint Pierre a Miquelon Hasičské automobily - chybí 1071-1072

Severní Amerika

Datum vydání 10.7.2013

Katalog Michel 1073-1074

FDC** 2,60 €

O 2,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Saint Pierre a Miquelon Hasičské automobily

Severní Amerika

Datum vydání 10.7.2013

Katalog Michel 1171-1174

tiskový list** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 291 z 431



Saint Pierre a Miquelon 100 let od výbuchu parníku v přístavu Halifax

Severní Amerika

Datum vydání 11.11.2017

Katalog Michel 1287

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Salvador Státní hasiči

Severní Amerika

Datum vydání 19.6.1989

Katalog Michel 1756-57

známky** 1,20 €

O 0,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Salvador 125 let státních hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 15.2.2008

Katalog Michel 2502-2505

známky** 2,40 €

O 2,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Saudská Arábie Civilní ochrana (hasiči a další)

Asie

Datum vydání 3.5.2003

Katalog Michel 1397

známky** 1,00 €

O 1,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 292 z 431



Sierra Leone Hasičské letadlo Canadair CL-215

Afrika

Datum vydání 22.3.1999

Katalog Michel 3176

aršík** 5,50 €

O 5,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičská technika z celého světa

Afrika

Datum vydání 24.5.2005

Katalog Michel 4790-4793

známky** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičská technika z celého světa

Afrika

Datum vydání 24.5.2005

Katalog Michel 4794-4797

tiskový list** 1,90 €

O 1,90 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičská technika z celého světa

Afrika

Datum vydání 24.5.2005

Katalog Michel 4798-4801

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 293 z 431



Sierra Leone Hasičská technika z celého světa

Afrika

Datum vydání 24.5.2005

Katalog Michel 4802-4805

tiskový list** 1,90 €

O 1,90 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičská technika z celého světa

Afrika

Datum vydání 24.5.2005

Katalog Michel 4806

aršík** 5,00 €

O 5,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone 10. výročí 11. září 2001

Afrika

Datum vydání 3.10.2011

Katalog Michel 5525-5530

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone 10. výročí 11. září 2001

Afrika

Datum vydání 3.10.2011

Katalog Michel 5526

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 294 z 431



Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 24.6.2015

Katalog Michel 6244-6247

tiskový list** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 24.6.2015

Katalog Michel 6248

aršík** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 24.7.2015

Katalog Michel 6254-6257

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 24.7.2015

Katalog Michel 6258

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 295 z 431



Sierra Leone Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 29.4.2016

Katalog Michel 7133-7136

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Sierra Leone Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 29.4.2016

Katalog Michel 7137

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 29.4.2016

Katalog Michel 7148-7151

tiskový list** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 29.4.2016

Katalog Michel 7152

aršík** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 296 z 431



Sierra Leone 350 let Velkého požáru Londýna

Afrika

Datum vydání 29.7.2016

Katalog Michel 7418-7421

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone 350 let Velkého požáru Londýna

Afrika

Datum vydání 29.7.2016

Katalog Michel 7422

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 28.4.2017

Katalog Michel 8391-8394

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Sierra Leone Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 28.4.2017

Katalog Michel 8395

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 297 z 431



Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 28.4.2017

Katalog Michel 8396-8399

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 28.4.2017

Katalog Michel 8400

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 28.7.2017

Katalog Michel 8685-8688

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 28.7.2017

Katalog Michel 8689

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 298 z 431



Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.1.2018

Katalog Michel 9270-9273

tiskový list** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.1.2018

Katalog Michel 9274

aršík** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone 85 let od požáru Reichstagu

Afrika

Datum vydání 27.2.2018

Katalog Michel 9400-9403

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone 85 let od požáru Reichstagu

Afrika

Datum vydání 27.2.2018

Katalog Michel 9404

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 299 z 431



Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.5.2018

Katalog Michel 9674-9677

tiskový list** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.5.2018

Katalog Michel 9678

aršík** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.11.2018

Katalog Michel 10454-10457

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.11.2018

Katalog Michel 10458

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 300 z 431



Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2019

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.1.2019

Katalog Michel není číslo

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 28.3.2019

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 301 z 431



Sierra Leone Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 28.3.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.4.2019

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.4.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Požár katedrály Notre Dame

Afrika

Datum vydání 25.4.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 302 z 431



Sierra Leone Požár katedrály Notre Dame

Afrika

Datum vydání 25.4.2019

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.8.2019

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.8.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.12.2019

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 303 z 431



Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.12.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 19.6.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sierra Leone Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 19.6.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Sierra Leone Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 19.6.2020

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 304 z 431



Singapur 100 let požární ochrany

Asie

Datum vydání 1.11.1988

Katalog Michel 563-64

FDC** 7,50 €

O 4,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Singapur 100 let požární ochrany

Asie

Datum vydání 1.11.1988

Katalog Michel 563-64

známky** 7,50 €

O 4,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Singapur Dopravní prostředky (1 ks hasiči)

Asie

Datum vydání 19.3.1997

Katalog Michel 833-839

známky** 5,40 €

O 2,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Singapur Uniformované skupiny mládeže (1 ks CO)

Asie

Datum vydání 19.9.2007

Katalog Michel 1730-38

známky** 3,60 €

O 2,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 305 z 431



Singapur 50 let Civilní ochrany (2435 hasiči)

Asie

Datum vydání 14.3.2017

Katalog Michel 2432-2436

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Singapur 50 let Civilní ochrany (2435 hasiči)

Asie

Datum vydání 14.3.2017

Katalog Michel 2432-2436

známky** 5,30 €

O 5,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Singapur 50 let Civilní ochrany (1 zn hasiči)

Asie

Datum vydání 14.3.2017

Katalog Michel 2435

tiskový list** 13,00 €

O 13,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Singapur 50 let Civilní ochrany

Asie

Datum vydání 14.3.2017

Katalog Michel 2435

známky** 1,30 €

O 1,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 306 z 431



Singapur 50 let Civilní ochrany (1 zn hasiči)

Asie

Datum vydání 14.3.2017

Katalog Michel 2437

aršík** 3,00 €

O 3,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Singapur 50 let Civilní ochrany (1 zn hasiči)

Asie

Datum vydání 14.3.2017

Katalog Michel 2437

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Slovensko Ruční stříkačka Smékal z roku 1872

Evropa

Datum vydání 30.4.2008

Katalog Michel 579

FDC** 1,40 €

O 1,40 €

FDC 3,10 €

Mimo sbírku

Slovensko Ruční stříkačka Smékal z roku 1872

Evropa

Datum vydání 30.4.2008

Katalog Michel 579

maxim karta** 1,40 €

O 1,40 €

FDC 3,10 €

Mimo sbírku

Stránka 307 z 431



Slovensko Ruční stříkačka Smékal z roku 1872

Evropa

Datum vydání 30.4.2008

Katalog Michel 579

přepážkový list** 1,40 €

O 1,40 €

FDC 3,10 €

Mimo sbírku

Slovensko Ruční stříkačka Smékal z roku 1872

Evropa

Datum vydání 30.4.2008

Katalog Michel 579

známky** 1,40 €

O 1,40 €

FDC 3,10 €

Mimo sbírku

Slovensko Ruční stříkačka Smékal z roku 1872

Evropa

Datum vydání 30.4.2008

Katalog Michel 579

známky** 1,40 €

O 1,40 €

FDC 3,10 €

Mimo sbírku

Slovensko Ruční stříkačka F. Seltenhofer z roku 1880

Evropa

Datum vydání 30.4.2008

Katalog Michel 580

FDC** 1,40 €

O 1,40 €

FDC 3,10 €

Mimo sbírku

Stránka 308 z 431



Slovensko Ruční stříkačka F. Seltenhofer z roku 1880

Evropa

Datum vydání 30.4.2008

Katalog Michel 580

známky** 2,20 €

O 2,20 €

FDC 3,10 €

Mimo sbírku

Slovensko Ruční stříkačka F. Seltenhofer z roku 1880

Evropa

Datum vydání 30.4.2008

Katalog Michel 580

známky** 2,20 €

O 2,20 €

FDC 3,10 €

Mimo sbírku

Slovensko Ruční stříkačka F. Seltenhofer z roku 1880

Evropa

Datum vydání 30.4.2008

Katalog Michel 580

přepážkový list** 1,40 €

O 1,40 €

FDC 3,10 €

Mimo sbírku

Slovensko Ruční stříkačka F. Seltenhofer z roku 1880

Evropa

Datum vydání 30.4.2008

Katalog Michel 580

maxim karta** 1,40 €

O 1,40 €

FDC 3,10 €

Mimo sbírku

Stránka 309 z 431



Slovensko 135 let SDH Kysucké Nové Mesto

Evropa

Datum vydání 17.8.2013

Katalog Michel

známky s kupónem** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Slovensko 135 let SDH Kysucké Nové Mesto

Evropa

Datum vydání 17.8.2013

Katalog Michel

známky s kupónem** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Slovensko 100 let ZHJ na Slovensku

Evropa

Datum vydání 5.8.2022

Katalog Michel 967

známky** 2,50 €

O 1,40 €

FDC 4,00 €

Mimo sbírku

nové

Slovensko 100 let ZHJ na Slovensku

Evropa

Datum vydání 5.8.2022

Katalog Michel 967

FDC** 2,50 €

O 1,40 €

FDC 4,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 310 z 431



Slovensko 100 let ZHJ na Slovensku

Evropa

Datum vydání 5.8.2022

Katalog Michel 967

tiskový list** 20,00 €

O 20,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Slovinsko Hasiči

Evropa

Datum vydání 30.5.1997

Katalog Michel 189

známky** 1,00 €

O 1,00 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Slovinsko Hasiči

Evropa

Datum vydání 30.5.1997

Katalog Michel 189

FDC** 1,00 €

O 1,00 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Slovinsko Týden požární ochrany

Evropa

Datum vydání 9.10.2006

Katalog Michel 42

známky** 0,50 €

O 0,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 311 z 431



Slovinsko Týden požární ochrany

Evropa

Datum vydání 9.10.2006

Katalog Michel 42

FDC** 0,50 €

O 0,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Slovinsko Týden požární ochrany

Evropa

Datum vydání 8.10.2007

Katalog Michel 48

známky** 0,20 €

O 0,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Slovinsko Týden požární ochrany

Evropa

Datum vydání 6.10.2008

Katalog Michel 55

známky** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Slovinsko Týden požární ochrany

Evropa

Datum vydání 5.10.2009

Katalog Michel 58

známky** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 312 z 431



Slovinsko Týden požární ochrany

Evropa

Datum vydání 5.10.2010

Katalog Michel 61

známky** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Slovinsko Týden požární ochrany

Evropa

Datum vydání 3.10.2011

Katalog Michel 64

známky** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Slovinsko Týden požární ochrany

Evropa

Datum vydání 1.10.2012

Katalog Michel 67

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Slovinsko Týden požární ochrany

Evropa

Datum vydání 7.10.2013

Katalog Michel 70

známky** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 313 z 431



Slovinsko Týden požární ochrany

Evropa

Datum vydání 6.10.2014

Katalog Michel 73

známky** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Slovinsko Týden požární ochrany

Evropa

Datum vydání 5.10.2015

Katalog Michel 76

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Slovinsko Týden požární ochrany

Evropa

Datum vydání 3.10.2016

Katalog Michel 79

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Slovinsko Týden požární ochrany

Evropa

Datum vydání 2.10.2017

Katalog Michel 82

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 314 z 431



Slovinsko 100 let národního Hasičského domu

Evropa

Datum vydání 16.7.2020

Katalog Michel 1430

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Slovinsko 100 let národního Hasičského domu

Evropa

Datum vydání 16.7.2020

Katalog Michel 1430

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Slovinsko Hasičská olympiáda v Celje

Evropa

Datum vydání 11.7.2022

Katalog Michel 1541

známky** 2,00 €

O 1,00 €

FDC 4,00 €

Mimo sbírku

nové

Slovinsko Hasičská olympiáda v Celje

Evropa

Datum vydání 11.7.2022

Katalog Michel 1541

známky** 2,00 €

O 1,00 €

FDC 4,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 315 z 431



Slovinsko Hasičská olympiáda v Celje

Evropa

Datum vydání 11.7.2022

Katalog Michel 1541

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Somálsko Vývoj hasičské techniky

Afrika

Datum vydání 23.8.1999

Katalog Michel nenalezeno

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Somálsko Vývoj hasičské techniky

Afrika

Datum vydání 23.8.1999

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Somálsko Vánoce 2001 - Fireman Sam

Afrika

Datum vydání 1.1.2001

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 316 z 431



Somálsko Stará hasičská technika

Afrika

Datum vydání 2.7.2001

Katalog Michel 879-881

známky** 17,00 €

O 17,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Somálsko Hasičská technika z celého světa

Afrika

Datum vydání 1.1.2002

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Somálsko Hasičská technika z celého světa

Afrika

Datum vydání 1.1.2002

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Somálsko Hasičská technika z celého světa

Afrika

Datum vydání 1.1.2002

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 317 z 431



Somálsko Hasičská technika z celého světa

Afrika

Datum vydání 1.1.2002

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sovětský svaz 50 let hasičů

Evropa

Datum vydání 29.3.1968

Katalog Michel 3476

známky** 0,30 €

O 0,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 12.12.1984

Katalog Michel 5461

známky** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 12.12.1984

Katalog Michel 5461-65 

známky** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Stránka 318 z 431



Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 12.12.1984

Katalog Michel 5462

známky** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 12.12.1984

Katalog Michel 5463

známky** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 12.12.1984

Katalog Michel 5463

FDC** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 12.12.1984

Katalog Michel 5464

známky** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 319 z 431



Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 12.12.1984

Katalog Michel 5465

známky** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 18.12.1985

Katalog Michel 5559

maxim karta** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 18.12.1985

Katalog Michel 5559

známky** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 18.12.1985

Katalog Michel 5559-63 

známky** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Stránka 320 z 431



Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 18.12.1985

Katalog Michel 5559-63 

FDC** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 18.12.1985

Katalog Michel 5560

maxim karta** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 18.12.1985

Katalog Michel 5560

známky** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 18.12.1985

Katalog Michel 5561

maxim karta** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Stránka 321 z 431



Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 18.12.1985

Katalog Michel 5561

známky** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 18.12.1985

Katalog Michel 5562

známky** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 18.12.1985

Katalog Michel 5562

maxim karta** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 18.12.1985

Katalog Michel 5563

známky** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 322 z 431



Sovětský svaz Historie hasičské dopravy

Evropa

Datum vydání 18.12.1985

Katalog Michel 5563

maxim karta** 1,60 €

O 1,60 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké 300 let dobrovolných hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 4.10.1948

Katalog Michel 584

FDC** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké 300 let dobrovolných hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 4.10.1948

Katalog Michel 584

FDC** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké 300 let dobrovolných hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 4.10.1948

Katalog Michel 584

FDC** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 323 z 431



Spojené státy americké 300 let dobrovolných hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 4.10.1948

Katalog Michel 584

známky** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké 300 let dobrovolných hasičů

Severní Amerika

Datum vydání 4.10.1948

Katalog Michel 584

FDC** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké 250 let od narození Benjamina Franklina - vynálezce bleskosvodu

Severní Amerika

Datum vydání 17.1.1956

Katalog Michel 694

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Benjamin Franklin - vynálezce bleskosvodu, prezident USA

Severní Amerika

Datum vydání 20.1.1960

Katalog Michel 767

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 324 z 431



Spojené státy americké Dopravní prostředky

Severní Amerika

Datum vydání 10.12.1981

Katalog Michel 1516

FDC** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Dopravní prostředky

Severní Amerika

Datum vydání 10.12.1981

Katalog Michel 1516

FDC** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Dopravní prostředky

Severní Amerika

Datum vydání 10.12.1981

Katalog Michel 1516

FDC** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Dopravní prostředky

Severní Amerika

Datum vydání 10.12.1981

Katalog Michel 1516

FDC** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 325 z 431



Spojené státy americké Dopravní prostředky

Severní Amerika

Datum vydání 10.12.1981

Katalog Michel 1516

FDC** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Dopravní prostředky

Severní Amerika

Datum vydání 10.12.1981

Katalog Michel 1516

známky** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Dopravní prostředky

Severní Amerika

Datum vydání 10.12.1981

Katalog Michel 1516

FDC** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Dopravní prostředky

Severní Amerika

Datum vydání 10.12.1981

Katalog Michel 1516

FDC** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 326 z 431



Spojené státy americké Dopravní prostředky

Severní Amerika

Datum vydání 10.12.1981

Katalog Michel 1516

FDC** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Dopravní prostředky

Severní Amerika

Datum vydání 10.12.1981

Katalog Michel 1516

FDC** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Dopravní prostředky

Severní Amerika

Datum vydání 10.12.1981

Katalog Michel 1516

FDC** 0,60 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Ochrana před lesními požáry

Severní Amerika

Datum vydání 13.8.1984

Katalog Michel 1705

FDC** 0,60 €

O 0,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 327 z 431



Spojené státy americké Ochrana před lesními požáry

Severní Amerika

Datum vydání 13.8.1984

Katalog Michel 1705

FDC** 0,60 €

O 0,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Ochrana před lesními požáry

Severní Amerika

Datum vydání 13.8.1984

Katalog Michel 1705

FDC** 0,60 €

O 0,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Ochrana před lesními požáry

Severní Amerika

Datum vydání 13.8.1984

Katalog Michel 1705

známky** 0,60 €

O 0,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Ochrana před lesními požáry

Severní Amerika

Datum vydání 13.8.1984

Katalog Michel 1705

maxim karta** 0,60 €

O 0,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 328 z 431



Spojené státy americké Historická automobilová stříkačka

Severní Amerika

Datum vydání 28.9.1988

Katalog Michel 2009

FDC** 0,80 €

O 0,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Historická automobilová stříkačka

Severní Amerika

Datum vydání 28.9.1988

Katalog Michel 2009

známky** 0,80 €

O 0,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Historická automobilová stříkačka

Severní Amerika

Datum vydání 28.9.1988

Katalog Michel 2009

FDC** 0,80 €

O 0,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Historická automobilová stříkačka

Severní Amerika

Datum vydání 28.9.1988

Katalog Michel 2009

FDC** 0,80 €

O 0,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 329 z 431



Spojené státy americké Historická automobilová stříkačka

Severní Amerika

Datum vydání 28.9.1988

Katalog Michel 2009

FDC** 0,80 €

O 0,70 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Vánoce

Severní Amerika

Datum vydání 22.10.1992

Katalog Michel 2329-32 

známky** 3,60 €

O 3,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Na počet těm, kteří slouží

Severní Amerika

Datum vydání 16.8.1999

Katalog Michel 3157

FDC** 0,80 €

O 0,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Na počet těm, kteří slouží

Severní Amerika

Datum vydání 16.8.1999

Katalog Michel 3157

FDC** 0,80 €

O 0,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 330 z 431



Spojené státy americké Na počet těm, kteří slouží

Severní Amerika

Datum vydání 16.8.1999

Katalog Michel 3157

známky** 0,80 €

O 0,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Na počet těm, kteří slouží

Severní Amerika

Datum vydání 16.8.1999

Katalog Michel 3157

známky** 0,80 €

O 0,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Hrdinové USA

Severní Amerika

Datum vydání 7.6.2002

Katalog Michel 3581

známky** 1,10 €

O 1,10 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Hrdinové USA

Severní Amerika

Datum vydání 7.6.2002

Katalog Michel 3581

FDC** 1,10 €

O 1,10 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 331 z 431



Spojené státy americké Staré hračky

Severní Amerika

Datum vydání 26.7.2002

Katalog Michel 3619-22

známky** 3,20 €

O 3,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Staré hračky

Severní Amerika

Datum vydání 26.7.2002

Katalog Michel 3619-22

známky** 3,20 €

O 3,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Staré hračky

Severní Amerika

Datum vydání 26.7.2002

Katalog Michel 3622

FDC** 0,90 €

O 0,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Staré hračky

Severní Amerika

Datum vydání 26.7.2002

Katalog Michel 3622

FDC** 0,90 €

O 0,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 332 z 431



Spojené státy americké Staré hračky

Severní Amerika

Datum vydání 26.7.2002

Katalog Michel 3622

FDC** 0,90 €

O 0,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Hasičská loď na pozadí New Yorku (ze série 4594-4603)

Severní Amerika

Datum vydání 16.4.2010

Katalog Michel 4601

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Pocta složkám - hasiči, policie a zdravotní služba

Severní Amerika

Datum vydání 13.9.2018

Katalog Michel 5536

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Pocta složkám - hasiči, policie a zdravotní služba

Severní Amerika

Datum vydání 13.9.2018

Katalog Michel 5536

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 333 z 431



Spojené státy americké Pocta složkám - hasiči, policie a zdravotní služba

Severní Amerika

Datum vydání 13.9.2018

Katalog Michel 5536

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Pocta složkám - hasiči, policie a zdravotní služba

Severní Amerika

Datum vydání 13.9.2018

Katalog Michel 5536

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Pocta složkám - hasiči, policie a zdravotní služba

Severní Amerika

Datum vydání 13.9.2018

Katalog Michel 5536

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Spojené státy americké Pocta složkám - hasiči, policie a zdravotní služba

Severní Amerika

Datum vydání 13.9.2018

Katalog Michel 5536

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 334 z 431



Středoafrická republika Stará a nová technika - asi neoficiální vydání

Afrika

Datum vydání 20.6.1998

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.8.2012

Katalog Michel 3842-3845

FDC** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.8.2012

Katalog Michel 3842-3845

tiskový list** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.8.2012

Katalog Michel 3846

aršík** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 335 z 431



Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.8.2012

Katalog Michel 3846

FDC** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.3.2013

Katalog Michel 4216-4219

tiskový list** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.3.2013

Katalog Michel 4220

FDC** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.3.2013

Katalog Michel 4220

aršík** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 336 z 431



Středoafrická republika Záchranářská technika

Afrika

Datum vydání 10.6.2013

Katalog Michel 4291-4294

známky** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Záchranářská technika

Afrika

Datum vydání 10.6.2013

Katalog Michel 4295

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.6.2014

Katalog Michel 4820-4823

tiskový list** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.6.2014

Katalog Michel 4824

aršík** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 337 z 431



Středoafrická republika Speciální dopravní prostředky

Afrika

Datum vydání 20.11.2014

Katalog Michel 5105-5108

tiskový list** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Speciální dopravní prostředky

Afrika

Datum vydání 20.11.2014

Katalog Michel 5109

aršík** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 21.9.2015

Katalog Michel 5521-5523

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 21.9.2015

Katalog Michel 5524

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 338 z 431



Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.12.2015

Katalog Michel 5930-5933

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.12.2015

Katalog Michel 5934

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 16.5.2016

Katalog Michel 6145-6148

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 16.5.2016

Katalog Michel 6149

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 339 z 431



Středoafrická republika Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 16.5.2016

Katalog Michel 6150-6153

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Středoafrická republika Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 16.5.2016

Katalog Michel 6154

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 19.12.2016

Katalog Michel 6650-6653

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 19.12.2016

Katalog Michel 6654

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 340 z 431



Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 21.3.2017

Katalog Michel 6780-6783

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 21.3.2017

Katalog Michel 6784

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 26.6.2017

Katalog Michel 6965-6968

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Středoafrická republika Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 26.6.2017

Katalog Michel 6969

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 341 z 431



Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 22.9.2017

Katalog Michel 7240-7243

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 22.9.2017

Katalog Michel 7244

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika 85 let od požáru Reichstagu

Afrika

Datum vydání 21.3.2018

Katalog Michel 7660-7663

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika 85 let od požáru Reichstagu

Afrika

Datum vydání 21.3.2018

Katalog Michel 7664

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 342 z 431



Středoafrická republika Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 26.6.2018

Katalog Michel 7822-7825

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 26.6.2018

Katalog Michel 7826

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 26.6.2018

Katalog Michel 7827-7830

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 26.6.2018

Katalog Michel 7831

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 343 z 431



Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.11.2018

Katalog Michel 8245-8248

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.11.2018

Katalog Michel 8249

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 16.1.2019

Katalog Michel 8546-8549

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 16.1.2019

Katalog Michel 8550

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 344 z 431



Středoafrická republika Požár katedrály Notre Dame

Afrika

Datum vydání 23.5.2019

Katalog Michel 8710-8713

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Středoafrická republika Požár katedrály Notre Dame

Afrika

Datum vydání 23.5.2019

Katalog Michel 8714

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Středoafrická republika Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 22.8.2019

Katalog Michel 9000-9003

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 22.8.2019

Katalog Michel 9004

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 345 z 431



Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 21.11.2019

Katalog Michel 9171-9174

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 21.11.2019

Katalog Michel 9175

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Středoafrická republika Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 27.4.2020

Katalog Michel není číslo

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 27.4.2020

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 346 z 431



Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 29.1.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 29.1.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.7.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.7.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 347 z 431



Středoafrická republika Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 10.8.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Středoafrická republika Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 10.8.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.8.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Středoafrická republika Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.8.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 348 z 431



Svatá Helena 300 let příchodu kolonistů po požáru Londýna

Afrika

Datum vydání 4.9.1967

Katalog Michel 184

známky** 0,20 €

O 0,10 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatá Helena Záchranáři

Afrika

Datum vydání 2.2.1995

Katalog Michel 648-51 

známky** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatá Helena Letištní hasiči a personál

Afrika

Datum vydání 21.5.2018

Katalog Michel není číslo

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatá Lucie Obnova města Castrie

Severní Amerika

Datum vydání 19.6.1951

Katalog Michel 140

známky** 0,60 €

O 0,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 349 z 431



Svatý Kryštof a Nevis 15 let od útoku 11. září 2001

Severní Amerika

Datum vydání 26.5.2016

Katalog Michel 1550-1553

tiskový list** 17,00 €

O 17,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Kryštof a Nevis 15 let od útoku 11. září 2001

Severní Amerika

Datum vydání 26.5.2016

Katalog Michel 1554-1559

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Kryštof a Nevis 15 let od útoku 11. září 2001

Severní Amerika

Datum vydání 26.5.2016

Katalog Michel 1560

aršík** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Výročí teroristických útoků 11.září 2001

Afrika

Datum vydání 27.5.2002

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 350 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasiči, sopka a minerály

Afrika

Datum vydání 1.3.2003

Katalog Michel 1981

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasiči, sopka a minerály

Afrika

Datum vydání 1.3.2003

Katalog Michel 1981-1986

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasiči, sopka a minerály

Afrika

Datum vydání 1.3.2003

Katalog Michel 1987-1992

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasiči, sopka a minerály

Afrika

Datum vydání 1.3.2003

Katalog Michel 1990

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 351 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 1.3.2003

Katalog Michel 2271

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.3.2003

Katalog Michel 2271-2276

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 1.3.2003

Katalog Michel 2277-2282

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 1.3.2003

Katalog Michel 2282

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 352 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 2868-2871

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 2872

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 15.12.2006

Katalog Michel 2872

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Historická hasičská technika a Červený kříž

Afrika

Datum vydání 5.11.2007

Katalog Michel 3073-3078

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 353 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Historická hasičská technika a Červený kříž

Afrika

Datum vydání 5.11.2007

Katalog Michel 3079

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Historická hasičská technika

Afrika

Datum vydání 5.11.2007

Katalog Michel 3175-3179

tiskový list** 13,00 €

O 13,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Historická hasičská technika

Afrika

Datum vydání 5.11.2007

Katalog Michel 3180

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Slavné mosty - vyobrazená hasičská loď a automobil

Afrika

Datum vydání 4.2.2008

Katalog Michel 3384

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 354 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Historická hasičská technika

Afrika

Datum vydání 4.2.2008

Katalog Michel 3384

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Historická hasičská technika

Afrika

Datum vydání 19.4.2008

Katalog Michel 3549-3552

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Historická hasičská technika

Afrika

Datum vydání 19.4.2008

Katalog Michel 3553

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Záchranné létající čluny

Afrika

Datum vydání 3.11.2008

Katalog Michel 3748-3751

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 355 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Zeppeliny

Afrika

Datum vydání 29.5.2009

Katalog Michel 4067

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Přírodní katastrofy

Afrika

Datum vydání 1.7.2009

Katalog Michel 4160-4163

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Přírodní katastrofy

Afrika

Datum vydání 1.7.2009

Katalog Michel 4164

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasiči a hasičská služba

Afrika

Datum vydání 29.3.2010

Katalog Michel 4430-4434

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 356 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasiči a hasičská služba

Afrika

Datum vydání 29.3.2010

Katalog Michel 4435

aršík** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Požár plošiny

Afrika

Datum vydání 2.9.2010

Katalog Michel 4655-4659

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Likvidace ropné katastrofy

Afrika

Datum vydání 2.9.2010

Katalog Michel 4660

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.3.2011

Katalog Michel 4816-4817

aršík** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 357 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.8.2013

Katalog Michel 5191-5194

tiskový list** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.8.2013

Katalog Michel 5195

aršík** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Speciální doprava - záchranáři

Afrika

Datum vydání 15.8.2013

Katalog Michel 5196-5199

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Speciální doprava - hasičské letadlo

Afrika

Datum vydání 15.8.2013

Katalog Michel 5200

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 358 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 8.8.2014

Katalog Michel 5629-5632

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 8.8.2014

Katalog Michel 5633

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 15.9.2014

Katalog Michel 5754-5757

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 15.9.2014

Katalog Michel 5758

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 359 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 17.11.2014

Katalog Michel 5920-5923

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 17.11.2014

Katalog Michel 5924

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov 80 let od úmrtí André-Gustave Citroëna

Afrika

Datum vydání 16.3.2015

Katalog Michel 6015-6018

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 23.9.2015

Katalog Michel 6288-6291

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 360 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 23.9.2015

Katalog Michel 6292

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 29.12.2015

Katalog Michel 6455-6458

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 29.12.2015

Katalog Michel 6459

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov 100 let BMW - 1 hasiči

Afrika

Datum vydání 26.1.2016

Katalog Michel 6531-6534

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 361 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Výročí WTC - 11. září 2001

Afrika

Datum vydání 26.1.2016

Katalog Michel 6611-6614

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Výročí WTC - 11. září 2001

Afrika

Datum vydání 26.1.2016

Katalog Michel 6611-6614

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Výročí WTC - 11. září 2001

Afrika

Datum vydání 26.1.2016

Katalog Michel 6615

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Výročí WTC - 11. září 2001

Afrika

Datum vydání 26.1.2016

Katalog Michel 6615

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 362 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.3.2016

Katalog Michel 6661-6664

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.3.2016

Katalog Michel 6665

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 12.9.2016

Katalog Michel 6891-6894

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 12.9.2016

Katalog Michel 6895

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 363 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 8.5.2017

Katalog Michel 7168-7171

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 8.5.2017

Katalog Michel 7168-7171

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 8.5.2017

Katalog Michel 7172

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 7.11.2017

Katalog Michel 7458-7461

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 364 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 7.11.2017

Katalog Michel 7462

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 13.3.2018

Katalog Michel 7603-7606

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 13.3.2018

Katalog Michel 7607

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 19.5.2018

Katalog Michel 7673-7676

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 365 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 19.5.2018

Katalog Michel 7677

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 7.11.2018

Katalog Michel 8030-8033

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 7.11.2018

Katalog Michel 8034

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 13.3.2019

Katalog Michel 8170-8173

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 366 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 13.3.2019

Katalog Michel 8174

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 6.6.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 6.6.2019

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.12.2019

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 367 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.12.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 2.4.2020

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 2.4.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 8.6.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 368 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 8.6.2020

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.11.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.11.2020

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.6.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 369 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.6.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svatý Tomáš a Princův ostrov Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 30.8.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.8.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 30.8.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 370 z 431



Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská letadla

Afrika

Datum vydání 30.8.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Hasičská letadla

Afrika

Datum vydání 30.8.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svatý Tomáš a Princův ostrov Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 30.8.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Svazijsko 10 let letecké dopravy (hasiči) (ze série 224-27)

Afrika

Datum vydání 18.8.1975

Katalog Michel 225

známky** 0,80 €

O 0,40 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 371 z 431



Svazijsko 10 let nezávislosti (sanitka,hasiči) (ze série 300-05)

Afrika

Datum vydání 6.9.1978

Katalog Michel 305

známky** 3,00 €

O 2,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svazijsko 50 let Mez. org. pro civilní letectví (1x hasiči) (ze série 640-43)

Afrika

Datum vydání 30.11.1994

Katalog Michel 640-643

FDC** 4,00 €

O 4,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svazijsko Boj proti požárům (ze série 706-09)

Afrika

Datum vydání 30.7.2001

Katalog Michel 706

známky** 0,30 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svazijsko Boj proti požárům (ze série 706-09)

Afrika

Datum vydání 30.7.2001

Katalog Michel 706-709

FDC** 2,80 €

O 2,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 372 z 431



Svazijsko Prevence proti nehodám

Afrika

Datum vydání 25.1.2005

Katalog Michel 748-751

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Svazijsko Téma : Vstříct roku 2022 - série 828-833 (2 hasiči - stanice a vozidlo)

Afrika

Datum vydání 4.9.2013

Katalog Michel 832-833

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Šalamounovy ostrovy Hasičská technika z Austrálie

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 5.3.2013

Katalog Michel 1801-1804

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Šalamounovy ostrovy Hasičská technika z Austrálie

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 5.3.2013

Katalog Michel 1805

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 373 z 431



Šalamounovy ostrovy Historická hasičská technika - jen 2 známky

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 10.3.2013

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Šalamounovy ostrovy Historická hasičská technika

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 10.3.2014

Katalog Michel 2427-2430

tiskový list** 9,50 €

O 9,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Šalamounovy ostrovy Historická hasičská technika

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 10.3.2014

Katalog Michel 2431

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Šalamounovy ostrovy Hasičská letecká technika

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 10.3.2014

Katalog Michel 2432-35

tiskový list** 9,50 €

O 9,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 374 z 431



Šalamounovy ostrovy Hasičská letecká technika

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 10.3.2014

Katalog Michel 2436

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Šalamounovy ostrovy Hasičská letecká technika

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 18.11.2014

Katalog Michel 2857-2860

tiskový list** 9,50 €

O 9,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Šalamounovy ostrovy Hasičská letecká technika

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 18.11.2014

Katalog Michel 2861

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Šalamounovy ostrovy Hasičská technika

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 20.11.2014

Katalog Michel 2712-2715

tiskový list** 9,50 €

O 9,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 375 z 431



Šalamounovy ostrovy Hasičská technika

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 20.11.2014

Katalog Michel 2716

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Šalamounovy ostrovy Hasičská letecká technika

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 26.6.2015

Katalog Michel 3182-3185

známky** 17,00 €

O 17,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Šalamounovy ostrovy Hasičská letecká technika

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 26.6.2015

Katalog Michel 3186

aršík** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Šalamounovy ostrovy Hasičská technika - limitované vydání

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 30.11.2015

Katalog Michel 3436-3439

tiskový list** 9,50 €

O 9,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 376 z 431



Šalamounovy ostrovy Hasičská technika - limitované vydání

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 30.11.2015

Katalog Michel 3440

aršík** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Šalamounovy ostrovy 350 let Velkého požáru Londýna

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 1.8.2016

Katalog Michel 3631-3634

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Šalamounovy ostrovy 350 let Velkého požáru Londýna

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 1.8.2016

Katalog Michel 3635

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Šalamounovy ostrovy Hasičská technika

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 1.12.2016

Katalog Michel 3901-3904

tiskový list** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 377 z 431



Šalamounovy ostrovy Hasičská technika

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 1.12.2016

Katalog Michel 3905

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Šalamounovy ostrovy Hasičská technika

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 12.4.2017

Katalog Michel 4285-4288

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Šalamounovy ostrovy Hasičská technika

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 12.4.2017

Katalog Michel 4289

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Šalamounovy ostrovy Hasičská technika

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 4.9.2017

Katalog Michel 4707-4710

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 378 z 431



Šalamounovy ostrovy Hasičská technika

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 4.9.2017

Katalog Michel 4711

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Španělsko 150 let města San Sebastian (ze série 1405-07)

Evropa

Datum vydání 27.6.1963

Katalog Michel 1406

známky** 0,20 €

O 0,10 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Španělsko Hasiči

Evropa

Datum vydání 19.1.2001

Katalog Michel 3610

FDC** 0,90 €

O 0,50 €

FDC 1,40 €

Mimo sbírku

Španělsko Hasiči

Evropa

Datum vydání 19.1.2001

Katalog Michel 3610

známky** 0,90 €

O 0,50 €

FDC 1,40 €

Mimo sbírku

Stránka 379 z 431



Španělsko Starodávné hračky - 4192 hasiči

Evropa

Datum vydání 1.1.2007

Katalog Michel 4185-4192

známkový sešitek** 5,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Španělsko Starodávné hračky - 4192 hasiči

Evropa

Datum vydání 2.1.2007

Katalog Michel 4185-4192

FDC** 4,80 €

O 4,80 €

FDC 55,50 €

Mimo sbírku

Španělsko Zácharana na moři

Evropa

Datum vydání 12.3.2008

Katalog Michel 4304

známky** 0,60 €

O 0,60 €

FDC 1,20 €

Mimo sbírku

Španělsko Zácharana na moři

Evropa

Datum vydání 12.3.2008

Katalog Michel 4304

FDC** 0,60 €

O 0,60 €

FDC 1,20 €

Mimo sbírku

Stránka 380 z 431



Španělsko 75 let od požáru města Santander

Evropa

Datum vydání 15.2.2016

Katalog Michel 5041

známky** 2,60 €

O 2,60 €

FDC 3,80 €

Mimo sbírku

Španělsko 75 let od požáru města Santander

Evropa

Datum vydání 15.2.2016

Katalog Michel 5041

FDC** 2,60 €

O 2,60 €

FDC 3,80 €

Mimo sbírku

Španělsko 10 let vojenské záchranné jednotky (UME)

Evropa

Datum vydání 24.2.2016

Katalog Michel 5044

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Španělsko 10 let vojenské záchranné jednotky (UME)

Evropa

Datum vydání 24.2.2016

Katalog Michel 5044

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 381 z 431



Španělsko Události desetiletí - 2010 - požár katedrály Notre-Dame

Evropa

Datum vydání 21.9.2020

Katalog Michel 5476-5478

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Španělsko Události desetiletí - 2010 - požár katedrály Notre-Dame

Evropa

Datum vydání 21.9.2020

Katalog Michel 5476-5478

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Švédsko Bdělost, ochrana, pomoc

Evropa

Datum vydání 27.8.1975

Katalog Michel 913

známky** 0,50 €

O 0,30 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Švédsko Bdělost, ochrana, pomoc

Evropa

Datum vydání 27.8.1975

Katalog Michel 913-17    

FDC** 2,50 €

O 1,50 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Stránka 382 z 431



Švédsko Bdělost, ochrana, pomoc

Evropa

Datum vydání 27.8.1975

Katalog Michel 913-917    

známky** 2,50 €

O 1,50 €

FDC 2,00 €

Mimo sbírku

Švédsko Dějiny automobilismu

Evropa

Datum vydání 11.10.1980

Katalog Michel 1118-1123

aršík** 3,00 €

O 3,00 €

FDC 4,00 €

Mimo sbírku

Švédsko Dějiny automobilismu

Evropa

Datum vydání 11.10.1980

Katalog Michel 1118-1123

FDC** 3,00 €

O 3,00 €

FDC 4,00 €

Mimo sbírku

Švédsko Dějiny automobilismu

Evropa

Datum vydání 11.10.1980

Katalog Michel 1122

známky** 0,50 €

O 0,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 383 z 431



Švédsko Švédské domy - hasičárna ve měste Gävle (2043-47)

Evropa

Datum vydání 19.3.1998

Katalog Michel 2043

známky** 1,20 €

O 1,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Švédsko Hasičská letecká technika

Evropa

Datum vydání 26.8.2021

Katalog Michel 3389-3391

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Švédsko Hasičská letecká technika

Evropa

Datum vydání 26.8.2021

Katalog Michel 3389-3391

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Švýcarsko 100 let švýcarských hasičů

Evropa

Datum vydání 26.2.1970

Katalog Michel 918-922

FDC** 2,80 €

O 2,00 €

FDC 3,20 €

Mimo sbírku

Stránka 384 z 431



Švýcarsko 100 let švýcarských hasičů (ze série 918-22)

Evropa

Datum vydání 26.2.1970

Katalog Michel 919

známky** 0,50 €

O 0,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Švýcarsko Zabránění požárům

Evropa

Datum vydání 11.9.1984

Katalog Michel 1283

FDC** 0,70 €

O 0,40 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Švýcarsko Zabránění požárům

Evropa

Datum vydání 11.9.1984

Katalog Michel 1283

známky** 0,70 €

O 0,40 €

FDC 1,50 €

Mimo sbírku

Švýcarsko 50 let švýcarské letecké záchranné služby

Evropa

Datum vydání 12.3.2002

Katalog Michel 1784

tiskový list** 3,00 €

O 3,00 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Stránka 385 z 431



Švýcarsko 50 let švýcarské letecké záchranné služby

Evropa

Datum vydání 12.3.2002

Katalog Michel 1784

FDC** 3,00 €

O 3,00 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Švýcarsko 50 let švýcarské letecké záchranné služby

Evropa

Datum vydání 12.3.2002

Katalog Michel 1784

známky** 3,00 €

O 3,00 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Švýcarsko 150 let Sdružení hasičů ve Švýcarsku

Evropa

Datum vydání 5.3.2020

Katalog Michel 2643

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Švýcarsko 150 let Sdružení hasičů ve Švýcarsku

Evropa

Datum vydání 5.3.2020

Katalog Michel 2643

FDC** 2,50 €

O 2,50 €

FDC 4,80 €

Mimo sbírku

Stránka 386 z 431



Švýcarsko 150 let Sdružení hasičů ve Švýcarsku

Evropa

Datum vydání 5.3.2020

Katalog Michel 2643

známky** 2,50 €

O 2,50 €

FDC 4,80 €

Mimo sbírku

Tádžikistán Hasičská technika - 6 známek (asi neoficiální vydání)

Asie

Datum vydání 1.1.1999

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Tádžikistán Hasiči FDNY - 11. září 2001 (asi neoficiální vydání)

Asie

Datum vydání 1.1.2001

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Tádžikistán Doprava a pomoc

Asie

Datum vydání 21.12.2004

Katalog Michel 349A-354A

tiskový list** 7,20 €

O 7,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 387 z 431



Tanzánie Komiksové postavy - hasiči (ze série 649-689)

Afrika

Datum vydání 20.3.1990

Katalog Michel 656

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Thajsko 100 let Ministerstva vnitra (složky) (ze série 1480-83)

Asie

Datum vydání 1.4.1992

Katalog Michel 1480-1483

známky** 1,60 €

O 0,80 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Togo United We Stand

Afrika

Datum vydání 18.3.2002

Katalog Michel 3240

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Přírodní katastrofy v roce 2010 - 1 známka hasiči

Afrika

Datum vydání 15.7.2010

Katalog Michel 3574-3577

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 388 z 431



Togo Přírodní katastrofy v roce 2010

Afrika

Datum vydání 15.7.2010

Katalog Michel 3578

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.12.2010

Katalog Michel 3704-3707

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.12.2010

Katalog Michel 3708

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.12.2010

Katalog Michel 3709-3712

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 389 z 431



Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.12.2010

Katalog Michel 3713

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Přírodní katastrofy a ohrožená flóra

Afrika

Datum vydání 15.2.2011

Katalog Michel 3804-3807

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo Přírodní katastrofy a ohrožená flóra

Afrika

Datum vydání 15.2.2011

Katalog Michel 3808

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo Mezinárodní rok lesa

Afrika

Datum vydání 15.3.2011

Katalog Michel 3984-3987

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 390 z 431



Togo Mezinárodní rok lesa

Afrika

Datum vydání 15.3.2011

Katalog Michel 3988

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo 10. výročí teroristických útoků 11.září 2001

Afrika

Datum vydání 28.12.2011

Katalog Michel 4261-4263

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo 10. výročí teroristických útoků 11.září 2001

Afrika

Datum vydání 28.12.2011

Katalog Michel 4264

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.2.2012

Katalog Michel 4385-4387

tiskový list** 11,00 €

O 11,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 391 z 431



Togo Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 20.2.2012

Katalog Michel 4388

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hašení a výcvik

Afrika

Datum vydání 30.3.2012

Katalog Michel 4438-4441

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hašení a výcvik

Afrika

Datum vydání 30.3.2012

Katalog Michel 4442

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 22.7.2013

Katalog Michel 5181-5183

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 392 z 431



Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 22.7.2013

Katalog Michel 5184

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Speciální dopravní prostředky

Afrika

Datum vydání 15.11.2013

Katalog Michel 5361-5364

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Speciální dopravní prostředky

Afrika

Datum vydání 15.11.2013

Katalog Michel 5365

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Speciální dopravní prostředky

Afrika

Datum vydání 15.11.2013

Katalog Michel 5365

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 393 z 431



Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.11.2013

Katalog Michel 5366-5369

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.11.2013

Katalog Michel 5370

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo Speciální dopravní prostředky

Afrika

Datum vydání 15.11.2013

Katalog Michel 5370

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Ivan Ajvazovský - požár lodí

Afrika

Datum vydání 20.5.2014

Katalog Michel 5928-5931

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 394 z 431



Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.6.2014

Katalog Michel 6056-6059

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.6.2014

Katalog Michel 6060

aršík** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Letecká hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.6.2014

Katalog Michel 6065

aršík** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Letecká hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.6.2014

Katalog Michel 6161-6164

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 395 z 431



Togo Hydroplány (Canadair CL-215)

Afrika

Datum vydání 30.10.2014

Katalog Michel 6319-6322

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hydroplány (Canadair CL-215)

Afrika

Datum vydání 30.10.2014

Katalog Michel 6323

aršík** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.12.2014

Katalog Michel 6451-6454

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 30.12.2014

Katalog Michel 6455

aršík** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 396 z 431



Togo Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 30.12.2014

Katalog Michel 6456-6459

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 30.12.2014

Katalog Michel 6460

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.6.2015

Katalog Michel 6799-6802

tiskový list** 16,00 €

O 16,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.6.2015

Katalog Michel 6803

aršík** 13,00 €

O 13,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 397 z 431



Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 18.12.2015

Katalog Michel 7043-7046

tiskový list** 15,00 €

O 15,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 18.12.2015

Katalog Michel 7047

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 1.8.2016

Katalog Michel 7504-7507

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 1.8.2016

Katalog Michel 7508

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 398 z 431



Togo Speciální dopravní prostředky

Afrika

Datum vydání 1.8.2016

Katalog Michel 7509-7512

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Speciální dopravní prostředky

Afrika

Datum vydání 1.8.2016

Katalog Michel 7513

aršík** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.12.2016

Katalog Michel 7744-7747

tiskový list** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 15.12.2016

Katalog Michel 7748

aršík** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 399 z 431



Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 28.2.2017

Katalog Michel 8019-8022

tiskový list** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 28.2.2017

Katalog Michel 8023

aršík** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Speciální dopravní prostředky

Afrika

Datum vydání 28.2.2017

Katalog Michel 8024-8027

tiskový list** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Speciální dopravní prostředky

Afrika

Datum vydání 28.2.2017

Katalog Michel 8028

aršík** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 400 z 431



Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 31.7.2017

Katalog Michel 8366-8369

tiskový list** 13,00 €

O 13,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 31.7.2017

Katalog Michel 8370

aršík** 13,00 €

O 13,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 10.10.2017

Katalog Michel 8502-8505

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 10.10.2017

Katalog Michel 8506

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 401 z 431



Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 9.2.2018

Katalog Michel 8842-8845

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 9.2.2018

Katalog Michel 8846

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 28.6.2018

Katalog Michel 6420-6423

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 28.6.2018

Katalog Michel 6424

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 402 z 431



Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.2.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 25.2.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 7.5.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 7.5.2019

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 403 z 431



Togo Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.6.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.6.2019

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 5.11.2019

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 5.11.2019

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 404 z 431



Togo Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 28.2.2020

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 28.2.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 8.10.2020

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 8.10.2020

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 405 z 431



Togo Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.6.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Hasičské automobily

Afrika

Datum vydání 25.6.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Togo Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 30.8.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo Speciální doprava

Afrika

Datum vydání 30.8.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 406 z 431



Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.12.2021

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo Hasičská technika

Afrika

Datum vydání 20.12.2021

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo Hasičské automobily pro Ukrainu

Afrika

Datum vydání 10.6.2022

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Togo Hasičské automobily pro Ukrainu

Afrika

Datum vydání 10.6.2022

Katalog Michel není číslo

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Stránka 407 z 431



Togo Hasičské automobily pro Ukrainu

Afrika

Datum vydání 10.6.2022

Katalog Michel není číslo

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

nové

Tonga 25 let hasičů a policejní škola na ostrově Tonga

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 18.5.1993

Katalog Michel 1280-1285

známky** 26,00 €

O 22,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Tonga 25 let hasičů a policejní škola na ostrově Tonga

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 18.5.1993

Katalog Michel 1280-1285

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Tristan da Cunha Dopravní prostředky - 1 hasičská

Afrika

Datum vydání 17.4.2007

Katalog Michel 922-927

známky** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 408 z 431



Tunisko Světový den civilní ochrany

Afrika

Datum vydání 1.3.2016

Katalog Michel 1872

známky** 0,50 €

O 0,50 €

FDC 9,00 €

Mimo sbírku

Turecko 300 let hasičů v Istambulu

Evropa

Datum vydání 26.6.2015

Katalog Michel 4190-4192

FDC** 8,40 €

O 8,40 €

FDC 9,00 €

Mimo sbírku

Turecko 300 let hasičů v Istambulu

Evropa

Datum vydání 26.6.2015

Katalog Michel 4190-4192

známky** 8,40 €

O 8,40 €

FDC 9,00 €

Mimo sbírku

Turkmenistán Hasičská technika - 6 známek (asi neoficiální vydání)

Asie

Datum vydání 1.1.1999

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 409 z 431



Turkmenistán Hasičská technika (asi neoficiální vydání)

Asie

Datum vydání 1.1.2000

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Turkmenistán Hasiči FDNY - 11. září 2001 (asi neoficiální vydání)

Asie

Datum vydání 1.1.2001

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Tuvalu 1. rok hasičské školy ve městě Motufoua

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 15.1.2001

Katalog Michel 992-995

známky** 16,50 €

O 16,50 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Tuvalu 1. rok hasičské školy ve městě Motufoua

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 15.1.2001

Katalog Michel 996

aršík** 10,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 410 z 431



Uganda Speciální doprava -záchranáři

Afrika

Datum vydání 22.10.2012

Katalog Michel 2901-2904

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Uganda Speciální doprava -záchranáři

Afrika

Datum vydání 22.10.2012

Katalog Michel 2901-2904

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Uganda Speciální doprava -záchranáři

Afrika

Datum vydání 22.10.2012

Katalog Michel 2905

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Uganda Speciální doprava -záchranáři

Afrika

Datum vydání 22.10.2012

Katalog Michel 2905

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 411 z 431



Ukrajina Hasičské tanky - prezonifikované vydání ???

Evropa

Datum vydání

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Ukrajina Hasičské lodě - prezonifikované vydání ???

Evropa

Datum vydání

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Ukrajina Hasičské automobily - prezonifikované vydání ???

Evropa

Datum vydání

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Ukrajina Historie hasičské dopravy na Ukrajině

Evropa

Datum vydání 12.10.2016

Katalog Michel 1579-1581

tiskový list** 30,00 €

O 30,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 412 z 431



Ukrajina Historie hasičské dopravy na Ukrajině

Evropa

Datum vydání 12.10.2016

Katalog Michel 1579-1581

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Ukrajina Historie hasičské dopravy na Ukrajině

Evropa

Datum vydání 12.10.2016

Katalog Michel 1579-1581

známky** 3,30 €

O 3,30 €

FDC 4,80 €

Mimo sbírku

Ukrajina Historie hasičské dopravy na Ukrajině

Evropa

Datum vydání 12.10.2016

Katalog Michel 1579-1581

FDC** 3,30 €

O 3,30 €

FDC 4,80 €

Mimo sbírku

Ukrajina Historie hasičské dopravy na Ukrajině

Evropa

Datum vydání 17.10.2017

Katalog Michel 1658

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 413 z 431



Ukrajina Historie hasičské dopravy na Ukrajině

Evropa

Datum vydání 17.10.2017

Katalog Michel 1658-1661

tiskový list** 49,00 €

O 49,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Ukrajina Historie hasičské dopravy na Ukrajině

Evropa

Datum vydání 17.10.2017

Katalog Michel 1658-1661

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Ukrajina Historie hasičské dopravy na Ukrajině

Evropa

Datum vydání 17.10.2017

Katalog Michel 1658-1661

známky** 5,40 €

O 5,40 €

FDC 7,20 €

Mimo sbírku

Ukrajina Historie hasičské dopravy na Ukrajině

Evropa

Datum vydání 17.10.2017

Katalog Michel 1658-1661

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 414 z 431



Ukrajina Historie hasičské dopravy na Ukrajině

Evropa

Datum vydání 17.10.2017

Katalog Michel 1660

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Ukrajina Historie hasičské dopravy na Ukrajině

Evropa

Datum vydání 17.10.2017

Katalog Michel 1661

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Ukrajina Historie hasičské dopravy na Ukrajině

Evropa

Datum vydání 17.10.2017

Katalog Michel 1959

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Ukrajina Hasiči - hrdinové černobylské katastrofy

Evropa

Datum vydání 1.1.2019

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 415 z 431



Ukrajina Hasiči - hrdinové černobylské katastrofy

Evropa

Datum vydání 1.1.2020

Katalog Michel nenalezeno

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Ukrajina 35 let od katastrofy v Černobylu

Evropa

Datum vydání 26.4.2021

Katalog Michel 1956

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Ukrajina 35 let od katastrofy v Černobylu

Evropa

Datum vydání 26.4.2021

Katalog Michel 1956

tiskový list** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Union Island 80 narozeníny královny - hasič před poškozeným palácem

Severní Amerika

Datum vydání 31.1.2006

Katalog Michel 370

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 416 z 431



Uruguay Hasiči

Jižní Amerika

Datum vydání 21.10.1966

Katalog Michel 1048

FDC** 1,20 €

O 0,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Uruguay Hasiči

Jižní Amerika

Datum vydání 21.10.1966

Katalog Michel 1048

známky** 1,20 €

O 0,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Uruguay 100 let hasičů

Jižní Amerika

Datum vydání 6.9.1976

Katalog Michel 1429

FDC** 1,00 €

O 1,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Uruguay 100 let hasičů

Jižní Amerika

Datum vydání 6.9.1976

Katalog Michel 1429

známky** 1,00 €

O 1,20 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 417 z 431



Uruguay 100 let požární ochrany

Jižní Amerika

Datum vydání 21.6.1988

Katalog Michel 1792-97

známky** 5,00 €

O 3,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Uruguay Prevence proti lesním požárům

Jižní Amerika

Datum vydání 26.10.1990

Katalog Michel 1877

známky** 3,80 €

O 3,80 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Uruguay 50 let hasičů

Jižní Amerika

Datum vydání 28.5.1993

Katalog Michel 1984

známky** 2,60 €

O 2,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Uruguay Historické automobily (ze série 2168-72)

Jižní Amerika

Datum vydání 21.5.1996

Katalog Michel 2171

známky** 2,00 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 418 z 431



Uruguay Automobily italské produkce - ITALIA´98

Jižní Amerika

Datum vydání 23.10.1998

Katalog Michel 2398

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Uruguay Týden požární ochrany

Jižní Amerika

Datum vydání 26.10.2000

Katalog Michel 2570-71

známky** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Uruguay Ochrana lesů před požáry

Jižní Amerika

Datum vydání 2.5.2001

Katalog Michel 2580

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Uruguay 125 let státních hasičů

Jižní Amerika

Datum vydání 26.10.2012

Katalog Michel 3266-3269

FDC** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 419 z 431



Uruguay 125 let státních hasičů

Jižní Amerika

Datum vydání 26.10.2012

Katalog Michel 3266-3269

známky** 7,00 €

O 7,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie 200 let požární ochrany

Evropa

Datum vydání 24.4.1974

Katalog Michel 646

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie 200 let požární ochrany

Evropa

Datum vydání 24.4.1974

Katalog Michel 646-649

FDC** 1,50 €

O 1,50 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Velká Británie 200 let požární ochrany

Evropa

Datum vydání 24.4.1974

Katalog Michel 646-649

FDC** 1,50 €

O 1,50 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Stránka 420 z 431



Velká Británie 200 let požární ochrany

Evropa

Datum vydání 24.4.1974

Katalog Michel 646-649

FDC** 1,50 €

O 1,50 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Velká Británie 200 let požární ochrany

Evropa

Datum vydání 24.4.1974

Katalog Michel 646-649

FDC** 1,50 €

O 1,50 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Velká Británie 200 let požární ochrany

Evropa

Datum vydání 24.4.1974

Katalog Michel 646-649

známky** 1,50 €

O 1,50 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Velká Británie 200 let požární ochrany

Evropa

Datum vydání 24.4.1974

Katalog Michel 646-649

FDC** 1,50 €

O 1,50 €

FDC 3,50 €

Mimo sbírku

Stránka 421 z 431



Velká Británie 200 let požární ochrany

Evropa

Datum vydání 24.4.1974

Katalog Michel 647

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie 100 let mezinárodního signálu SOS

Evropa

Datum vydání 13.3.2008

Katalog Michel 2622

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie 100 let mezinárodního signálu SOS

Evropa

Datum vydání 13.3.2008

Katalog Michel 2622-2627

známky** 9,50 €

O 9,50 €

FDC 11,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie 100 let mezinárodního signálu SOS

Evropa

Datum vydání 13.3.2008

Katalog Michel 2623

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 422 z 431



Velká Británie 100 let mezinárodního signálu SOS

Evropa

Datum vydání 13.3.2008

Katalog Michel 2624

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie 100 let mezinárodního signálu SOS

Evropa

Datum vydání 13.3.2008

Katalog Michel 2625

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie 100 let mezinárodního signálu SOS

Evropa

Datum vydání 13.3.2008

Katalog Michel 2626

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie 100 let mezinárodního signálu SOS

Evropa

Datum vydání 13.3.2008

Katalog Michel 2627

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 423 z 431



Velká Británie Hasiči a záchranáři

Evropa

Datum vydání 1.9.2009

Katalog Michel 2791

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie Hasiči a záchranáři

Evropa

Datum vydání 1.9.2009

Katalog Michel 2791-2796

FDC** 9,00 €

O 9,00 €

FDC 10,50 €

Mimo sbírku

Velká Británie Hasiči a záchranáři

Evropa

Datum vydání 1.9.2009

Katalog Michel 2791-2796

známky** 9,00 €

O 9,00 €

FDC 10,50 €

Mimo sbírku

Velká Británie Hasiči a záchranáři

Evropa

Datum vydání 1.9.2009

Katalog Michel 2791-2796

FDC** 9,00 €

O 9,00 €

FDC 10,50 €

Mimo sbírku

Stránka 424 z 431



Velká Británie Hasiči a záchranáři

Evropa

Datum vydání 1.9.2009

Katalog Michel 2792

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie Hasiči a záchranáři

Evropa

Datum vydání 1.9.2009

Katalog Michel 2793

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie Hasiči a záchranáři

Evropa

Datum vydání 1.9.2009

Katalog Michel 2794

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie Hasiči a záchranáři

Evropa

Datum vydání 1.9.2009

Katalog Michel 2795

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 425 z 431



Velká Británie Hasiči a záchranáři

Evropa

Datum vydání 1.9.2009

Katalog Michel 2796

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie 350 let Velkého požáru Londýna

Evropa

Datum vydání 2.9.2016

Katalog Michel 3937-3942

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie 350 let Velkého požáru Londýna

Evropa

Datum vydání 2.9.2016

Katalog Michel 3937-3942

maxim karta** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie 350 let Velkého požáru Londýna

Evropa

Datum vydání 2.9.2016

Katalog Michel 3937-3942

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 426 z 431



Velká Británie 350 let Velkého požáru Londýna

Evropa

Datum vydání 2.9.2016

Katalog Michel 3937-3942

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie 350 let Velkého požáru Londýna

Evropa

Datum vydání 2.9.2016

Katalog Michel 3937-3942

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie 350 let Velkého požáru Londýna

Evropa

Datum vydání 2.9.2016

Katalog Michel 3937-3942

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie 350 let Velkého požáru Londýna (v obálce kartička s komiksem)

Evropa

Datum vydání 2.9.2016

Katalog Michel 3937-3942

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 427 z 431



Velká Británie 350 let Velkého požáru Londýna

Evropa

Datum vydání 2.9.2016

Katalog Michel 3937-3942

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie 350 let Velkého požáru Londýna - dárkový balíček

Evropa

Datum vydání 2.9.2016

Katalog Michel 3937-3942

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie 350 let Velkého požáru Londýna

Evropa

Datum vydání 2.9.2016

Katalog Michel 3937-3942

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Velká Británie 350 let Velkého požáru Londýna

Evropa

Datum vydání 2.9.2016

Katalog Michel 3937-3942

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 428 z 431



Velká Británie 350 let Velkého požáru Londýna

Evropa

Datum vydání 2.9.2016

Katalog Michel 3937-3942

FDC** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Venezuela 25 let provozu mezinárodního letiště "Liberator.." (2998-07)

Jižní Amerika

Datum vydání 4.8.1996

Katalog Michel 3005

tiskový list** 14,00 €

O 14,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Venezuela 2 roky námořní plavby - 2x hasiči

Jižní Amerika

Datum vydání 15.6.2004

Katalog Michel 2573-2583

tiskový list** 12,00 €

O 12,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Vietnam Mezinárodní výstava - parní stříkačka

Asie

Datum vydání 4.8.1983

Katalog Michel 1361

aršík** 10,00 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 429 z 431



Vietnam Mezinárodní výstava - parní stříkačka

Asie

Datum vydání 4.8.1983

Katalog Michel 1361

FDC** 10,00 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Vietnam Mezinárodní výstava - parní stříkačka

Asie

Datum vydání 4.8.1983

Katalog Michel 1361

známky** 10,00 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Vietnam Hasičské automobily

Asie

Datum vydání 15.5.2000

Katalog Michel 3059-62

aršík** 5,50 €

O 4,60 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Walllis a Futuna Hasiči ve městě Uvea (znak hasičů)

Austrálie a Ocaánie

Datum vydání 28.4.2002

Katalog Michel 813

známky** 2,00 €

O 2,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Stránka 430 z 431



Západní Sahara Vývoj hasičské techniky

Afrika

Datum vydání 4.12.1998

Katalog Michel nenalezeno

známky** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Západní Sahara Vývoj hasičské techniky

Afrika

Datum vydání 4.12.1998

Katalog Michel nenalezeno

aršík** 0,00 €

O 0,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Zimbabwe 100 let motorizmu - pouze přítisk na FDC

Afrika

Datum vydání 10.10.1986

Katalog Michel 350-355

FDC** 12,00 €

O 10,00 €

FDC 0,00 €

Mimo sbírku

Vytvořil Petr Motl - petr.hasici@seznam.cz 13. listopadu 2022

Neprošlo textovou ani jazykovou úpravou. Publikovat lze jen se souhlasem autora, jinak jen pro osobní potřebu.

Materiály a informace poskytnuty od :	    Paul van Doorne – Nizozemí

                                                            Sébastien Vergriete – Francie

                                                            Stefan Specht – Německo

                                                            Luc De Witte – Belgie

                                                            John Zaranek – USA

Stránka 431 z 431


